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Emeklilerin hayalleri
yok oldu
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CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
Hatay'seçim sonuçlarına yapılan

itirazın reddedilmesinin ardından YSK
önünde açıklama yaptı. "YSK'ya Hatay
büyükşehir ve İskenderun için ayrı ayrı
tam kanunsuzluk başvurumuzu yaptık”
diyen Özel, “Eğer 2019 31 Mart İstan-

bul seçimleri iptal edildiyse, bizim baş-
vurumuzla da Hatay seçimleri 8 kez
iptal edilebilir. İBB seçiminin iptal ge-
rekçesini, elimizdeki kanıtları okuyun,
bu seçimleri 8 kez iptal edersiniz. Yurt
dışındaki tespit ettiğimiz seçmenler oy
kullanmışlardır” ifadelerini kullandı. 

İSKİ verilerine göre, 
barajlardaki su doluluk

oranı yaklaşık bir aydır aynı 
seviyelerde seyrediyor. Dün

itibarıyla barajlardaki
doluluk oranı yüzde
81.29 ölçüldü. Prof.
Dr. Hüseyin Toros,

İstanbul'un barajlarının

doluluk oranının arzu edilen
seviyede olmadığını söyledi.
Toros, "İstanbul barajlarındaki
doluluk oranı uzun zamandır
yüzde 80 civarında seyrediyor.
Yer altındaki su, bilhassa
nisan ve mayıs aylarında ba-
rajı beslemeye devam eder"
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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GayrettepeYıldız
Posta Caddesi'ndeki

gece kulübünün olduğu
16 katlı binada 2 Nisan'da
meydana gelen yangında
29 kişi hayatını kaybetti.
Yangının ardından İBB İt-
faiye Daire Başkanlığı Av-
rupa Yakası İtfaiye Şube
Müdürlüğünce hazırlanan
rapor ihmaller zincirini or-
taya çıkardı. “Yangının
hızla büyümesi ve yayıl-
ması esnasında işletme
dahilinde yoğun duman
oluştuğu ve elektriğin kesil-
diği anlaşılmıştır” denilen
raporda, “İş yeri dahilinde
acil durum aydınlatmala-
rının, yönlendirme levha-
larının olmadığı, mevcut
sprinkler söndürme sis-
temi ve yangın dolapları-
nın çalışmadığı tespit
edilmiştir” ifadelerine 
yer verildi. I SAYFA 9
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EDERSINIZ! ç

Milliyetçi Hareket Partisi'nin
yeni Merkez Yönetim Kurulu,

ilk kez bir araya geldi. MHP Genel
Başkanı Devlet Bahçeli başkanlığın-
daki toplantıda 15 kişilik Başkanlık
Divanı belirlendi. Başkanlık Diva-
nı’nda 3 genel başkan yardımcısı ve
1 genel sekreter yardımcısı değişti-
rildi. Buna göre, Kamil Aydın’ın ye-

rine İlyas
Topsakal,  Pelin
Yılık’ın yerine
Ahmet Selim
Yurdakul, Filiz
Kılıç’ın yerine
Zuhal Topçu ge-
tirildi. Genel Se-
kreter Yardımcısı
Bahadır Bumin
Özarslan’ın ye-
rine ise Vahit
Kayrıcı seçildi. 
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MHP Başkanlık 
Divanı belirlendi

BİR AYDAN BERİ
AYNI SEVİYEDE

SADECE DÖRT İSİM DEĞİŞTİ

Beşiktaş'ta gece
kulübünde tadilat

sırasında 29 
kişinin hayatını
kaybetmesine

neden olan yan-
gına ilişkin hazır-

lanan rapor büyük
bir ihmali daha

gözler önüne serdi

www.gazetedamga.com.tr

Ünlü şarkıcı Simge ‘Aşkın Olayım’ ile 2023
yılında Spotify başta olmak üzere tüm dijital platform-

larda en çok dinlenen şarkı oldu. Daha sonra KÖFN
grubuyla söylediği ‘Yakışıklı’ ile de 16 hafta
boyunca radyolarda birinci sırada kalarak zirveden
inmeyen Simge yine yepyeni bir hit ile adından

söz ettirmeye hazırlanıyor. Ünlü şarkıcı bu kez
‘Söyleme’ ile hayranlarını peşinden sürükleyecek.
‘Söyleme’nin söz ve müziği son yılların en büyük
hiti ‘Aşkın Olayım’da olduğu gibi Onurr’a ait. 

Bir şebeke kurup 80 mil-
yon lira dolandırmakla

suçlanan Bakırköy Adalet Sara-
yı'nda görevli zabıt katibi Süley-
man D. ve 14
sanık hakkında
hazırlanan iddia-
namede detaylar
ortaya çıktı. Sü-
leyman D.'nin
çevresindekilere,
yaşadığı lüks ha-
yatı memleketi
Tokat'tan yaprak,
salça getirip sat-
ması sayesinde olduğunu söyle-
diği öğrenildi. Süleyman D., “
İnsanlar bana güvenerek parala-
rını işletmek için aldım” savun-
masını yaptı. I SAYFA 5
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Milli saraylara
ziyaretçi akını

Milli Saraylar Baş-
kanlığı’na bağlı mü-

zeler, Ramazan Bayramı
tatilinde ziyaretçi akınına
uğradı. Topkapı Sarayı
başta olmak üzere Dolma-
bahçe ve Beylerbeyi Saray-
larıla tarihî kasırlar ve
müzeler, 9 günlük tatil bo-
yunca 326 bin 531 kişiyi
ağırladı. Dolmabahçe Sa-
rayı da turist akınından na-
sibini aldı. Uzun bayram
tatili boyunca Dolmabahçe
Sarayı’nı gezenlerin sayısı
60 bin 223 oldu. I SAYFA 9
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Yaprak ve salça
getirip sattım!
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8 KEZ IPTAL 

IMZALARIMIZI
LUTFEN ATIN!

İBB 9’ncu seçim dönemi ilk otu-
rumu, 31 Mart'ta yeniden seçilen

Ekrem İmamoğlu tarafından açıldı. İlk otu-
rumda Meclis üyelerine seslenen Ekrem
İmamoğlu, “Bugün bu salonda bulunan
tüm meclis üyesi arkadaşlarıma önemle ve
öncelikle hatırlatırım ki unvan ve makamla-
rımız geçici, sorumluluğumuz ise her türlü

şahsi ve siyasi hesabın üzerindedir” dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seslenen İma-
moğlu, “Umut ediyorum ki; hiçbir fayda
sağlamadığı bu seçimlerle iyice anlaşılan
bazı engelleme çabaları da artık son bulur.
Başta Beylikdüzü-Sefaköy raylı sistemi
olmak üzere, artık bekleyen tüm imzaları-
mızı lütfen atınız” çağrısını yaptı. 
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UNVAN VE MAKAMLAR GEÇİCİ
SORUMLUĞUMUZ İSE BÜYÜK

Antalya’da yaşanan teleferik faciası
sonrasında CHP’li Kepez Belediye

Başkanı Mesut Kocagöz’ün tutuklanma-
sını eleştiren İmamoğlu, “Yıllar boyunca,
Soma faciasından Pamukova'ya ve Çorlu
tren faciasına kadar, pek çok olay ortada-
dır. Kazalar ve facialar, eğer ihmal üzerin-
den gerçekleşmişse, sorumlusunun

partisine bakılmadan cezası verilmelidir.
Ne yazık ki bu saydığım, az önce bahsi 
geçen işlerde, yıllardır mahkemelerde 
birileri korunurken, Kepez Belediye 
Başkanımızın hızla tutuklanması, akıl 
ve vicdanlarda soru işareti bırakmıştır.
Bunun nedeni, adaletin adamına göre 
tecelli etmiş olmasıdır” diye konuştu. 
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BAŞKANIMIZIN TUTUKLANMASI
AKILLARDA SORU İŞARETİ BIRAKTI

İBB Meclisi 9’ncu seçim dönemi ilk oturumu, Ekrem İmamoğlu tarafından açıldı. Grubu bulunan parti-
lere, İstanbul’un lehine birlikte çalışma önerisinde bulunan İmamoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
imza çağrısı yaptı. İmamoğlu, “Umut ediyorum ki; hiçbir fayda sağlamadığı bu seçimlerle iyice anlaşı-
lan bazı engelleme çabaları da artık son bulur. Artık bekleyen tüm imzalarımızı lütfen atınız” dedi

MECLİS ÜYELERİ SEÇİMİNİ YAPTI
İBB Meclisi'nde birinci başkanvekilliği seçimi yapıldı. Birinci başkanvekilliği
seçimini CHP'nin adayı Nuri Aslan 184 oyla kazandı. Esenler Belediye Başkanı 
Tevfik Göksu'nun İBB Meclisi'ndeki AK Parti Grup Başkanvekilliği görevi de
sona erdi. İBB AK Parti Grup Başkanvekili görevine Zeynel Abidin Okul getirildi

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,
Birleşmiş Milletler Genel Se-

kreteri Antonio Guterres ile telefon
görüşmesi gerçekleştirdi. Görüş-
mede, bölgedeki son gelişmeler,
Gazze’deki durum, Kıbrıs konusu ve
Karadeniz’de seyrüsefer güvenliği
değerlendirildi. Fidan, Türkiye'nin

gerilimin tırman-
mamasını istedi-
ğini ifade etti.
Fidan daha
sonra İngiliz
mevkidaşı ile de
bir görüşme ger-
çekleştirdi. İki
bakan da böl-
gede gerilimin
artmaması ge-
rektiğini söyledi.
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Bölgede gerilimin 
artmaması gerek!

FİDAN, GUTERRES İLE GÖRÜŞTÜ

ÖLÜMLE 
BURUN 

BURUNA!
Antalya'da teleferik kaza-
sında 5 buçuk saat mah-

sur kaldıktan sonra kurtarılan
hemşire Rabia Küçük (51) ile
üniversitesi öğrencisi kızı Nur
Çeken (19), yaşadıkları korku
dolu anları anlattı. Ölümle
burun buruna 5 buçuk saat ge-
çirdiklerini söyleyen Rabia
Küçük, "Bir daha ayağımı yer-
den kesen hiçbir şeye binmem"
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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Türkiye'yi bu yılın ilk iki
ayında 4 milyon 341 bin

606 kişi ziyaret etti. Türkiye'ye
ocak ve şubat ayında en çok zi-
yaretçi gönderen ülke, 437 bin
905 kişi ile İran oldu. İran'ı 433
bin 654 kişi ile Rusya, 345 bin
301 kişi ile Bulgaristan takip etti.
Bulgaristan'ı sırasıyla Almanya
ve Gürcistan izledi. Türkiye'ye
gelen ziyaretçilerin ülkeye giriş
yaptıkları iller sıralamasında ise
İstanbul ilk sırada yer aldı. İstan-
bul'u sırasıyla Edirne, Antalya,
Artvin ve Ağrı takip etti. I SAYFA 6
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Borderline kişilik bozukluğu
olan bireylerin yaşam boyunca

takip edildiğinde yüzde 96'sının bipo-
lar tanısı aldığını belirten Psikiyatrist
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, erkeklerde
daha çok antisosyal bozukluğu görül-
düğünü belirterek, “Kadınlarda da
borderline kişilik bozukluğu daha çok
gözüküyor” diye konuştu. I SAYFA 10
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RUSLAR BİZİ

Erkek antisosyal 
Kadın borderline

ÇOK SEVDİ

KORKUNC 
GERCEK!
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Kemer Country’nin 26 futbol sahası bü-
yüklüğündeki golf sahalarını konut imarına

açan bakanlığın plan değişikliğine karşı İBB’nin
açtığı dava sonucunda verilen iptal kararı, isti-
nafta kaldırıldı. Yapımının önündeki hukuki 
engelin kalktığı villaların ortalama satış fiyatının
145 milyon lira olduğu öğrenildi. I SAYFA 5
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Vitaminsiz
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Yağda ve suda eriyenler olarak
iki ana gruba ayrılan vitaminlerin
büyüme, hücre yenilenmesi,

enerji üretimi gibi pek çok görevi var. Do-
layısıyla vücudun biyokimyasal işlevlerinin
sürdürülmesindeki önemi tartışılmaz.
Enerji düşüklüğü, vücut ağrıları ve uyku-
suzluk gibi sorunların günümüzde sık
rastlanan vitamin eksikliği belirtileri oldu-
ğunu belirten İç Hastalıkları Uzmanı Prof.
Dr. Osman Erk, “Tükettiğimiz gıdalardaki
besin maddeleri giderek azaldığı, çevresel
toksinler nedeniyle besin maddesi ihtiyacı
arttığı için vitamin eksiklikleri yaygın gö-
rülmektedir. Stres faktörü de vitamin ihti-
yacını artıran bir durumdur’’ dedi ve
hangi vitaminin vücuda ne gibi faydaları
olduğunu doğal vitamin kaynakları eşli-
ğinde şöyle anlattı:

Keskin görüş için A Vitamini

Yağda eriyen bir vitamindir, vücutta depo
edilebilir. Yetersiz ve dengesiz beslenen-
lerde ve büyümenin hızlı olduğu çocukluk,
gebe ve emzirme dönemlerinde eksikliği
daha sık görülür. Kanser önleyici ve bağı-
şıklık sistemini güçlendirici etkiye sahiptir.
Gözlerin karanlıkta görmesine yardım
eder. Güçlü bir antioksidan olduğu için
kalp hastalıkları riskini azaltır. Saç dökül-
mesini önler. Sarı, turuncu, koyu yeşil
sebze ve meyvelerde, süt ve süt ürünle-
rinde, karaciğerde ve balık yağında bulu-
nur.

Sinir sisteminin ilacı B1 Vitamini

Tiamin olarak da bilinen B1 vitamini sinir
sistemi ve zihinsel faaliyetler üzerinde etki-
lidir. Metabolizmayı hızlandırır, büyümeyi
geliştirir. Kalp ve kasların normal fonksi-
yon görmesini sağlar. Yaşlanma hızını ya-

vaşlatır. Eksikliğinde Beriberi hastalığı or-
taya çıkar. Pirinç, tam tahıllar, yumurta sa-
rısı, balık, süt ve birçok sebzede bol
miktarda bulunur.

Sağlıklı cildin sırrı B2 Vitamini

Diğer adı riboflavin olan bu vitamin, sağ-
lıklı cilt, tırnak ve saçlar için gereklidir. Bü-
yüme ve üremeye yardımcıdır. Demir
emilimine yardımcı olur. Hayvansal ürün-
lerde, yeşil yapraklı sebzelerde bol mik-
tarda bulunur.

Kötü kolesterole karşı B3 Vitamini

Niasin olarak da bilinen B3 vitamini cinsi-
yet hormonlarının ve diğer hormonların
temelidir. Sağlıklı beyin işlevi için gerekli-
dir. Yorgunluğu önler. Kolesterol ve trigli-
seritleri düşürür. Eksikliğinde Pellegra
hastalığı ortaya çıkar. Hayvansal ürün-
lerde, tahıllarda, avokado, incir, hurma,
kuru erik gibi besinlerde bulunur.

Bağışıklık kalkanı B6 Vitamini

Piridoksin adı verilen bu vitamin bağışık-
lığı güçlendirir, folik asitle çalışarak kan-
daki homosistein düzeyini azaltır.
Kolesterol birikimine karşı kalbi korur.
Kalp hastalığı riskini düşürür. Tam tahıl-
lar, pirinç, yumurta, fındık, fıstık, ceviz gibi
besinlerde bolca bulunur.

Hafıza iksiri B12 Vitamini

Kan yapımını sağlar, enerji verir, beyin
sağlığı için gereklidir. Hafızayı güçlendirir.
Sadece hayvansal ürünlerde bulunur, bit-
kisel besinlerde bulunmaz.

Kan yapıcı Folik Asit

Vücutta kan yapımını sağlar, Damar sert-
liğini azaltarak kalp krizi, bunama ve felç

gibi rahatsızlıkların oluşmasını engeller.
Doğumsal kusurları önler. Hamilelikte
çok gereklidir. Yeşil yapraklı sebzeler,
havuç, yumurta sarısı, kayısı, balkabağı,
avokado, tahıl ve baklagillerde bulunur.

Kansersavar C Vitamini

Kuvvetli bir antioksidandır. Bağışıklık sis-
temini güçlendirerek enfeksiyon ve kanser
gelişimini önler. Kolajen üretiminin kolay-
laşmasını sağlayarak cilt ve bağ dokusuna
esneklik ve güç kazandırır. Folik asit ve
demir emilimini kolaylaştırır, böylelikle
kansızlığı önler. Diş ve diş eti sağlığı için
de gereklidir. Turunçgillerde, yeşil yapraklı
sebzelerde, domates, karnabahar, patates
ve biber gibi gıdalarda bulunur.

Kemiklerin güç kaynağı 
D Vitamini

En güçlü kaynağı güneştir. Bu nedenle
güneş vitamini olarak adlandırılır. Balık,
süt ve süt ürünlerinde, etlerde çok az mik-
tarda bulunduğu için besinlerle yeterince
alınmaz. Güçlü kemik ve dişler için mut-
laka gereklidir. Ayrıca antioksidan ve anti-
kanserojen etkiye sahiptir, böbreklerdeki
kalsiyum kaybını önler ve şeker hastalığı
riskini de azaltır.

Damar dostu E Vitamini

Yağda eriyen bir diğer vitamindir. Doğal
besinlerde bol miktarda bulunduğundan
eksikliği sık rastlanılan bir durum değildir.
Bilinen en güçlü antioksidandır. Kanın
pıhtılaşmasını, damar tıkanıklıklarını
önler, beyin hastalıkları riskini azaltır, kan-
ser gelişimini engeller, bağışıklık sistemini
takviye eder. Tahıllarda, bitkisel yağlarda,
kuruyemişlerde, baklagilde ve yeşil yap-
raklı sebzelerde bol miktarda bulunur.

V ücudumuzun tüm yü-
künü dizlerimiz çekiyor
ancak günlük yaşamda

yanlış alışkanlıklarımızın da et-
kisiyle diz sağlığımız son yıllarda alarm ve-
riyor. Hareketsizlik, diz kaslarımızı
güçlendirici egzersizlere günde sadece bir-
kaç dakika bile olsa zaman ayırmamak, to-
puklu ayakkabı ve fazla kilo derken diz
hastalıkları artık sadece yaşlılıkta değil
gençlikte de kapıyı çalıyor. Acıbadem Dr.
Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi Ortopedi
ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Hakan
Turan Çift “Son yıllarda özellikle obezite-
nin de etkisiyle giderek daha sık karşılaştı-
ğımız osteoartrit, diz eklemindeki
kıkırdakların aşınması ve yıpranması duru-
mudur. Hastaların çoğunlukla ağrı, şişlik
ve hareket kısıtlılığı şikayetleriyle başvur-
masına neden olan kireçlenme, tedavi edil-
mediğinde istirahat anında bile rahatsız
eder ve gece uykudan uyandıran ağrılara
neden olur” diyor. Diz kireçlenmesine karşı
bazı basit uygulamalara dikkat ederek
yaşam kalitesini yükseltmenin mümkün ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Hakan Turan
Çift,  diz kireçlenmesine karşı alınması ge-
reken önlemleri ve günlük yaşamda dikkat
edilmesi gerekenleri anlattı, önemli uyarılar
ve önerilerde bulundu. 

Fazla kilolardan kurtulun!

Çağımızın sorunu olan obezite, genel sağ-
lığımızı tehdit ettiği gibi diz sağlığımıza da
son derece zarar veriyor. Fazla kilolar gün
boyunca diz eklemlerimize binen yükün
artmasına neden olarak kıkırdakları yıpran-
dırıp aşındırıyor. Sağlıklı bir diyet ve hare-
ketle fazla kilolardan kurtularak eklemlere
binen yükleri azaltabilir ve dizlerinizi koru-

yabilir, mevcut diz sorunlarınızı hafifletebi-
lirsiniz. 

Güçlendirici egzersiz yapın!

Günde sadece birkaç dakikanızı ayırarak
özellikle diz çevresi kaslarını kuvvetlendirici
egzersizler yapmayı ihmal etmeyin. Kıkır-
dağın kendini yenileme kapasitesi ve kan
akışı da bulunmadığı için bu bölgeye yapa-
cağınız güçlendirici egzersizler diz sağlığı-
nıza çok büyük fayda sağlayacaktır. Fırsat
bulabilirseniz yüzmek de genel sağlığımız
açısından olduğu gibi diz sağlığımızda da
son derece önemli bir rol oynuyor. 

Dizlerinizi zorlamayın!

Özellikle merdiven inip çıkmak ve çömel-
mek, dizlerinizi bükerek yere oturmak diz
eklemlerini zorlayarak zarar verebiliyor. Kı-
kırdağın aşınması neticesinde alttan kemik
doku ortaya çıkar ve kemikteki serbest uçlar
dizde ağrılara sebep olur. Zaman geçtikçe
kemikler arası eklem boşlukları daralır ve
kemik kemiğe sürtünmeye başlar. İleri dö-
nemlerde kemiklerde osteofit denilen kemik
çıkıntıları ortaya çıkar. Merdiven inip çık-
mak, çömelmek ve dizleri bükerek oturmak
da rahatsızlığın çok daha ilerlemesine ve şi-
kayetlerin artmasına neden olur. Bu ne-
denle dizlerinizi zorlayıcı hareketlerden
kaçının.   

Sıcak/soğuk kompres uygulayın

Dizleriniz fazla aktivitede bulunduğunuz ya
da üzerinde fazla durduğunuzda şiştiği za-
manlarda bu akut dönemde lokal olarak
soğuk kompres uygulayabilirsiniz. İnce bir
tülbente havluya ya da kağıt havluya buz
torbasını kararak dizinize sarabilir, dizleri-
nizdeki şişliği ve ağrıyı hafifletebilirsiniz.

Herhangi bir akut rahatsızlık olmayan, kro-
nik dönemlerinde ise dizlerinizi rahatlatmak
için sıcak su torbası uygulayabilirsiniz. 

Gelişigüzel ağrı kesici kullanmayın

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr.
Hakan Turan Çift “Hastaların kendi gün-
lük rutinlerini belirleyip hangi hareketlerin

diz ağrısına sebep olduğunu ortaya koyma-
ları ve o hareketleri yapmamaları çok
büyük fayda sağlar. Ayrıca ağrıların çok
arttığı durumlarda doktora başvurmak ve
özellikle arkadaşlarının ağrısına iyi gelmiş
hapları (gıda takviyesi, ağrı kesici vb)
doktorlarına danışmadan kesinlikle 
almamak gerekir” diyor.

Her yaşta kişi de görülebilen kepek problemi
ileri boyutta yaşanması halinde kişinin sosyal
yaşamını olumsuz etkileyebiliyor. Kepek

problemi kişiden kişiye değişebilir, bu yüzden etkili te-
davi yöntemlerini bulmak biraz deneme yanılma ge-
rektirebilir ancak, haberimizde yer verdiğimiz
yöntemler genellikle kepek sorununu azaltmaya yar-
dımcı olabilir.

Kepek niçin oluyor?

Kepek, genellikle saç derisindeki hücrelerin normalden
daha hızlı bir şekilde ölmesi ve dökülmesi sonucunda
oluşan bir durumdur. Bu durumun birçok sebebi olabi-
lir:Kuru cilt: Saç derisinin kuruması, ölü deri hücreleri-
nin daha fazla dökülmesine yol açabilir ve kepek
oluşumuna neden olabilir.Yağlı cilt: Aşırı yağlı bir saç
derisi, kepeğin nedeni olabilir. Bu durumda, yağ üre-
timi fazla olduğundan, ölü deri hücreleri birikir ve
kepek oluşur.Malassezia mantarı enfeksiyonu: Bu man-
tar türü, saç derisinde kepeğe neden olabilir. Malasse-
zia mantarı normalde saç derisinde bulunur, ancak bazı
durumlarda aşırı büyüyebilir ve kepek oluşumunu tetik-
leyebilir. Stres ve hormonal değişiklikler: Stres ve hor-
monal değişiklikler, kepek oluşumunu artırabilir.Saç
bakım ürünleri: Bazı şampuanlar ve saç bakım ürünleri,
saç derisini tahriş edebilir ve kepek oluşumuna neden
olabilir.Beslenme: Dengesiz beslenme, özellikle B vita-
minleri ve çinko eksikliği, kepek oluşumunu artırabilir.

Ne yapmak lazım?

Doğru şampuanı seçin: Kepek sorunu yaşıyorsanız, ke-
peğe karşı özel olarak formüle edilmiş şampuanlar kul-
lanmayı düşünebilirsiniz. Bu şampuanlar genellikle aktif
bileşenler içerir ve kepeği azaltmaya yardımcı
olabilir.Düzenli saç yıkama: Saçınızı düzenli olarak yıka-
mak, saç derisinde biriken yağı ve ölü deri hücrelerini
uzaklaştırarak kepek oluşumunu azaltabilir. Ancak, aşırı
sık yıkamak da saç derisinin kurumasına neden olabilir,
bu yüzden sık yıkama ile saçınızı kurutmamanız önemli-
dir.Saç derisini nemlendirin: Saç derisini nemlendirmek,
kepek oluşumunu azaltabilir. Bunun için uygun bir saç
kremi veya saç derisi losyonu kullanabilirsiniz.
Dengeli beslenme: Sağlıklı ve dengeli bir beslenme alış-
kanlığı edinmek, saç sağlığınızı ve kepek oluşumunu
olumlu yönde etkileyebilir. Özellikle B vitaminleri, çinko
ve omega-3 yağ asitlerinden zengin gıdalar tüketmek
kepek sorununu azaltabilir.Stresten kaçının: Stres, kepek
oluşumunu artırabilir. Stres yönetimi tekniklerini uygula-
yarak, kepek sorununu azaltabilirsiniz.Dermatoloğa da-
nışın: Eğer kepek sorunu ciddi bir şekilde devam
ediyorsa veya evde uyguladığınız yöntemler işe yaramı-
yorsa, bir dermatolog veya uzmana danışmak önemlidir.
Dermatologunuz size kepek sorununu tedavi etmek için
uygun olan yöntemleri önerebilir.

neşe 
mert

HAber

DIZLERINIZ
COKMESIN!

Ortopedi ve Travmatoloji
Uzmanı Prof. Dr. Hakan
Turan Çift “Son yıllarda
özellikle obezitenin de etki-
siyle giderek daha sık kar-
şılaştığımız osteoartrit, diz
eklemindeki kıkırdakların
aşınması ve yıpranması du-
rumudur. Hastaların çoğun-
lukla ağrı, şişlik ve hareket
kısıtlılığı şikayetleriyle
başvurmasına neden olan
kireçlenme, tedavi edilme-
diğinde istirahat anında
bile rahatsız eder” dedi

En önemli tedavi; önlemek!
Diz kireçlenmesinin gelişmesini önlemenin, tedavide en
önemli basamak olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Hakan
Turan Çift şöyle konuşuyor: “Ancak diz kireçlenmesi ge-
lişmiş ise önce doğru tanının konulması önemlidir. Orto-
pedi hekimi tarafından yapılan muayene ve çekilen
grafilerle diz kireçlenmesinin derecesi ortaya konularak
hangi tedavinin yapılacağına karar verilmelidir. Diz kireç-

lenmesinin erken dönemlerinde diz çevresi kaslarını kuv-
vetlendirici egzersiz, kilo verilmesi ve gerekirse eklem içi
yapılacak enjeksiyonlar planlanmalıdır. Orta dönemde
ameliyatsız tedaviden artroskopiye hatta kemik düzeltici
osteotomilere (kemiğin dizilimi düzletip tekrar tespit
etmek) kadar bir çok tedavi seçeneği vardır. İleri evrede
ise yapılacak nihai tedavi total diz protezi ameliyatıdır.”

Kalp-damar hastalıkları, kanser, demans gibi pek çok sağlık sorununun kaynağında vitamin eksikliği de olabileceğini hatırlatan
Prof. Dr. Erk, “Bu nedenle vitaminler, her gün gıdalardan ya da gerekirse doktor önerisiyle takviye olarak alınmalıdır’’ dedi

Vitaminsiz kalmayın

Ek vitamin gerekebilir
Günümüzde dengeli
ve yeterli beslen-
meye rağmen ek 
vitamin alımı gereke-
bilir. Ancak takviyeler
gelişigüzel değil ge-
rekli tahliller yapıl-
dıktan sonra doktor
önerisiyle kullanıl-
malıdır. Aksi takdirde
sağlığa yarar yerine
zarar verebilir.

Kepek neden
olur nasıl geçer?
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OLAY, Üniversite Mahallesi’ndeki bir iş-
yerinde Ramazan Bayramı'nın ikinci
günü olan 11 Nisan Perşembe günü ya-

şandı.İş yerinin önünde bir süre bekleyen şüpheliler
çevreyi gözetlemeye başladı. İş yerinin kapısını zor-
layan şüpheliler 100 bin lira değerinde olduğu öğ-
renilen, bilgisayar, matkap ve diğer elektronik
aletleri alarak dışarı çıktı. Şüpheliler, iş yeri yakı-
nında park ettikleri araçla olay yerinden kaçtı. Gü-
venlik kamerası kayıtlarını inceleyen iş yeri sahipleri
polis merkezine giderek şikayetçi oldu. Avcılar İlçe
Emniyet Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri
kimliklerini tespit ettiği 3 şüpheliyi yakaladı. Ekiple-
rin olayla ilgili soruşturması sürüyor. DHA

Sultanbeyli'de 7 Nisan
Pazar günü Mehmet Akif
Mahallesinde uyuşturucu

madde ticareti yapan 2 şüpheli suç-
üstü yakalandı. Şüpheliler N.Y. ile

A.Y.'nin üst aramasında ve yanla-
rında bulunan motosiklet üzerinde
yapılan aramalarda; seyyar hoparlör
içerisine saklanmış vaziyette 76 gram
uyuşturucu 1 ruhsatsız tabanca, 14

mermi ile dolma kalem içerisine giz-
lenmiş 2 mermi, ile , 2 cep telefonu,
bin 165 lira ele geçirildi. Adliyeye
sevk edilen 2 şüpheli tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

Zehir taciri suçüstü yakalandı

Olacak şey değil!
avcılar'Da ailesiyle lunaparka
giden çocuk trambolin salın-
cağa bindi. baba, çocuğunu eğ-

lendirmek için salıncağın bağlı olduğu
halatı çekip bırakırken, salıncağın kemeri
açıldı. Dakikalarca savrulan çocuk, tram-
bolinin üzerine düştü. Korku dolu anlar
güvenlik kamerasına yansıdı. Olay, Deniz-
köşkler Mahallesi'ndeki lunaparkta dün
öğle saatlerinde meydana geldi. ailesiyle
birlikte lunaparka giden çocuk, trambolin
salıncağa bindi. baba, kızını eğlendirmek
için halatı çekip bırakırken, çocuğun bağlı
olduğu kemer bir anda açıldı. Dengesini
kaybeden çocuk dakikalarca salıncakta
savrulduktan sonra tronbolinin üzerine
düştü. Yara almadan kurtulan çocuğu gören
ailesi panikle sarılarak düştüğü yerden aldı.
aile, işletmedeki görevlilerin kemeri yete-
rince sağlam bağlamadığını öne sürerken,
görevliler ise kazada ailenin suçlu olduğunu
söyledi. Korku dolu anlar cep telefonu ve
güvenlik kamerasına yansıdı.

Hırsızlar kamerada!

OLAY, Cuma günü
Gökalp Mahal-
lesi’ndeki bir so-

kakta meydana geldi. İddiaya
göre iki genç kız arasında
parkta henüz bilinmeyen bir
nedenle kavga çıktı. Genç
kızlardan biri durumu aile-
sine anlatınca, aile konuşmak
için karşı tarafın evine gitti.
Ardından iki aile arasında
kavga çıktı. Komşuların da
dahil olmasıyla kavga bü-
yüdü. Kavga çevredekilerin
araya girmesiyle son buldu.
O anlar bir vatandaşın cep
telefonu kamerasına saniye
saniye yansıdı.

Birdenbire bağrıştılar

Esnaf Harun Mece, "Çalışır-
ken bir bağrışma sesi duy-
duk. İnsanlık namına gidip
ayırmaya çalıştık. Kalabalık
olduktan sonra karışmadık.
Olayın tam ne olduğunu an-

layamasak da herhalde
çocuk kavgasıydı. Olayı duy-
duğum kadarıyla, çocuklar
dışarıda tartışıyor. Anneleri
kardeşleri de buraya gelip ka-
pılarını çalmaya başlıyorlar.
Sonra sözlü tartışma ardın-
dan da kavgaya dönüşüyor.
Her iki tarafa da geömiş
olsun " dedi. Kavga eden ta-
raflardan birinin komşusu
Esma Özuçak ise, "Evde
uyuduğum sırada bir anda
sesler duymaya başladım.
Yukarıdaki komşum aşağı
indi Onlar bu tarafa doğru
geldiler. Biz de komşumuz
olduğu için kavgaya dahil
olduk. İki genç kız kavga etti,
o yüzden de aileler arasında
kavga çıktı. Okul nedeniyle
galiba daha önce de kavga
etmişler sonra da aileler
araya girdi" diye konuştu.Ai-
lelerin birbirinden şikayetçi
olmadığı öğrenildi. DHA

O lay, dün saat
22.00 sıralarında
Sancaktepe Ma-

hallesi'nde meydana
geldi. 62 yaşındaki Ahmet
F., kardeşiyle çay oca-
ğında oturduğu sırada
yanına kasklı bir kişi geldi.
Şüpheli, Ahmet F.'ye
yakın mesafeden 3 el ateş
ettikten sonra koşarak
olay yerinden kaçtı. İhbar
üzerine olay yerine polis
ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Silahlı saldırıda
bacağından yaralanan
Ahmet F., sağlık ekipleri-
nin olay yerindeki ilk mü-
dahalesinin ardından
ambulansla hastaneye
kaldırıldı. Polis ekipleri
şüpheliyi yakalamak için
çalışma başlattı. Hasta-
nede tedavisi devam eden
Ahmet F.'nin ifadesinde
herhangi bir husumetlisi-
nin olmadığını söylediği
öğrenildi. Saldırı anı iş ye-
rinin güvenlik kamerasıyla
saniye saniye görüntü-
lendi. DHA

Sultanbeyli'de 2 şüpheli uyuşturucu ticareti yaparken suçüstü yakalandı. Şüphelilerin üzerinde yapılan aramada
seyyar hoparlör içerisine saklanmış şekilde 78 gram uyuşturucu, dolma kalem içinde gizlenmiş mermiler ele geçirildi

Zeytinburnu'nda iki genç kız arasında başlayan kavgaya aileler de
dahil oldu.Kısa sürede büyüyen kavga çevredekileirn araya girmesiyle
sona erdi. Kavga anları cep telefonu kamerasıyla görüntülendi

Ortalık karıştı!

Avcılar'da bir işyerine giren şüpheliler içeri-
deki bilgisayar, matkap gibi elektronik
aletleri çalarak kayıplara karıştı. Polis
ekipleri hırsızlık yapan 3 kişiyi yakaladı.
Şüphelilerin hırsızlık yaptığı anlar güvenlik
kameralarına saniye saniye yansıdı

KAZA, saat 22.30 sıralarında Fikirtepe
Mahallesi Özbey Caddesi'nde meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre, 34 FSC 813

plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu kaldırıma çarparak yan yattı.
Kazada sürücü ile beraber araçta bulunan 2 kişi ya-
ralandı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay
yerine polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Yaralı
3 kişi olay yerindeki ilk müdahalenin ardından am-
bulansla hastaneye kaldırılırken, hayati tehlikelerinin
olmadığı öğrenildi. Kaza nedeniyle bir süre trafiğe
kapalı olan Özbey Caddesi, yan yatan otomobilin
olay yerinden kaldırılmasının ardından tekrar trafiğe
açıldı. Kazayla ilgili inceleme başlatıldı. DHA

Otomobil yan
yattı: 3 yaralı
Kadıköy'de, sürücüsünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybettiği otomobil kaldırıma
çarparak yan yattı. Kazada sürücü ile
yanında bulunan 2 kişi yaralandı

OLAY, saat 20.00 sıralarında Merve Ma-
hallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre,
akrabalarının düğününe giden Mehmet

Bahşi, boşandığı eşi Çiğdem A. ile karşılaştı. Karşı-
laşmanın ardından Mehmet Bahşi yanında bulu-
nan silah ile Çiğdem A.'nın başına ateş etti.
Çiğdem A. yere düşerken, Mehmet Bahşi aynı si-
lahla intihar etti. İhbar üzerine olay yerine çok sa-
yıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Ağır yalanan
Mehmet Bahşi ve Çiğdem A. olay yerinde yapılan
müdahalenin ardından hastaneye sevk edildi.
Mehmet Bahşi, Sancaktepe Şehit Prof. Dr. İlhan
Varank Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yapılan
tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Çiğ-
dem A. ise Sultanbeyli Devlet Hastanesi'nde tedavi
altına alındı. Çiğdem A.'nın hayati tehlikesinin
devam ettiği öğrenildi. Olay Yeri İnceleme 
ekipleri, olay yerinde çalışma yaptı. DHA

Eski eşine saldırıp
intihar etti
Sancaktepe'de boşandığı eşi ile dü-
ğünde karşılaşan Mehmet Bahşi, eski
eşi Çiğdem A.'ya silahla ateş ettikten
sonra intihar etti. Olayda Çiğdem A. ağır
yaralanırken Bahşi hayatını kaybetti

Dolandırıcılar
tutuklandı 

İstanbul asayiş Şube Müdürlüğü
Dolandırıcılık büro amirliği ekipleri,
29 Mart'ta F.O.M.'nin, telefonda ken-

disini polis ve savcı olarak tanıtan bir kişi ta-
rafından dolandırıldığı ihbarı üzerine çalışma
başlattı. Mağdur F.O.M. evine gelen şüpheliye
4 milyon lira değerinde para ve ziynet eşyası
verdiğini söyledi. Şüphelilerin olaydan 1 hafta
sonra mağduru bir kez daha telefonla arayıp
bu kez bankada bulunan parasını çekmesini ve
evine gelecek kişiye vermesini istemesi üze-
rine polis ekipleri harekete geçti. Yapılan ça-
lışmada mağdurun evine parayı almaya gelen
İ.t.K. polis ekipleri tarafından suçüstü yaka-
ladı. Poliste 5 ayrı suç kaydı bulunan şüpheli
tutuklanarak cezaevine gönderildi. DHa

Bakırköy'de kendisini polis ve savcı
olarak tanıtıp, 4 milyon lira değerinde
para ve ziynet eşyasını alarak dolan-
dırıcılık yapan şüpheli tutuklandı

Cay ICmeye
gIttI vuruldu!
Bağcılar'da motosikletli kasklı bir şüpheli çay ocağında oturan 1 kişiye silahlı saldırıda bulundu.
Bacağından yaralanan Ahmet F. sağlık ekiplerinin olay yerindeki ilk müdahalesinin ardından
hastaneye kaldırıldı. Saldırı anı iş yerinin güvenlik kamerası tarafından kaydedildi

Sultangazi'de iki otomobilin
karıştığı kazada 2 kişi yara-

landı. Kazada araçlardan
biri savrularak aydınlatma

direğine çarparak durabildi

KAZA, saat 22.00 sıra-
larında Cebeci Mahal-
lesi 1. Cebeci Caddesi

üzerinde meydana geldi. İddiaya
göre, 1. Cebeci Caddesi'nde
seyir halindeki 34 BCL 149 pla-
kalı otomobil ile S caddesi üze-
rinde ilerleyen 34 ERP 065
plakalı otomobil henüz bilinme-
yen bir nedenle çarpıştı. Çarp-
manın etkisiyle savrulan 34 BCL

149 plakalı otomobil aydınlatma
direğine çarparak durabildi. Ka-
zada, 34 BCL 149 plakalı oto-
mobilin sürücüsü ve ön
koltuktaki yolcu yaralandı. İhbar
üzerine olay yerine polis, sağlık
ve itfaiye ekibi sevk edildi. Yaralı-
lar, olay yerine gelen sağlık ekip-
leri tarafından yapılan ilk
müdahalenin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. DHA

Otomobil yan yattı: 2 yaralı

3 EL
ATEŞ
ETTİ



A ntalya Büyükşehir Belediyesi'ne ait,
2017 yılında hizmete giren Sarısu
teleferik hattını tutan demir direk-

lerden biri, 12 Nisan'da saat 17.28'de kırıla-
rak kabinlerden birine çarptı. İçerisinde 8
kişinin bulunduğu kabinin tabanı, çarpma-
nın etkisiyle kırıldı. Kabinde bulunan 8 kişi,
metrelerce yükseklikten yere düştü. Olay ye-
rine ulaşan ekipler, Memiş Enes Gümüş'ün
(54) yaşamını yitirdiğini belirledi. Yarala-
nan 7 kişi de helikopterlerle bulundukları
yerden alınarak, hastanelere götürüldü. Ka-
zanın ardından durdurulan teleferik hattı
üzerindeki kabinlerde mahsur kalanların
kurtarılması için çalışma başlatıldı. Heli-
kopterlerin ve 2 bin 202 kişilik ekibin aralık-
sız çabası sonrasında 22,5 saatin sonunda
174 kişi tahliye edildi. Serik Devlet Hasta-
nesi'nde hemşire olan Rabia Küçük, Eskişe-
hir Osmangazi Üniversitesi'nde okuyan kızı
Nur Çeken ve yeğeni Eda Dağlaraşar (20)
da 5,5 saatin sonunda kurtarılabildi. Telefe-
rik kazasının yaşandığı anları cep telefo-
nuyla kaydeden Nur Çeken ile annesi Rabia
Küçük, yaşadıkları korku dolu anları an-

lattı.

Kayalık yamaca indik

Rabia Küçük, "Eğlenmek ve güzel vakit ge-
çirmek için teleferiğe binmeye karar verdik.
Saat 13.00 civarında bindik. Başlarda biraz
korkmuştum. Bir süre sonra teleferik 1 da-
kika kadar durdu. Daha sonra tekrar çalıştı
ve durdu. O sırada sallanmaya başladık.
Hemen önümüzde parçalanan kabin vardı.
Onu görünce hemen 112'yi aradık, bilgi
verdik. Direğin devrildiğini, kabinin parça-
landığını ve bir facia yaşandığını söyledik.
Sonra herkes müdahale için gelmeye baş-
ladı. Beklemeye başladık. 'Umarız kopmaz'
diye endişeliydik. 5 buçuk saat kadar ha-
vada kaldık. Sonrasında itfaiye eri, bize yu-
karıdan halatlar üzerinden gelerek ulaştı.
Aşağıda da AFAD ve kurtarma ekipleri
vardı. Makara sistemini hazırlayıp, bizi tek
tek güvenli şekilde halatlarla aşağı indirdi.
Kayalık yamaca indik. Ekiplerce direğin
devrildiği alana çıkarıldık. Bir süre sonra
ambulansların yanına indirildik. Çok kor-
kulu bir süreç yaşadık. Ölümle burun buru-

naydık. Herkes aynı şeyi yaşadı; bundan
eminiz. Ölüm korkusu yaşadık. İlk sarsıntı
anında zaten düştüğümüzü zannetmiştik.
Allah bir daha kimseye yaşatmasın" dedi.

Bütün duaları okuduk!

Bütün ekiplere teşekkür eden, herkesin elin-
den geleni yaptığını söyleyen Küçük, "Yapıla-
bilecek en güzel çalışmaydı. Süreç uzundu
ama platform zordu. Hayatımda ilk defa bin-
miştim. Çocuklar üniversite okuyor, ertesi gün
döneceklerdi. Bu faciayı yaşadık. O anda ço-
cuklarımı, yeğenimi ve kızımı düşündüm.
'Allah herkesi korusun' diye dua ettim. Bildiği-
miz bütün duaları okuduk. Sağlıkçıyım ama
panik halinde sağlıkçı kimliğim arkada kaldı.
Bir anne gibi, vatandaş gibi düşünebildim.
Kabinin camı kırılmıştı. Üşümeye başlamış-
tık. İlk kurtarılanlar arasındaydık. Bizi itfaiye
halatlardan gelerek kurtardı. Daha helikopter-
ler bölgeye gelmemişti. Herkes elinden gelen
en güzel organizasyonla bizi kurtardı. Her-
kese çok teşekkür ederim. Bir daha ayağımı
yerden kesen hiçbir şeye binmem. Ölümle
burun buruna 5,5 saat" diye konuştu.  DHA

3 1 Mart yerel seçimi hepimizin bil-
diği gibi çok büyük sürprizlerle so-
nuçlandı. Bu seçimlerde CHP

dışında hiçbir partinin adam gibi bir başa-
rısı olmadı. Tüm partiler çuvalladı hatta
bana sorarsanız rezil rüsva oldu ama ne-
dense fatura tek bir partiye çıkartılmaya
çalışılıyor.

Bu seçimlerde başarısızlık faturası
kesme hevesi gösteren tek parti İyi Parti
oldu. İyi Parti'de Meral Akşener’e muhalif
olanlar seçim sonuçlarını bahane edip
hemen Meral Hanıma saldırdılar. 

Olayı yakından takip ediyorum, takip
ederken de bir kez daha ne kadar alaturka
bir ülke olduğumuzu anlıyorum. Futbolda
da siyasette de aklınıza gelen tüm alan-
larda aynı film dönüyor. İlk başarısızlıkta
hemen o organizasyonun başındaki kişinin
ipi çekilmeye çalışılıyor. Seçim gecesi de
öyle oldu. Hemen İyi Parti’de Meral Akşe-
ner’in sözde ekibi olan partililer Akşener’i
istifaya davet etti. Neymiş efendim İyi
Parti oy kaybetmiş. Neymiş efendim Meral
Akşener ile olmazmış istifa etmeliymiş.

Tek oy kaybeden İyi Parti mi?

Eğer konu başarıysa bu seçim sonuçla-

rına bakınca 2023 yılına göre MHP’de en
az İyi Parti kadar oy kaybetti. Zafer Parti-
sinden tutunda daha önce masada olan o
küçük oy oranına sahip partiler de rezil
oldu. 

HDP’nin uzantısı olan Yeşil Sol Parti
2023 seçimlerinde DEM Parti ise 2024 se-
çimlerinde tarihi oy kaybı  yaşadı
resmen eridi. Sol partiler de rezil
oldu ama hiçbiri İyi Parti kadar
ortalığı ayağa kaldırmadı. İyi
Partide yapılanın ben başarı-
sızlık bahanesi altında Meral
Akşener’e yönelik bir operas-
yon olduğundan adım gibi 
eminim. 

Bu olay öyle oy kaybedildi diye
yapılan bir operasyon değil.
Meral Hanımın al-
tında çalışanların
“istifa haykırış-
ları” karşısında
Akşener de ge-
rekeni yaptı ve
önce olağan-
üstü kurul-
tay kararı
aldı ve bir

daha aday olmayacağını açıkladı makam
odasından eşyalarını da altı çekti gitti.
Bana göre son derece delikanlı bir davranış

sergiledi Akşener. Bu davranışı her
ne kadar delikanlı bir davranış

olsa da bir o kadar da haksız bir 
davranış. 

Meral Akşener’in bu ülkede
öyle kolay harcanmaması gere-
ken bir lider. Türkiye’de Tansu

Çiler’den sonra ilk kez bir kadın
lider çıktı. Sıfırdan parti kurdu,

partiyi geliştirdi, seçimlere yetiş-
tirdi,  teşkilatı tamamladı. 2017

yılında kurduğu İyi Parti
2018 seçimlerinde
yüzde 9.9 oy alarak
meclise girmeyi ba-
şardı. Elini taşın
altına koydu ve
cumhurbaşkanı

adayı oldu sırf
bu yüzden ken-
disi meclise

bile giremedi.
2023 genel seçimlerinde yine yüzde 9.9

civarı bir oy topladı ve 44 vekille yine mec-
lise girdi. 2023 genel seçimlerinde altılı
masa tiyatrosuna katıldı. Orada türlü türlü
tiyatrolara maruz kaldı. Masadan ayrılıyor
diye sosyal medya tarihinde kimsenin ye-
mediği kadar büyük bir linç yedi. Masaya
zorla geri döndürüldü. Masanın adeta figü-
ranı oldu sırf beraberlik bozulmasın ve
oyunu bozan kişi olmasın diye sabretti.
2023 genel seçimlerinden sonra alınan ye-
nilgi hakkında da hiçbir kışkırtıcı yorumda
bulunmadı. 

Yani bir başka deyişle bu kadın 2017 yı-
lında kurduğu partisinde yedi yılda canla
başla çalıştı karşılığında da her çalışkan
insanın aldığı gibi yüklü bir vefa (!) aldı.

Meral Akşener’in gitmesini isteyenler
hem Akşener’e hem de İYİ Partiye ihanet
ediyor. Meral hanım her hata yapan insan
gibi hatalar yapmış olabilir ama artıları
eksilerinden çoktur. Türkiye’de çok partili
rejime geçtikten sonra böylesine kısa bir
sürede ciddi bir meclis başarısı yakalayan
kaç parti var? Yedi seneye o kadar çok şey
sığdırdı ki Meral Akşener… 

Kadına teşekkür edeceklerine çıkmışlar
istifa et diyorlar. 

Olaya nerden baksan ofsayt. Genel an-
lamda bakarsak Türkiye siyasetinin kadın 

liderlere ihtiyacı var. Parti açısından ba-
karsak İyi Partinin Meral Akşener’e ihti-
yacı var. Siyasi iklim açısından bakacak
olursak Türkiye’de üçüncü ve dördüncü ses
olmaya aday partilere ve liderlere ihtiyacı
var.  Ama İyi Parti’deki birtakım insanlar
bunu görmeyip Akşener dönemini bitir-
meye hazırlanıyorlar.

Şimdi merak ediyorum da acaba Meral
Hanım İyi Parti’den gidince ne olacak? Ye-
rine gelen kişi kendisini nasıl anlatacak?
Adayların sokaktaki karşılıkları nedir? Bu
parti yüzde onluk başarıyı yakalayabilecek
mi? Hangi seçmenden oy alacak? MHP’nin
mi yoksa CHP’nin seçmenini mi devşir-
meye çalışacak? Yoksa AK Parti veya
CHP’nin ittifakına yanaşıp onların altında
küçük bir logo partisi mi olacak? 

Ben size söyleyeyim mi?
Hiçbir şey olmayacak. 
Meral Akşener’siz İyi Parti’nin 

toparlanması çok zor olur.
Türkiye’de pek olacak şey değil ama

bence İyi Parti’de kurultayda başkanlığa
adaylığını koyanların teker teker çekilip
Meral Akşener’e “parti başkanlığına aday
ol” demesi lazım. Hatta yalvarmaları
lazım. Böyle fedakâr başkanı zor bulurlar. 

Olması gereken budur ama bunu bekle-
mek hayal, çünkü planlar zaten yapıldı
şimdi hesapları uyguluyorlar.
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Meral Akşener’in suçu ne?
Prof. Dr. Michael Kuyucu
damgaweb@gmail.com

michaelkuyucu@gmail.com

İlk gün trafİk
kİlİtlendİ!

İStanbul'da, 9 günlük Ramazan
Bayramı tatilinin ardından haftanın ilk
iş gününde trafik yoğunluğu yaşandı.

Özellikle ana arterler ile 15 Temmuz Şehitler
Köprüsü ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'ne
giriş ve çıkışlarda araçlar güçlükle ilerledi. Ana-
dolu Yakası'nda, D-100 Kadıköy istikametinde
Küçükyalı ile Avrasya Tüneli arasında, Uzunçayır
ile 15 Temmuz Şehitler Köprüsü yönünde trafik
yoğun seyretti. Anadolu Otoyolu Sultanbeyli
mevkiinden Ataşehir Kavşağı arasındaki bölümde
ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü yönünde araç-
lar güçlükle ilerledi. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü
ve Fatih Sultan Mehmet Köprüsü aracılığıyla Av-
rupa Yakası'na geçişlerde trafik yoğunluğu Üna-
lan ile Ümraniye ayrımından başladı. İBB Cep
Trafik haritası verilerine göre, trafik yoğunluğu
Avrupa Yakası'nda yüzde 51, Anadolu Yakası'nda
ise yüzde 72'e kadar ulaştı. Kent genelindeki trafik
yoğunluğu ise ortalama yüzde 60 ölçüldü.

Toplu ulaşım da yoğun

Öte yandan, Ramazan Bayramı'nın ardından
sabah saatlerinde mesaiye başlayan vatandaşlar,
metro, metrobüs, otobüs, Marmaray ve deniz ta-
şıtları gibi toplu ulaşım araçlarında yoğunluk
oluşturdu. Bazı metrobüs, İETT ve tramvay ak-
tarma istasyonlarının da bulunduğu noktalarda
yoğunluk gözlendi. Turnike bölgesinden metro-
büse, metro veya otobüs duraklarına ulaşmaya
çalışanlar kalabalıkla karşılaştı. "M5 Metrosu Sa-
mandıra-Üsküdar" istikametinde yolcu yoğunluğu
yaşandı, Ümraniye-Altunizade istasyonu arasında
yolcular trenlere binerken zorlandı. Altuniza-
de'deki metrobüs istasyonunda metro çıkışların-
dan araçlara kadar uzun kuyruklar oluşurken
peronda bekleyen yolcu sayısında artış gözlendi.
Altunizade ve Bulgurlu istasyonlarında ise bazı
yürüyen merdivenlerin arızalı olduğu görülürken,
vatandaşlar merdivenleri kullanmak zorunda ka-
lınmasına tepki gösterdi. Mecidiyeköy metrobüs
durağında yolcuların duraktan çıkışlarında yo-
ğunluktan dolayı zaman zaman aksamalar 
meydana geldi. AA

İstanbul bayram tatilinin ardından 
haftanın ilk gününe trafik yoğunluğuyla
başladı. Avrupa ve Anadolu Yakası'nda,
D-100 kara yolu, ana arterler, 15 
Temmuz Şehitler Köprüsü ile Fatih 
Sultan Mehmet Köprüsü'ne giden 
yollarda araçlar güçlükle ilerledi

Bir aydan Beri aynı seviyede
Sumiktarı; Istrancalar'da
yüzde 42,89, Terkos'ta yüzde
86,19, Sazlıdere'de yüzde

60,27, Alibey'de yüzde 66,63, Büyükçek-
mece'de yüzde 76,03, Ömerli'de yüzde
92,15, Darlık'ta yüzde 86,35, Elmalı'da
yüzde 88,46, Pabuçdere'de yüzde 73,51 ve
Kazandere'de yüzde 74,52 olarak kayde-
dildi.Melen ve Yeşilçay'dan bu yıl 189,32
milyon metreküp su alındı. İçme suyu
arıtma tesislerinden bu yıl kente verilen su
miktarı ise 310 milyon 96 bin metreküp
olarak hesaplandı. Bu yılın ilk 4 ayında ba-
rajlara düşen yağış miktarı metrekare ba-
şına 248,89 kilogram oldu. Kente su
sağlayan baraj ve göletler 868 milyon 683
bin metreküp biriktirme hacmine sahipken
su miktarı bugün itibarıyla 706,18 milyon

metreküp olarak kaydedildi. İstanbul'da
günlük su tüketimi, dün itibarıyla 3 milyon
92 bin metreküp olarak ölçüldü.

10 yılın doluluk oranları

İSKİ istatistiklerine göre, 15 Nisan tarihli
baraj doluluk oranları 2014'te yüzde
32,95, 2015'te yüzde 97,32, 2016'da yüzde
86,69, 2017'de yüzde 87,38, 2018'de yüzde
91,21, 2019'da yüzde 92,93, 2020'de yüzde
70,07, 2021'de yüzde 80,48, 2022'de yüzde
87,91, 2023'te yüzde 45,18 iken, bugünkü
oran yüzde 81,29 olarak kayıtlara geçti.

Yer altı suları besliyor

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Uçak
ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Hüseyin Toros, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, İstanbul'un barajları-
nın doluluk oranının arzu edilen seviyede
olmadığını söyledi. Oranların geçen yıla
göre yüksek olmasını sevindirici bir durum
olarak niteleyen Toros, "İstanbul barajla-
rındaki doluluk oranı uzun zamandır
yüzde 80 civarında seyrediyor. Sonba-
harda yağmur yağdığı zaman yağmur su-
yunun birçoğu buharlaşır, birçoğu da akıp
gider ama ilkbaharda genellikle sağanak
şeklindeki hafif yağışlar olduğu zaman bu
yağış toprak tarafından emilir. Yer altın-
daki su, bilhassa nisan ve mayıs aylarında
barajı beslemeye devam eder. Onun için
barajlardaki doluluk seviyesi dikkat eder-
seniz hep yüzde 80 civarında seyrediyor"
dedi. AA

İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi (İSKİ) verilerine göre, barajlardaki su doluluk oranı yaklaşık bir
aydır aynı seviyelerde seyrediyor. Dün itibarıyla barajlardaki doluluk oranı yüzde 81.29 ölçüldü
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TELEFERİKTE, KORKU DOLU ANLARI CEP TELEFONU İLE ÇEKEN ANNE VE KIZI KONUŞTU

Antalya'da teleferik kazasında 5 buçuk saat mahsur kaldıktan
sonra kurtarılan hemşire Rabia Küçük (51) ile üniversitesi öğrencisi
kızı Nur Çeken (19), yaşadıkları korku dolu anları anlattı. Ölümle
burun buruna 5 buçuk saat geçirdiklerini söyleyen Rabia Küçük,
"Bir daha ayağımı yerden kesen hiçbir şeye binmem" dedi

ÖLÜYORUZ DİYE
DÜŞÜNDÜM!
Hatıra olması için video çeken ve
bu sırada kaza anını kaydeden Nur
Çeken ise “Çok korktuk, kötü bir
süreçti. Anı olsun diye video çek-
meye başlamıştım, annemler kork-
tuğu için gülelim diye. Sarsılmaya
başladık. 112'yi aradım. İlk başta
anlayamadık. Sallanınca 'Artık dü-
şüyoruz' diye düşündüm. Bütün
ekipler toplandı. Kriz masası bir yol
çizip, hemen kurtarmaya başladı.
Sahil güvenlik ekipleri, ilk başta
düşen kabindeki yaralıları alıp, gö-
türdü. Onları izliyorduk sonra ilk biz
kurtarıldık. O anda 'Ölüyoruz' diye
düşündüm.
İlk anda
annem ve ku-
zenime bak-
tım; bir şeyleri
var mı diye.
Sonra ken-
dimi kontrol
ettim” dedi. 



B akırköy Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı'nın hazırladığı iddianamede
13 dolandırıcılık eylemi detaylı

olarak anlatıldı. Örgüt lideri Süleyman
D.'nin şikayetçi Levent Sırataş'a, Bakır-
köy adliyesinde adli personel olması ne-
deniyle zaman içinde mahkemelerde
dosyası olan birçok işadamı ile tanıştı-
ğını, bu işadamlarına yatırımlarında kul-
lanmaları için çevresindeki
tanıdıklarından para temin ettiğini, karşı-
lığında ise komisyon aldığını, para veren-
lerin ise kar payı olarak para kazandığını
söylediği belirtildi. Süleyman D.'nin
müştekileri, adliyede çalıştığı için çevresi-
nin geniş olduğunu söylediği, bu sayede
bazı işler yaptığını, bu işlerin bazıların-
dan intagram hesabından video paylaşa-
rak reklam geliri elde ettiğini, memleketi
olan Tokat'tan ise yaprak, salça getirip
sattığını, memur olmasına rağmen yaşa-
dığı lüks hayatın bu sayede olduğunu

söyleyerek inandırdığı belirtildi.

Daha önce yargılandı

İddianamede, Süleyman D.'nin insanla-
rın yatırım amaçlı kendisine ve kendisi-
nin telkinleri sonucu etrafındaki bazı
kişilere para verdiği aktarıldı. Süleyman
D. daha öncesinde Bakırköy 12. Ağır
Ceza Mahkemesi'nde 'nitelikli dolandırı-
cılık' suçundan yargılandığı da ortaya
çıktı. Savcılıktaki ifadesinde örgüt lideri
Süleyman D., 2005 yılında Büyükçek-
mece Adliyesinde zabıt katibi olarak gö-
reve başladığı, 2023 yılı şubat ayında
hakkında yürütülen bir başka soruş-
turma nedeniyle açığa alındığını belirte-
rek, "Ben boşandıktan sonra maddi
sıkıntılar yaşadım. Yurt dışında bahis si-
telerinde bahis oynamaya başladım.
Zaten 10 yıldır oynuyordum. Dosyanın
geneli olarak mağdur şahısların hepsi de
beni sever, güvenir. Bu sebeple bana iş-

letmem için para vermişlerdir. Müşteki
sanık Levent Sırataş'tan parça parça 5
bin, 10 bin lira alarak yine kendi parala-
rımla birlikte yasa dışı bahis oynamaya
devam ettim. Kazandıkça Levent'e bor-
cumu ödedim. Emel Danış Levent'in
eski eşi olduğu için onunla da bu şekilde
parasal ilişkimiz başladı. Hatta Emel
Audi A4 marka arabasını satarak bana
verdi ve ben bunu yine bahis oynayarak
nemalandırdım ve ödedim. Kendisi bana
250 bin TL para vermişti. Daha sonra
Levent, Büşra Nur Güldorun ile tanış-
tırdı. Bu kez de ondan 100 bin TL para
aldım. Bunu da ödedim. Ben sadece bir
katibim neden bana bu şekilde güven-
diklerini bilmiyorum" dedi.

Sevdikleri için verdiler!

Müştekilerin UYAP üzerindeki sorgula-
malarını kendileri istediği için yaptığını
söyleyen Süleyman D., "Bu olayda kar

payı olarak ödeyeceğim paralar bahis uy-
gulamalarından kazanacağım paralardı.
Büşra Çatak bana işletmem için çok para
vermiştir. 500 bin TL civarını bulmuştur.
Ben kendisini dolandırmadım. Kendisin-
den aldığım paraların bir kısmını ödedim.
Çalıştığım hakimlerin ekranlarından
UYAP girişimde olmamıştır. Büşra Çatak,
Büşra Nur Güldorum beni şikayet ettiği
için zaman zaman dosyalara taraf olarak
ekleyerek UYAP sorgularını yapmışımdır.
Ben kimseyi dolandırma ya da tefecilik
kastıyla hareket etmedim. İnsanlar bana
güvenerek paralarını işletmek için aldım.
Ben çevresinde sevilen insandım. İnsanlar
bana sözümle para veriyordu. Bana gü-
venme sebepleri beni sevmeleriydi. Bu in-
sanlar bana paralarını arttıracağım için ve
bunu bahis oynayarak, sosyal medyada
ünlü sanatçıların kliplerini paylaşarak,
reklam yaparak kazanacağımı bildikleri
için veriyorlardı" ifadelerini kullandı.

GÜNDEM 16 NİSAN 2024 SALIwww.gazetedamga.com.tr

damgaweb@gmail.com

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr
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Hukuki Hiçbir engel kalmadı
Kemer Country’nin 26 futbol sahası büyüklüğündeki golf sahalarını konut imarına açan bakanlığın
plan değişikliğine karşı İBB’nin açtığı dava sonucunda verilen iptal kararı, istinafta kaldırıldı. Yapımının
önündeki hukuki engelin kalktığı villaların ortalama satış fiyatının 145 milyon lira olduğu öğrenildi

eyüpsultan’daki Kemer
Country’nin golf sahaları,
Demirören Grubu tarafın-

dan Ziraat Bankası’na devredildikten
sonra Çevre Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı'nca 29 Mayıs 2023 ta-
rihinde planları değiştirilmişti.
Sözcü'nün haberine göre Emlak Konut
GYO’nun protestolar arasında başla-
dığı lüks villa inşaatları için yapılan
imar plan değişikliği ile arazinin rezerv
yapı alanı ilan edilmesi kararı, İBB’nin
açtığı dava sonucu İstanbul 6. İdare
Mahkemesi tarafından 6 Ekim 2023

tarihinde iptal edilmişti. Bakanlık ka-
rarı  istinafa taşındı. İstanbul Bölge
İdare Mahkemesi 6. İdari Dava Dai-
resi, iptal kararının kaldırılmasına
karar verdi ve inşaatların önündeki hu-
kuki engel kalktı.

Yerinde bir uygulama

Kararda, rezerv yapı alanı tesis edilme-
sine ilişkin sürecin mevzuata uygun
olarak işletildiği, bölgede orman alan-
larına doğru meydana gelebilecek yeni
baskıların önüne geçmenin bir yolunun
da kamu yönetimi tarafından mevcut

yapılanmayı düzenlemek ve bölgedeki
yapılanma kültürünü bozmayacak şe-
kilde mevcut alanları değerlendirmek
olduğu belirtildi. Bu durum göz önüne
alınarak dava konusu olan Kemer Co-
untry evlerinin arasında yer alan ve
arsa vasıflı parsellerin de yöre yapı-
lanma kültürüne uygun kalacak şekilde
konut alanı olarak kullanılmasının ye-
rinde bir uygulama olacağı kaydedildi.

1988 planlarına atıf

Bölgenin ilk  imar planları olan 1988
yılı imar planlarında golf sahası olarak

kullanılan alanların  büyük bir kısmı-
nın “Konut Alanı” fonksiyonunda kal-
dığı aktarılarak “Dava konusu rezerv
yapı alanı ilanı sonucunda alanın ilk
plandaki fonksiyonuna geri döneceği
ve bu açıdan da işlemin şehircilik ilke-
leri ve planlama tekniklerine uygun ol-
duğu, bunun yanında dava konusu
alanın keşif esnasında sitenin özel gü-
venlik kontrolünden geçilerek ulaşılabi-
len ve sadece site sakinlerince
kullanılabilecek alanlar olduğu anlaşıl-
dığından iptali istenen rezerv yapı
alanı ilanının kamu yararı açısından da
uygun olduğu sonucuna varıldığı gö-
rülmüştür” denildi. Zeminin yerleşime
uygun olup olmadığını belirlemek
üzere düzenlenen bilirkişi raporlarında
da farklı sonuçlara varıldığı ifade
edildi. İstanbul 6. İdare Mahkeme-
si’nin iptal kararı kaldırılarak, anlaş-
mazlığın çözümü için yeniden keşif ve
bilirkişi incelemesi yapılmak üzere
dava dosyasının mahkemesine iade
edilmesine karar verildi.  

8 villadan 1.1 milyar lira

Emlak Konut GYO'nun 2023 yılı satış
raporuna göre Göktürk Kemer Evle-
ri'nde 35 adet ünitenin satışı gerçekleş-
tirildi ve KDV hariç satış değeri toplamı
809 milyon 680 bin lira oldu. Göktürk
Kemer Villalarında ise 8 adet villa satı-
şından KDV hariç toplam 1 milyar 167
milyon 400 bin liralık değer elde edildi.
Bu verilerden bir villanın ortalama fiya-
tının 145 milyon lira olduğu görülüyor.
HABER MERKEZİ

Ü lkece narsist bir yönetim şekliyle yönetiliyoruz.
Narsist demek; Yükseltilmiş özgüven ile kendi-
lerini sürekli diğer insanlardan üstün görme-

siyle ortaya çıkan bir kişilik bozukluğuna sahip bireyleri
tanımlamak için kullanılır. Diğer insanlara göre kendile-
rini üstün görürler. Narsistik kişilik bozukluğu taşıyan
bireylerin çoğunluğu yükseltilmiş özgüven ve kendilerine
besledikleri çarpıtılmış hayranlık ile yaşamlarını sürdü-
rür.

Çoğunlukla ben merkezci kişilik özellikleri ile beraber
empati yoksunluğu, kişiliği fazlasıyla abartma başarıya
ve güce bağımlı davranışlarla kendilerini belli ederler.
Hiçbir ilgi alanı olmadığı konularda her şeyi bilen ve tec-
rübeye sahip hal ve hareket sergilerler. Devlet yöneti-
minde bu çoğu zaman başarısızlıklarını ört bas etmek
için kullanılan bir metottur. Yeri gelir ekonomist olurlar
yeri gelir bilim insanı olurlar en büyük silahları din tüc-
carlığıdır.

Emekliler simit satsın!

Hepimizin emeklilik hayalleri vardır. Çoğu insanımız
onca yıl çalıştım artık dinlenme ve rahat etme zamanım
geldi diye düşünür. Sakin bir Ege kasabasına yerleşme
hayalleriyle dingin bir yaşam isterler. Bir kısmı büyük
şehirlerden memleketine dönme, köyüne yerleşme ve ata
topraklarını ekip biçme hayalleri vardır. Emeklilere reva
gördükleri ücretle bırakın hayallerini yaşamayı yol para-
sına yetmeyecek durumdadır. Devlet yetkilileri; başka iş-
lerde çalışsınlar, simit satsınlar diye önerilerde
bulunuyorlar. Banka promosyonlarından medet umuyor-
lar.

Türkiye'de toplam emekli sayısı 15.851.244 kişi. Yaş-
lılık aylığı alan emeklilerin sayısı 8 milyon. Emeklilerin
yüzde 61'i işçi. Emekli olup çalışmak zorunda kalan
yüzde 61 oran “emeklilik mezarda” sözünü teyit eder
nitelikte. Emekliye 10.000 TL promosyonu büyük bir iş
gibi pazarlıyorlar. 3 Yılda 10.000 Lira paradan bahsedi-
yoruz. Ayda 277 Lira günde 9 TL. Günde 1 ekmek bile
alınamayan parayı utanmadan iş yapmış gibi konuşuyor-
lar. İşin enteresan yanı bu parayı devlet olarak vermiyor-
lar. Adı üstünde banka promosyonu.

Emekliler konusunda daha çok yazacağım. Çünkü ül-
kenin yaklaşık yüzde yirmisini oluşturan bir kitleden söz
ediyoruz. Yok sayılan, açlığa ve sefalete terk edilen yıl-
larca emekli olma hayaliyle çalışmış çabalamış bir ke-
simden bahsediyoruz. Eski emekliler bilirler; emekli
olunca evimizi ve arabamızı alabildiğimiz günlerden ge-
çinmek için “simit satsınlar” önerisine kadar geldik.

Kulağımıza fısıldanan bir ezanla dünyaya geldik, ima-
mın cami hoparlöründen okuduğu sela ile hayata veda
edeceğiz. Ömrümüzün son demlerini insanca yaşayacağı-
mız emeklilik hayallerimizi çaldınız. Bir gün o musalla
taşına yattığınızda imam: “haklarınızı helal ediyor mu-
sunuz?” diye sorduğunda kaç kişi “ediyorum” diyecek
merak ediyorum.

Sağlıcakla…

Emeklilerin hayalleri
yok oldu

YAPRAKLA
KANDIRMIS!

AKÇANSA'dan
önemli bir başarı

‘Gelecek için sorumlu çalışma’ ilke-
siyle çevresel etkinin azaltılmasından top-
lumsal fayda sağlamaya kadar geniş ve

kapsamlı olumlu etki yaratmaya odaklanan Akçansa
başarılı çalışmalarına devam ediyor. Şirket, Borsa İs-
tanbul tarafından oluşturulan ve uluslararası stan-
dartlarla uyumlu kriterler çerçevesinde Türkiye’deki
halka açık şirketler arasında sürdürülebilirlik perfor-
mansı en yüksek 25 şirketin yer aldığı BIST Sürdü-
rülebilirlik 25 Endeksi’ne katılmaya hak kazandı.

Mutluluk duyuyoruz

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan Akçansa
Genel Müdürü Vecih Yılmaz, “Türkiye’nin en yüksek
paydaş değerine sahip sürdürülebilir yapı malzeme-
leri şirketi olma vizyonuyla faaliyetlerimizi sürdürür-
ken, çevresel, sosyal ve kurumsal yönetişim
alanlarındaki iyi uygulama örneklerimiz ile BIST Sür-
dürülebilirlik 25 Endeksi’ne katılmaktan mutluluk du-
yuyoruz. Uluslararası sürdürülebilirlik
derecelendirme kuruluşu Refinitiv tarafından yapılan
değerlendirmeler ışığında oluşturulan ve şirketimizin
girmeye hak kazandığı Endeks, halka açık şirketlerin
iklim değişikliği, biyoçeşitlilik, su, atık, istihdam,
sosyal etki ve kurumsal yönetişim de dahil olmak
üzere sürdürülebilirlik kavramının tüm bileşenlerine
yaklaşımımızı ortaya koyması açısından da çok de-
ğerli. Karbon Saydamlık Projesi (CDP -Carbon Disc-
losure Project) 2023 İklim Değişikliği Programı’nda
skorumuzu B seviyesinden A- (liderlik) seviyesine
yükseltirken, sektörümüzde ilgili programda liderlik
notunu alan tek Türk çimento firması olmuştuk.
BIST Sürdürülebilirlik 25 Endeksi’ne de girmemizle
birlikte, çalışmalarımızın ulusal ve uluslararası alan-
larda paydaşlarımız tarafından tescillenmesindan kı-
vanç duyuyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

KUR YÜKSELDİ
İŞLER BOZULDU!
Kurduğu düzenin nasıl bozul-
duğunu da anlatan Süleyman
D. "Ben bana para verenlere
vaat ettiğim paraları ödüyor-
dum ancak Cihan Könülşök
isimli müşteki ile olan parasal
ilişkimiz döneminde yani 2021
sonunda dövizdeki artış nede-
niyle şahsa 200 bin Euro bor-
cum yaklaşık kur bazında ikiye
katladı. Ben bu noktadan sonra
finansal olarak sıkıntıya düştüm
ve müştekilere olan ödemele-
rim aksadı. Zaten daha önce
Euro üzerinden kimseden para
almamıştım. Euro'nun ilgili ta-
rihlerde iki katına çıkması
benim ödemelerimi imkansız
hale getirdi. Ben insanlardan
para alırken sadece iyi niyet ve
samimiyet gösterdim. Ben para
aldığım insanlara aylık yüzde
10 kar payı verebileceğimi taah-
hüt ettim. Ancak bir müddet
sonra kontrolümden çıktı. Ay-
rıca pandemi döneminde yaşa-
nan ekonomik sıkıntı benim
taahhütlerimi yerine getire-
meme sebeplerimden biridir.
Bu haliyle atılı suçlamayı kabul
etmiyorum" dedi. İddianamede
Süleyman D.'nin 4 ayrı suçtan
toplamda 40 yıldan 144 yıla
kadar cezalandırılması istendi.
Diğer 14 sanığın da değişen
suçlardan değişen oranlarda
cezalandırılmaları talep edildi.

Ailesinin de içerisinde bulunduğu bir şebeke kurup 80 milyon lira dolandırmakla suçlanan Bakırköy Adalet Sarayı'nda görevli
zabıt katibi Süleyman D. ve 14 sanık hakkında hazırlanan iddianamede detaylar ortaya çıktı. Süleyman D.'nin çevresindekilere
yaşadığı lüks hayatı memleketi Tokat'tan yaprak, salça getirip satması sayesinde olduğunu söylediği öğrenildi
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Her bir adedi
10 lİra

isTilAcı balon balığı avcısı balıkçılara ya-
pılacak destekleme ödemelerine ilişkin
usul ve esaslar belli oldu. Tarım ve Orman

Bakanlığı tarafından hazırlanan "Balon Balığı Avcı-
lığının Desteklenmesine İlişkin Tebliğ", Resmi Ga-
zete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Tebliğ, 1 Ocak
2024-31 Aralık 2026 döneminde, Su Ürünleri Bilgi
Sistemi'ne (SUBİS) kayıtlı, geçerli ruhsat tezkere-
sine sahip bir balıkçı gemisi ile istilacı balon balıkla-
rından bazılarının Akdeniz ve Ege Denizi'ne kıyısı
olan illerde avcılığını yapan balıkçılara verilecek
destekleme ödemelerine ilişkin usul ve esasları kap-
sıyor. Buna göre; lagocephalus sceleratus, lagocep-
halus spadiceus, lagocephalus suezensis,
lagocephalus guentheri, tylerius spinosissimus, la-
gocephalus lagocephalus, sphoeroides pachygaster,
torquigener flavimaculosus balon balığı türlerinin
avcılığı destekleme kapsamında bulunuyor. Belirle-
nen dönemde, balon balığının lagocephalus scele-
ratus türünün 150 bin adede kadar her bir adedi
başına 25 lira, tebliğde belirtilen diğer türlerin 125
bin adede kadar her bir adedi başına 10 lira destek-
leme ödemesi yapılacak.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının
(TCMB) 31 Aralık 2023'te sona eren 92.
hesap dönemine ilişkin bilançosu, Resmi

Gazete'de yayımlandı. Buna göre, 2023 sonu itiba-
rıyla TCMB'nin aktif toplamı 6 trilyon 923 milyar
835,9 milyon lira düzeyinde gerçekleşti. Bu dö-
nemde Bankanın altın mevcudu 1 trilyon 417 mil-
yar 869,8 milyon lira oldu. Geçen yılın sonu
itibarıyla TCMB'nin ihtiyat akçesi tutarı 9 milyar
664,2 milyon lira olarak belirlendi. Bu sonuçlarla
Bankanın 2023 yılındaki dönem zararı 818 milyar
182,9 milyon lira olarak kayıtlara geçti.

ETE 3 AYLIK ZAM YÜZDE 40’A DAYANDI
Temel gıda ürünlerinde dinmeyen zam
furyası vatandaşın sofrasını eksiltirken,
ilk 3 ayda yüzde 40’a dayanan zamlarla

et fiyatları yeni rekorlara koşuyor. Türkiye Ziraat
Odaları Birliği verilerine göre ocak ayında 458 TL
olan kuzu eti fiyatı şubatta 591.48 TL’ye çıkarken,
mart ayında ise 638.52 TL’ye yükseldi. Bu fiyat-
larla ilk 3 ayda kuzu etine gelen zam oranı yüzde
39.3 oldu. Yılın başlangıcı olan ocak ayında 415
TL olan dana eti yüzde 24.8 zamlanarak martta
517 TL’ye çıktı. Mart ayında markette fiyatı en
fazla artan ürünler arasına et de girdi.

Kuzuda da büyük zam 

Martta yüzde 16.2 ile tavuk eti, yüzde 7.9 ile kuzu

eti, yüzde 7.8 ile dana eti fiyatı en çok artan ürün-
ler oldu. Ulusal Kırmızı Et Konseyi verilerine
göre nisan ayının ilk haftasında ortalama karkas
yağsız dana eti fiyatı 364 TL olurken, kuzu eti fi-
yatı ise 415 TL oldu. Dana eti bir yılda yüzde
83.4 zamlanırken, kuzu etinde ise zam bir yılda
yüzde 118’i buldu. Karkas fiyatlarındaki bu artı-
şın tezgaha yansıması da farklı çeşitlerde yüzde
100’e dayandı. Ocak ayında bir markette kilo-
gram fiyatı 439 TL olan dana pirzola antrikotun
fiyatı yüzde 68 zamla 739 TL’ye çıkmış durumda.
Kuzu kuşbaşı fiyatı ise güncel olarak 765 TL’ye
ulaştı. Dana incik ocak ayında 359.9 TL’den satı-
lırken, nisan itibarıyla yüzde 47 zamla 529 TL’lik
fiyata ulaştı. HABER MERKEZİ

MB'den rekor
düzeyde zarar

Balon balığının lagocephalus 
sceleratus türünün 150 bin adede
kadar her bir adedi başına 25 lira,
tebliğde belirtilen diğer türlerin 125
bin adede kadar her bir adedi başına
10 lira destekleme ödemesi yapılacak

Bütçe mart’ta 209 milyar tl açık verdi
Merkezi yönetim bütçesi mart ayında 209 milyar TL açık verdi.
Yılın ilk üç ayındaki bütçe açığı 513,5 milyar TL'ye ulaştı

HAzine ve Maliye Bakanlığı, 2024 yılı
Mart ayı merkezi yönetim bütçesi verile-
rini açıkladı. Buna göre, martta bütçe açığı

208,965 milyar TL oldu. Yılın ilk üç ayındaki bütçe
açığı 513,482 milyar TL'ye ulaştı. Martta bütçe gelir-
leri 483,8 milyar TL, bütçe giderleri 692,8 milyar TL
oldu. Bütçe açığı geçen sene martta 47,2 milyar TL,

ocak- mart döneminde 250 milyar TL olmuştu.
Geçen sene martta -2,1 milyar TL olan faiz dışı
denge bu sene martta -134,4 milyar TL oldu. Geçen
sene martta 45 milyar TL olan faiz giderleri, bu sene
martta 74,5 milyar TL'ye yükseldi. Geçen sene
martta 198,5 milyar TL olan vergi gelirleri, bu sene
martta 420,4 milyar TL'ye yükseldi. DHA

ALTINLA YARISIYOR
SAFRANIN FIYATI

Dünyanın en değerli baharatlarından safranın kilogram fiyatı 600 bin TL'ye ulaştı. Kilosu 600 bin TL olan safranın bir avucu, 1 gram altının fiyatına eşit

D ünyanın en değerli baharatların-
dan olan ve değeri nedeniyle
gram ile satılan safranın kilogram

fiyatı 600 bin liraya ulaştı. Bir avuç içeri-
sine sığan 4 gram safran ile 1 gram altının
fiyatı, aynı seviyeye geldi. Dünyanın en de-
ğerli ürünleri arasında yer alan ve üretim-
deki zorluğu, yılda 1 kez yapılan hasadı
nedeniyle fiyatı yüksek olan safran, baharat
dışında gıda, boya ve ilaç sanayinde sık-
lıkla kullanılıyor. Üretimdeki zorluğu nede-
niyle fiyatı yüksek olan safranın kilosu,
internette 600 bin liraya satılıyor. Çiçek
başı 3 dal çıkan ve 1 kilogram ağırlığa ula-
şabilmesi için 450 bin dal toplanması gere-
ken baharatın bir avuç içerisine sığan 4
gramı ile 1 gram altının fiyatı, aynı seviyeye
geldi.

Tamamen el işçiliğiyle toplanıyor

Safranın üretim zorluğunu anlatan Gıda
Mühendisleri Antalya Şube Başkanı Ali
Manavoğlu, "Safran, dünyadaki en pahalı
gıdalardan biri. Sadece belli bölgelerde ye-
tiştirilebilen safran aslında bir çiçek. İran,

Yunanistan, İspanya gibi ülkelerde yetişti-
riliyor" diye konuştı. Safranı yetiştirmenin
ve toplamanın çok zahmetli olduğunu söy-
leyen Manavoğlu, "Çok hafif bir baharat
ve bu nedenle 10 gram fiyatı, 5 ila 6 bin li-
raya kadar çıktı. 1 çiçekte 3 safran kılı bu-
lunmakta. 1 kilogram için ise 150 bin
çiçekten 450 bin adet safran toplamanız
gerekiyor. Bu kadar çiçeğin tamamen el iş-
çiliği ile toplanması gerekiyor" dedi.

Kilosu bin liradan fazla

Safran adı altında piyasada çok fazla taklit
ürün yer aldığını belirten Manavoğlu, "Saf-
ranın kullanımına baktığımızda, kendisin-
den binlerce kilogram fazla ağırlıktaki
ürünlere rengini verebiliyor. Gıda, boya ve
ilaç sanayinde oldukça kullanılıyor" dedi.
Bu ürünün kilosunu 500 liraya, 1000 liraya
bulmanın imkansız olduğunu belirten Ma-
navoğlu, "Ancak baktığımızda bu fiyatlarla
da karşımıza çıkıyor. Mısır koçanlarını,
Hindistan cevizi ipliklerini hatta at kıllarını
bile boyayarak safran diye satışa sunuyor-
lar" diye konuştu. HABER MERKEZİ

Son bir yılda dana eti fiyatındaki artış oranı yüzde 83.4'e ulaştı. Bu oran kuzu etinde ise yüzde 118’i buldu

Benzin fiyatı aldı başını gitti 
Yüksek vergiler, akaryakıt fiyatlarını artırdı. Türkiye’de benzine bir yılda yüzde 113
zam yapıldı. AB ülkelerinde ortalama 95 oktan benzin fiyatı 14 ayda yüzde 1.5 arttı

AvrupAlı 1 litre benzini
geçen yıla kıyasla yüzde 1.5
oranında daha pahalı alırken

Türkiye’de benzine bir yılda yüzde 113
zam yapıldı. İktidarın Mayıs 2023 se-
çimlerinden sonra devreye aldığı vergi
ve zamlar ile döviz kurlarındaki yükseliş,
akaryakıtta fiyat artışlarını beraberinde
getirdi.

Litresi 43 lirayı aştı 

Temmuzda akaryakıtın nispi Özel Tüke-
tim Vergisi (ÖTV) tutarı benzinde 2.52
TL’den 7.53 TL’ye, motorinde de 2.05
TL’den 7.06 TL’ye yükseltildi. Ocak
2024’te ise ÖTV tutarları litre başına
benzinde 9.45 TL, motorinde de 8.86
TL oldu. Üst üste gelen zamların ardın-
dan Nisan 2023’te 21.32 TL olan benzi-
nin litre fiyatı, bu ay yüzde 113’lük
artışla 43.56 TL’ye çıktı. Nisan 2023’te
20.37 TL olan motorinin litre fiyatı ise
yüzde 106’lık artışla bu ay 42.1 TL oldu.
Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
mu’nun verilerine göre Şubat 2024’te 27
Avrupa Birliği (AB) ülkesinde ortalama
motorin fiyatı litre başına 1.696 Euro

oldu. Bu ülkelerde fiyatların 2023’ten bu
yana ortalama yüzde 4’ün üzerinde düş-
tüğü görüldü. AB ülkelerinde ortalama
95 oktan benzin fiyatı da 14 ayda yüzde
1.5 arttı.

Fransa’da ucuzladı

Almanya’da benzinin litre fiyatı Global
Petrol Prices’ın verilerine göre, bir yılda
yüzde 1.6’lık artışla bu ay 1.85 Euro
oldu. Aynı dönemde Belçika’da ise ben-
zinin litre fiyatı yüzde 0.6 düşerek 1.74
Euro’ya, Fransa’da da yüzde 2.1’lik
düşüş ile 1.90 Euro’ya geriledi. Dani-
marka’da ise benzinin litre fiyatı bir
yılda yüzde 4 artarak 2.08 Euro’ya çıktı.
HABER MERKEZİ 

2 ayda 
4 milyon

turİst
Turizm Haftası dolayı-
sıyla AA muhabirinin
Kültür ve Turizm Bakan-

lığının turizm istatistiklerinden der-
lediği verilere göre, Türkiye'ye
2023'te gelen yurt dışı ziyaretçi sayısı
56 milyon 693 bin 837 oldu. Bu zi-
yaretçilerin 49 milyon 209 bin 180'i
yabancı, 7 milyon 484 bin 657'i "yurt
dışı ikametli vatandaş" ziyaretçiler-
den oluştu. Sınır-giriş çıkış istatistik-
lerine göre, Türkiye Ocak 2024'te 2
milyon 47 bin 27, şubat ayında 2
milyon 294 bin 579 yabancı ziyaret-
çiyi ağırladı. Geçen yılın aynı döne-
minde 3 milyon 876 bin 381 yabancı
ziyaretçi Türkiye'ye giriş yapmıştı.
Bu verilere göre, bu yılın Ocak-
Şubat döneminde Türkiye'yi ziyaret
eden yabancı sayısı geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 12 artarak, 4
milyon 341 bin 606 oldu. 2023'te ve
2024'ün ilk 2 ayında, Türkiye'yi ziya-
ret eden turist sayısı toplam 61 mil-
yon 35 bin 443 olarak tespit edildi.

En çok İran'dan turist geldi

Türkiye'ye ocak ve şubat ayında en
çok ziyaretçi gönderen ülke, 437 bin
905 kişi ile İran oldu. İran'ı 433 bin
654 kişi ile Rusya, 345 bin 301 kişi
ile Bulgaristan takip etti. Bulgaris-
tan'ı sırasıyla Almanya ve Gürcistan
izledi. Türkiye'ye gelen ziyaretçilerin
ülkeye giriş yaptıkları iller sıralama-
sında ise İstanbul ilk sırada yer aldı.
İstanbul'u sırasıyla Edirne, Antalya,
Artvin ve Ağrı takip etti.

Turizm geliri arttı

Türkiye'de salgın koşulları nedeniyle
turizm gelirinde düşüş olurken,
2021'den sonra turizm sektörü to-
parlanmaya başladı. 2022'deki tu-
rizm geliri 46 milyar 477 milyon 871
bin dolar olurken, geçen yıl bu
rakam 54 milyar 315 milyon 542 bin
dolara ulaştı. Kültür ve Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy da turizm
geliri ile 2023'ün turizmde rekor yılı
olduğunu kaydetti. AA
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İYİ Partİ’de yerel seçimlerin
ardından seçimli kongre kararı
alınmıştı. İzmir milletvekili Mü-

savat Dervişoğlu, adaylığını açıklayan ilk
isimlerden olmuştu. Yeni açıklamalarda
bulunan Dervişoğlu, MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli'nin Meral Akşener'e
yaptığı çağrıya da yanıt verdi. Bahçeli'nin
İYİ Parti'deki kurultay sürecine ilişkin
"Sayın Meral Akşener'in ayrışma kararın-
dan vazgeçerek partisinin başında olması
gerektiğini düşünmekteyim" sözlerine iliş-
kin konuşan Dervişoğlu, "İYİ Parti'ye
kimse istikamet çizemez" dedi. Dervi-
şoğlu, İYİ Parti'deki olağanüstü kurul-
tayda Akşener'in kendisini desteklediği
iddialarına ilişkin ise "Akşener'in desteği
benden yanaysa bundan onur ve gurur
duyarım" yorumunu yaptı. Parti genel
merkezinde açıklama yapan Dervişoğlu,
delegelere 27 Nisan'da yapılacak olağan-
üstü kurultayda oy kullanmaları yö-
nünde çağrıda bulundu.

İyi Parti'yi millet kurdu

Dervişoğlu, AK Parti'nin Anayasa deği-
şikliği çalışmalarına karşı olduklarını be-
lirterek, "Bu ülkeyi tek adam rejiminin
kölesi olmaktan kurtaracağız. Bu rejimi
güçlendirecek hiçbir düzenlemeye de
müsaade etmeyeceğiz" ifadelerini kul-
landı. Dervişoğlu, “Partimizin dışındaki
iradelere de partimizi teslim etmemiz
asla mümkün değildir. İYİ Parti rant

gruplarınca dizayn edilmiş bir parti değil-
dir. Bu partiyi kuran bizatihi Türk milleti-
nin kendisidir. Partiyi millet kurdu, biz
sadece tabelasını astık.
İktidarın iktidar olmaktan, muhalefetin
muhalefet etmekten memnun olduğu or-
tamda kuruldu. Tek adam rejiminin keyfi
ve baskıcı kararları altında ezilen bir ülke
değil, demokratik bir ülke tahayyül ediyo-
ruz. Türkiye Cumhuriyeti bir kişinin ak-
lına ve heveslerine asla emanet edilemez.
Bir milletin kaderi bir faninin şahsi ihti-
raslarına kurban edilemez. Sona ermesi
gereken bir kabus haline gelmiştir” dedi. 

Art niyetlilerin tezviratı!

"AK Parti hükümetleri refah ve zenginliği
üretip hakla paylaştırmak yerine yoksul-
luğu yönetmektedir” diyen Dervişoğlu,
“Bu koşullarda hükümete söylenecek tek
söz var: Keşke siz geçen yüzyılda kalmış
olsaydınız. Biz ileri demokrasiden, huku-
kun üstünlüğünden liyakatten doğadan
ve yeşilden, Türkiye'den yanayız. Dolayı-
sıyla tek adam rejimine antidemokratik
her türlü uygulamaya, yasaklara karşıyız.
Tüm bunları içinde bulunduran AK Parti
yönetimine karşıyız. Kurultay süreciyle
birlikte partimizin merkezden kopacağı,
belli bir ideolojik kalıbın içine girerek ra-
dikalleşeceğine dair mesnetsiz açıklama-
ların tamamını reddediyoruz. Bunlar İyi
Parti’yi marjinalleştirme çabası içine
giren art niyetli çevrelerin tezviratlarıdır.

İyi Parti milliyetçi aynı zamanda demo-
krat ve kalkınmacı umdeleriyle Ata-
türk’ün kurduğu milli devletin temel
ilkelerine bağlı bir siyasi parti olarak esa-
sen merkezin ta kendisidir” ifadelerini
kullandı. Dervişoğlu konuşmasının deva-
mında, “İYİ Parti’nin temsil ettiği mer-
kez, memleketimizdeki tüm vatanseverleri
kucaklayan Türkiye’nin makul aklıdır.
İYİ Parti Türkiye’nin sağduyusudur. Par-
timiz medyada her fırsatta çıkıp siyasi
hareketimize son kullanma tarihi belir-
leme hevesinde olanların heveslerini kur-
saklarında bırakacak, kutuplaştırma
politikaları ile ayrıştırılmaya çalışılan mil-
letimizi yeni bir kalkınma ülküsüne ta-
şıma kararlılığını sonuna kadar
sergileyecektir” açıklamasını yaptı. 

Cehalet örgütleniyor

İktidarın milletin evlatlarına kaliteli bir
eğitim ile parlak bir gelecek vermek yerine
cehaleti örgütlemekle meşgul olduğunu
ifade eden Müsavat Dervişoğlu, “AKP
hükümetleri refah ve zenginliği üretip
hakça paylaşmak yerine yoksulluğu yö-
netmekle meşguldür. Ortalama 20 mil-
yon vatandaşımızın sosyal yardımla
geçinebildiği, 16 milyon vatandaşımızın
destek almadan elektrik faturasını dahi
ödeyemediği, 8 milyon kişinin yalnız
kömür yardımıyla ısınabildiği bir memle-
kette siz iktidar olarak hangi yüzle hangi
Türkiye Yüzyılı'ndan bahsediyorsunuz.

Türkiye’de mevcut rejimi tahkim edebile-
cek bir anayasa değişikliğini gündeme ta-
şıyabilme çalışmalarına şahit oluyoruz.
İYİ Parti tek adam rejimini tahkim ede-
cek hiçbir değişikliğe olur vermeyecektir.
Bu ülkeyi tek adam rejiminin kölesi ol-
maktan çıkarmak için gerekli mücadeleyi
vereceğiz” dedi. 

temel Karamollaoğlu, Orta Doğu'da ya-
şanan gerginliklerle ilgili sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, "Orta

Doğu'daki son gelişmeler endişe verici boyutlara
ulaşmış bulunmaktadır. 7 Ekim Aksa Tufanı Ope-
rasyonu ise olayların başlangıcı değil sonucudur.
Herkes bilmelidir ki bugün karşı karşıya kaldığımız
çatışmaların baş sorumlusu işgal rejimi İsrail'dir.
Siyonist İsrail, Gazze'de uyguladığı soykırımı göz-
lerden uzaklaştırmak ve 7 Ekim'den bugüne her
geçen gün kaybettiği dünya kamuoyu desteğini tek-
rar kazanmak için İran'ı hedef alarak, şaşırtma uy-
gulamaya çalışmaktadır. Bu amaçla; İran'ın Şam
Konsolosluğu'na saldırmış, İranlı general ve sivil
yetkilileri katletmiştir. Böylece İsrail, ateşi bölgeye
yaymayı hedeflemektedir. Uluslararası hukuku yok
sayan bu saldırıya karşı İran'ın meşru müdafaa
hakkı vardır. İran tarafından dün verilen ve oldukça
makul olan karşılık, bu bağlamda değerlendirilme-
lidir. Her yaptığının yanına kar kaldığı rahatlığıyla
hareket eden İsrail, dün itibariyle her şeyi bir kere
daha düşünecektir, düşünmelidir" ifadelerini kul-
landı.

İkiyüzlülük yapıyorlar

ABD ve gelişmiş kabul edilen ülkelerin barışı tesis
etmek adına değil, adeta İsrail zulmüne açıktan
destek vermek adına yarıştıklarının bir kez daha gö-
rüldüğünü belirten Karamollaoğlu, "Bebekleri, ço-
cukları, hamile kadınları dahi alçakça katleden,
ambulansları, hastaneleri, okulları ve ibadethane-
leri dahi hedef alan, bu kapsamda yaklaşık 17 bin
çocuğu ve 35 bin kişiyi katleden İsrail'e gerekli tep-
kiyi göstermeyenler, dünden beri peş peşe İran'a
karşı açıklamalar yapmaktadırlar. Bu samimiyetsiz
ve ikiyüzlü tavır asla kabul edilemez. Bu ikiyüzlü
tavır unutulmamalıdır ve unutulmayacaktır. Şimdi
herkesin asıl odaklanması gereken yer Gazze'dir,
işgal altındaki Filistin topraklarıdır. Artık herkes
Gazze'deki soykırımın engellenmesi için üzerine
düşeni yapmalıdır. Katliamı bir politika olarak be-
nimseyen işgalci İsrail'e geri adım attıracak çabalar
derhal tatbikata konulmalıdır. Ülkemiz toprakların-
dan kime ait olursa olsun, hiçbir askeri tesisin İsrail
tarafından kullanılmasına izin verilmemeli ve hava
sahamızın kullanılmasına müsaade edilmemelidir"
açıklamasında bulundu. DHA

YargıtaY Başkanlığı görevine 24 Mart
2020'de seçilen Mehmet Akarca'nın 4 yıllık
görev süresi doldu. Yüksek Mahkeme'nin

4 yıl boyunca görev yapacak yeni başkanını belirle-
mek için 25 Mart'ta Yargıtay üyeleri sandık başına
gitti. İki hafta boyunca 5'er turdan oluşan 3 seçim
kapsamında toplam 15 tur oylama yapıldı. Adayların
hiçbiri 348 Yargıtay üye sayısının salt çoğunluğu olan
175 oyu alamadı.

17'inci tur bugün

Ramazan Bayramı tatilinin ardından adaylardan
4'üncü kez başvuru alınarak, seçim tekrarlandı. Se-
çime Yargıtay Başkanı Mehmet Akarca, 3'üncü
Hukuk Dairesi Başkanı Ömer Kerkez ve 3'üncü Ceza
Dairesi Başkanı Muhsin Şentürk aday olarak katıldı.
Bugün gerçekleştirilen 16'ncı tur oylamasına 318 üye
katıldı. Mehmet Akarca 109, Muhsin Şentürk 105 ve
Ömer Kerkez 88 oy aldı. 4 boş oy kullanıldı ve 12 oy
geçersiz sayıldı. Seçim, 17'inci tur oylaması ile bugün
devam edecek. Adaylar, başkanlık için gereken 175
oyu alana kadar seçim tekrarlanacak. DHA

Sorumlu 
İsraildir!
Saadet Partisi Genel Başkanı Temel
Karamollaoğlu, "Orta Doğu'daki son
gelişmeler endişe verici boyutlara
ulaşmış bulunmaktadır. 7 Ekim 
Aksa Tufanı Operasyonu ise olayların
başlangıcı değil sonucudur. Herkes
bilmelidir ki bugün karşı karşıya 
kaldığımız çatışmaların baş sorum-
lusu işgal rejimi İsrail'dir" dedi.

Bize hiç kimse 
istikamet çizemez

Antalya’daki teleferik kazasına
ilişkin yürütülen soruşturma 
kapsamında beş kişi tutuklandı.
Tutuklananlar arasında Kepez
Belediye Başkanı CHP’li Mesut
Kocagöz de yer aldı. Kocagöz’ün
tutuklanması üzerine Antalya 
Adliyesi önünde bir araya gelen
CHP heyeti 'Hukuksuzluğa son
verin' çağrısı yaptı. CHP Grup 
Başkan Vekili Ali Mahir Başarır,
“Kepez halkının hakkını kimselere
yedirmeyiz” ifadelerini kullandı

A ntalya’nın Konyaaltı ilçesinde Sa-
rısu-Tünektepe teleferik hattındaki
direğin kırılarak seyir halindeki ka-

binlerden birinin düşmesine sebep olma-
sına ilişkin soruşturma sürüyor. Antalya
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürü-
tülen soruşturma kapsamında 14 kişi göz-
altına alındı. Gözaltına alınanlar
mahkemeye sevk edildi. Beş kişi çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı, sekiz kişi hakkında
adli kontrol kararı verildi ve bir kişi serbest
bırakıldı. 31 Mart Yerel Seçimleri’nde
Kepez Belediye Başkanı seçilen CHP’li
Mesut Kocagöz de tutuklananlar arasında
yer aldı. Kocagöz, teleferiğin bağlı olduğu
ANET’in genel müdürü olduğu döneme
ilişkin suçlanıyor. Tutuklanan Mesut Ko-
cagöz, mevcut ANET Genel Müdür Vekili
Ahmet Buğra Samsunlu, Okan Erol, Me-
gatower Serdar Tezcan ve Serkan Yelli-
ce’ye “taksirle ölüme ve yaralanmaya
neden olma” suçlaması yöneltildi.

Demokrasiye sahip çık

CHP'li Mesut Kocagöz’ün tutuklanması-
nın ardından CHP'liler ayağa kalktı. An-
talya Adliyesi önünde bir araya gelen
CHP heyeti bir açıklama yaptı. Açıkla-
mada, CHP Antalya İl Başkanı Nail Ka-
macı ve CHP Grup Başkan Vekili Ali
Mahir Başarır konuşma yaptı. CHP An-
talya İl Başkanı Nail Kamacı, demokrasiye
sahip çıkmanın ve verilen oylara sahip çık-
manın önemini vurguladı. Kamacı, “De-
mokrasiye sahip çık, verdiğin oylara sahip
çık” ifadelerini kullandı. 

Acı bir olay yaşandı

CHP Grup Başkan Vekili Ali Mahir Başa-
rır ise konuşmasında yaşanan acı olayı ve

sonrasında gerçekleşen süreci anlattı. Ba-
şarır, “Çok acı bir olay yaşandı. Haberi
aldıktan sonra yaklaşık 26 saat boyunca
kurtarma çalışmalarına katıldık. Tek iste-
ğimiz oradaki vatandaşlarımızın kurtarıl-
masıydı. Ancak dinlenmeden ifade almak
için çağırıldı ve sonra aniden altta ekip
otosu aşağıda bekliyordu. Bilgi edinmek
için çağırılan belediye başkanımız haksız
bir şekilde tutuklandı” diye konuştu 

Hukuksuzluğa son verin

“30 yıl sonra yüzde 50 ile seçilen belediye
başkanımıza hazımsızlık vardır” diyen
Başarır, “Artık seçilen belediye başkanları-
mıza mahkemeler birilerinin baskısıyla
karar vermesin. Değerli yargıçlara sesle-
niyorum, bu hukuksuzluğa son verin. Be-
lediye başkanı seçilmiştir, onun yeri
hapishane değil belediye binasıdır. CHP
olarak gerekirse belediye adliye önünde

günlerce nöbet tutarız. Anlımızın akıyla
kazanmış olduğumuz mazbatayı hukuk-
suz bir kararla teslim etmeyiz. Dosyayı
okuyun, delillere bakın" ifadelerini kul-
landı. Başarır, "İstifadan sonra 3 kez
bakım yapılmış. Sanayi teknoloji onay
vermiştir. Antalya’nın Kepez halkının
hakkını kimselere yedirmeyiz” ifadelerini
kullandı. Kocagöz'ün tutuklanmasının
ardından CHP Genel Başkanı Özgür
Özel de “Soma'dan İliç'e hiçbirinde kamu
görevlilerinin soruşturulmadığı gerçeği
ortada iken bu karar hukuki değil siyasi-
dir. Kuşkusuz kazada dahli olan kim
varsa kimsenin gözyaşına bakılmamalı-
dır. Bu kırmızı çizgimizdir. Bu hassasi-
yetle teleferik kazasındaki adli
soruşturmayı yakından takip etmeyi sür-
düreceğiz ama sırf partilimiz diye başka-
nımızı günah keçisi ilan edemezsiniz"
açıklamasını yapmıştı. 

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, daha önceden planlanan
Filistin ziyaretini bölgede yaşa-

nan gelişmeler ve hava sahasının uçuşa
kapanması nedeniyle gerçekleştiremedi-
ğini, mümkün olan ilk fırsatta Filistin'e gi-

deceğini açıkladı. Özgür Özel, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada,
"Bugün (dün) için Filistin'e gideceğimizi
daha önce duyurmuştum. Ancak bölgede
yaşanan son gelişmeler ve hava sahaları-
nın uçuşa kapanması sebebi ile progra-

mımızı maalesef bugün gerçekleştiremi-
yoruz. Mümkün olan ilk fırsatta Filistin'e
gideceğim. Filistin halkının yanındayız,
ateşkes bir an önce sağlanmalı insani yar-
dımların bölgeye sorunsuz ulaşımı temin
edilmelidir" ifadelerini kullandı. DHA

İLK FIRSATTA GİDECEĞİM!

HAKKIMIZI
KIMSELERE
YEDIRMEYIZ!
TEK SORUMLU
BEN MİYİM!
Bu arada “taksirle ölüme ve yaralan-
maya neden olma” suçlamasıyla tu-
tuklanan Kepez Belediye Başkanı
Mesut Kocagöz'ün verdiği ifade or-
taya çıktı. Kocagöz ifadesinde, bele-
diye başkan adaylığı için 28 Kasım
Aralık 2023'te ANET A.Ş.'deki gör-
evinden ayrıldığını, genel müdürlüğü
döneminde bakımların eksiksiz yapıl-
dığını söyledi, bu döneme ait bakım
belgelerini savcılığa sundu. İstifa et-
tikten sonra 2024 yılında yapılan ağır
bakım ve yıllık bakımlara ilişkin bir
bilgisi olmadığını bildiren Kocagöz,
hazırlanan ön bilirkişi raporunu da
hatalı bularak, "Tek sorumlu benmi-
şim gibi gösterildi" dedi.

İYİ Parti'de alınan seçimli kongre kararı-
nın ardından genel başkanlığa adaylığını
açıklayan Müsavat Dervişoğlu açıklama-
larda bulundu. MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin Meral Akşener'e yap-
tığı çağrıya yanıt veren Dervişoğlu, "İYİ
Parti'ye kimse istikamet çizemez" dedi. 

16'ncı turda da 
seçilen olmadı!
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TÜRKİYEUzay Ajansı
(TUA) 13 Aralık 2018
tarihinde, “Bir rüya

gerçek oluyor” denilerek AKP'li
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdo-
ğan’ın imzasıyla kuruldu. Kuru-
luşundan 2021 yılına kadar
hiçbir faaliyette bulunmayan
TUA’ya Şubat 2021’de önemli
görevler verildi. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, 9 Şubat 2021 tari-
hinde düzenlenen Milli Uzay
Programı’nda yaptığı konuş-
mada, “Türkiye’nin uzay yolcu-
luğundaki 10 hedefini” paylaştı.
TUA’ya verilen görevler ara-
sında, “2023 yılında Ay’a sert
iniş” görevi de yer aldı. TUA’nın
faaliyet raporları, 2023 yılı içinde
gerçekleşmesi planlanan Ay’a
sert iniş hedefinde ilerleme ora-
nının yıl sonu itibarıyla yüzde
40’ta kaldığını ortaya koydu.
Ajans, Ay’a sert iniş hedefinin
ilerleme oranının 2024 yılının
sonunda ancak yüzde 50’ye ula-
şacağını bildirdi. Hedefin 2025
ve 2026 yıllarındaki ilerleme

oranları ise sırasıyla yüzde 60 ve
yüzde 100 olarak kaydedildi.
Uzay Ajansı’nın, “Kurumsal
Kabiliyet ve Kapasitenin Değer-
lendirilmesi” çalışması ise hedef-
lere yönelik başarısızlığa ayna
tuttu. Aralık 2018’de kurulan
ajansın, Nisan 2024 itibarıyla
kurumsal yapılanma sürecinin
tamamlanmamasından yakın-
dığı ortaya çıktı. Çalışmanın,
“Zayıflıklar” bölümünde sırala-
nanlar da kurumun bir tabela
kurumu olmaktan öteye gide-
mediğini gözler önüne serdi.

Liyakat eksikliği

Çalışmanın, “zayıflıklar” 
bölümünde şunlar aktarıldı:
•Kurum içerisinde uzman ve
deneyimli personel 
sayısının azlığı,
•İhtiyaç duyulan alanlarda 
nitelikli personel temininde
güçlük yaşanması,
•Personelin çalışma koşulları-
nın ve ofis ortamının istenen
düzeyde (Etkin ve verimli çalış-

maya yeterince uygun) 
olmaması,
•TUA’nın müstakil bir yerleş-
keye sahip olmaması,
•Kurumun, uzay ekosiste-
minde gelişmiş ülkeler ile ortak
geliştirme, üretim yapma ve uy-
gulama projelerine başlamamış
olması.

Tutmayan hedefler 

İlk Türk astronot olarak Alper
Gezeravcı’yı 55 milyon dolar
karşılığında uzay yolculuğuna
gönderen iktidar, TUA’ya gere-
ken önemi göstermedi. 2024
yılı için yalnızca 1 milyar 702
milyon 764 bin TL bütçe ayrı-
lan ajans, 2023 yılı için konulan
sekiz hedefin ancak ikisini tut-
turabildi. Tutan hedeflerin,
“Uzay ve havacılık bilim ve tek-
nolojileri alanında hazırlanan
ulusal rapor sayısı” ve “Uzay
ve havacılık bilim ve teknoloji-
lerinde desteklenen proje sa-
yısı” olduğu bildirildi.
HABER MERKEZİ

E mek Partisi (EMEP) İstanbul
Milletvekili İskender Bayhan,
Beşiktaş Gayrettepe’de bulu-

nan eğlence mekanı olarak işletilen
Masquerade Club isimli işletmenin ta-
dilatı esnasında gerçekleşen yangında
29 işçinin hayatını kaybettiği iş cinaye-
tini Meclis gündemine taşıdı. İşçilerin
Ramazan ayında tadilatın yetiştirilmesi
acelesiyle, “hadi hadi” baskısıyla çalış-
tırıldığı, işçi sağlığı ve iş güvenliği eğiti-
minin verilmeyip önlemlerinin
alınmadığı, mal giriş-çıkışı için kullanı-
lan arka kapıya ulaşamayan işçilerin
ortamdaki tehlikeli gazlardan boğula-
rak veya zehirlenerek yaşamını kaybet-
tiği, ana kapının ise tadilat nedeniyle
kapatıldığı, aynı anda birden fazla tadi-
lat yapılması nedeniyle çok sayıda ya-
nıcı maddenin yan yana durduğu,

işçilerin bir kısmının taşeron şirketlere
bağlı ve kayıtsız çalıştırıldığı ve ruhsat
verilirken birçok prosedürün ihlal edildi-
ğini vurgulayan Bayhan, “Bu iş cinayeti
göz göre göre gelen bir katliamdır” dedi.

Işıkhan'a zor sorular 

Bu bağlamda Bayhan, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’a şu
soruları yöneltti: “Masquerade Club’ta
tadilat ve tamirat işlerini; alt işveren
olarak yürüten kaç işveren ve onlara
bağımlı olarak çalışan sigortalı veya
kayıt dışı kaç işçi çalıştırıldığı tespit
edilmiş midir? Basına yansıyan bilgi-
lere göre yangında hayatını kaybeden
işçiler arasında tadilat işiyle uğraşanla-
rın yanı sıra işletmede komi, garson,
aşçı, barmen ve DJ olarak çalışan çok
sayıda işçi de bulunmaktadır. Asli işi

tadilat olmayan işçiler neden tadilat 
esnasında işletmede bulunmaktadır?
Gazino, gece kulübü, taverna, diskotek,
kokteyl salonları, vb. yerlerde içecek
sunum faaliyetleri (alkollü-alkolsüz)
olarak tebliğde tanılanan iş yerleri
“tehlikeli” işyeri sınıfında tanımlanmış-
tır. İş güvenliği uzmanı çalıştırma zo-
runluluğu bulunan Masquerade
Club’ta görevli iş güvenliği uzmanı ve
iş yeri hekimi mevcut mudur? İş güven-
liği uzmanları ve iş yeri hekimleri görev,
yetki ve sorumluluklarının kapsamında
(işletme sahibine rehberlik ve danış-
manlık görevini yerine getirmek sure-
tiyle); işçi sağlığı ve güvenliği tespit ve
öneri defter kayıtlarında bu iş cinayeti
ile ilgili önceden uyarılarda ve 
önerilerde bulunulmuş mudur?” 
HABER MERKEZİ

Türkiye’de bir kesim servetini büyütürken büyük çoğunluk, yoksulluğu kuşaktan kuşağa
aktarıyor. 14 yaş civarında ailesiyle tatile çıkamayanların yüzde 69.1’i tatile gidemiyor

GOZ GORE GORE 
KATLIAM!

Savcılık dosyasına sunulan ön bilirkişi he-
yeti raporuna göre yangın tarihi itibari ile
ilgili iş yeri içerisinde geniş çaplı tamirat
tadilat yapıldığı, iş yeri içerisindeki 4 ta-
şeron firmanın çalışanlarının dekor, demir
doğrama, mobilya işleri, elektrik işlerinin
aynı anda yapıldığı anlaşılıyor. Bakanlığı-
nıza bağlı müfettişler Masquerade
Club’taki çalışan işçilerin koşullarını ve
işçi sağlığı ve güvenliği önlemlerinin alı-
nıp alınmadığını en son ne zaman incele-
miştir? Yapılan incelemeler neticesinde
Bakanlığınıza bağlı müfettişler işletme
hakkında bir rapor oluşturmuş
mudur?Aynı bağlamla İçişleri Bakanlı-
ğı’na da soru yönelten Bayhan’ın yanıt-

lanmasını istediği sorular şu şekilde
oldu:“Bir apartmanın eksi ikinci katının
eğlence mekanı olarak kullanılmasının
şartları nelerdir? Masquerade Club için
bu şartlara bakılmış mıdır, en
son inceleme ne zaman yapıl-
mıştır, ihmal ve ihlallere yönelik
bir rapor tutulmuş mudur?Söz
konusu işletmeye ait iş yeri ça-
lışma ruhsatı 2018 yılında yeni-
lenmiştir. Çalışma ruhsatları
yenilenirken yangına karşı ge-
rekli önlemlerin alındığını göste-
ren itfaiye raporunun alınması
gerekmektedir. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesinden itfaiye 

uygunluk raporu yenilenmeden iş yeri ça-
lışma ruhsatı nasıl yenilenmiştir?İş yeri
açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yö-
netmeliğin 6. Maddesine göre: “Yetkili
idarelerden usulüne uygun olarak iş yeri
açma ve çalışma ruhsatı alınmadan işyeri
açılamaz ve çalıştırılamaz.” Aynı yönet-
melik iş yeri açma ve çalışma ruhsatı ve-

rilebilmesi için aranan ilk
koşulun, “İş sağlığı ve gü-
venliği ile ilgili olarak mev-
zuatta öngörülen tedbirlerin
alınmış olması” gerektiğini
ifade eder. Beşiktaş Beledi-
yesinin iş yeri ruhsatlandı-
rılma biriminde iş sağlığı ve
güvenliği ile ilgili olarak
mevzuatta öngörülen ted-
birler ile ilgili ne gibi kayıt-
lar mevcuttur?”

Uzaya gitmek
hayal oldu
İktidar, Türkiye Uzay Ajansı’nın yerleşke ve personel sorununu çözemedi.
2023’te gerçekleşmesi planlanan “Ay’a sert iniş” hedefinin yalnızca
yüzde 40’ına ulaşabilen ajans, nitelikli personel eksikliğinden yakındı

İşsizlik biraz olsun azaldı 
TÜİK'e göre dar tanımlı işsiz sayısı şubatta bir önceki aya
göre 109 bin kişi azalarak 3 milyon 78 bin kişi oldu. İşsizlik
oranı dar tanımlıda 0,3 puan azalarak yüzde 8,7'e, geniş
tanımlıda 1,9 puan azalarak yüzde 24,5'e geriledi

TÜRKİYE İstatistik
Kurumu (TÜİK),
2024 yılı Şubat ayı

işgücü verilerini yayımladı.
Hanehalkı İşgücü Araştır-
ması sonuçlarına göre; 15 ve
daha yukarı yaştaki kişilerde
dar tanımlı işsiz sayısı 2024
yılı Şubat ayında bir önceki
aya göre 109 bin kişi azala-
rak 3 milyon 78 bin kişi
oldu. İşsizlik oranı ise 0,3
puan azalarak yüzde 8,7 se-
viyesinde gerçekleşti. İşsizlik
oranı erkeklerde yüzde 7,3
iken kadınlarda yüzde 11,3
olarak tahmin edildi. İstih-
dam edilenlerin sayısı 2024
yılı Şubat ayında bir önceki
aya göre 147 bin kişi artarak
32 milyon 423 bin kişi, istih-
dam oranı ise 0,2 puan arta-
rak yüzde 49,3 oldu. Bu
oran erkeklerde yüzde 66,5
iken kadınlarda yüzde 32,5
olarak gerçekleşti.

İşgücünde artış

İşgücü 2024 yılı Şubat
ayında bir önceki aya göre
38 bin kişi artarak 35 mil-
yon 501 bin kişi, işgücüne
katılma oranı ise aynı sevi-
yede kalarak yüzde 54,0
olarak gerçekleşti. İşgücüne
katılma oranı erkeklerde
yüzde 71,7 iken kadınlarda
yüzde 36,6 oldu. 15-24 yaş
grubunu kapsayan genç

nüfusta işsizlik oranı bir
önceki aya göre 0,8 puan
azalarak yüzde 15,6 oldu.
Bu yaş grubunda işsizlik
oranı; erkeklerde yüzde
13,4, kadınlarda ise yüzde
19,6 olarak tahmin edildi.
İstihdam edilenlerden refe-
rans döneminde işbaşında
olanların, mevsim ve tak-
vim etkilerinden arındırıl-
mış haftalık ortalama fiili
çalışma süresi 2024 yılı
Şubat ayında bir önceki aya
göre 0,2 saat artarak 43,5
saat olarak gerçekleşti. Za-

mana bağlı eksik istihdam,
potansiyel işgücü ve işsiz-
lerden oluşan atıl işgücü
oranı 2024 yılı Şubat
ayında bir önceki aya göre
1,9 puan azalarak yüzde
24,5 oldu. Zamana bağlı
eksik istihdam ve işsizlerin
bütünleşik oranı yüzde 16,3
iken işsiz ve potansiyel iş-
gücünün bütünleşik oranı
yüzde 17,6 olarak tahmin
edildi. İşsizlikte dar tanımlı
oran ile geniş tanımlı oran
arasında 15,8 puanlık fark
oluştu. AA

Yoksulluğu miras bırakıyoruz
TÜRKİYE ekonomisinin büyü-
meyesi ve kişi başına gelirin
artması dar gelirlilerin yoksul-

luktan kurtulmasına yetmiyor. Ülkenin
varlıklı kesimi, ailesine, evler, arabalar ve
bol sıfırlı banka hesapları bırakırken;
büyük çoğunluk ise yoksulluğu gelecek
kuşaklara miras bırakıyor. Türkiye İsta-
tistik Kurumu’nun (TÜİK) araştırmasına
göre 14 yaş civarında tatile gidemeyenle-
rin yüzde 69.1’i için tatile çıkmak hâlâ
hayal... Benzer şekilde 14 yaş civarında
hanesinin maddi durumunu ‘çok kötü’
olarak tanımlayan fertlerin neredeyse ya-
rısı, en düşük gelirli iki grupta yer almaya
devam ediyor. TÜİK, 2023 yılına ilişkin
‘Dezavantajların Kuşaklararası Aktarımı’
araştırmasını yayımladı. Araştırmaya ka-
tılan 25-59 yaş grubundaki vatandaşların
güncel hayat standardı ile 14 yaş civarın-
daki koşulları karşılaştırıldı.  

Her 4 kişiden 1'i

TÜİK’in ilk kez yaptığı araştırmaya göre
annesi yükseköğretim mezunu olanların
yüzde 83.5’i, babası yükseköğretim me-
zunu olanların ise yüzde 79.5’i üniversite
bitirdi. Tam tersi şekilde annesi lise altı

eğitim seviyesinde olanların sadece yüzde
21.9’u, babası lise veya üniversiteye oku-
mayanların ise yalnızca yüzde 18.4’ü
yükseköğretim mezunu olabildi. 14 yaş
civarında yaşadığı hanenin maddi duru-
munu ‘çok kötü’ olarak tanımlayan fert-
lerin yüzde 25.5’i en düşük yüzde 20’lik
gelir grubunda yaşarken, yüzde 45.2’si ise
en düşük iki gelir grubunda bulunarak
maddi durumunda somut bir ilerleme
kaydedemedi. 14 yaş civarında ‘çok kötü’
şartlara sahip kesimin yüzde 16.5’i ise en
yüksek yüzde 20’lik gelir grubuna girerek
sınıf atlamaya başardı.  

3 kişiden 2’si tatil nedir bilmiyor 

Konut sahipliği verileri de benzer bir tab-
loyu ortaya koyuyor. 14 yaş ve civarında
ailesi kiracı olanların yaklaşık yarısı,
yüzde 47.7’si, hâlâ kirada oturuyor. 14
yaş ve civarındayken ailesi ev sahibi olan-
ların yüzde 57.7’si şu anda ev sahibi iken
yüzde 26.3’ü ise kiracı konumuna düştü.
14 yaşındayken tatile gidemeyenlerin üçte
ikisinden fazlası için tatil hâlâ ulaşılamaz
bir ayrıcalık konumunda. Fertler 14 yaş
civarında iken maddi olanaksızlıklardan
dolayı tatile gidemeyenlerin yüzde 69.1'i

şu anda da tatile gidemiyor. Çocuklu-
ğunda ailesi tatil masraflarını karşılayabi-
lenlerin yüzde 59.6’sı tatile çıkabilecek
finansal güce sahip. Yüzde 40.4’ü ise
artık tatile çıkacak maddi olanağa ulaşa-
mıyor. HABER MERKEZİ

Masquerade Club isimli işletmenin tadilatı esnasında gerçekleşen yangında 
29 işçinin hayatını kaybetmesi EMEP Milletvekili İskender Bayhan tarafından 
Meclise taşındı. Baydar, “Bu iş cinayeti göz göre göre gelen bir katliamdır” dedi

Önlem alındı mı?



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) 9’ncu seçim dönemi ilk
oturumu, 31 Mart 2024 yerel

seçimlerinde yeniden seçilen
Ekrem İmamoğlu tarafından
açıldı. İmamoğlu, oturumu açma-
dan önce, toplam 315 kişiden olu-
şan İBB Meclis üyelerinin ellerini
tek tek sıktı. Oturum, kurtuluş mücade-
lemizin başkomutanı Gazi Mustafa
Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve tüm
şehitlerimiz anısına saygı duruşunda bu-
lunulması ve İstiklal Marşı’nın okunma-
sıyla başladı. İBB Meclisi’nin en genç
üyeleri CHP’li Berat Maksut Usta ile AK
Partili Umut Arman Sonay geçici olarak
Divan Katipliğine seçildi. 

Hayırlı uğurlu olsun

İlk oturumda Meclis üyelerine seslenen
Ekrem İmamoğlu, “İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’ne, bu kadim kente hizmet
etmiş, belediye başkanından çalı-
şanlarına kadar, kaybettiğimiz
tüm değerlerimize Allah’tan
rahmet diliyorum. İçinde
bulunduğumuz Şehitler
Haftası vesilesi ile bu
güzel vatanımız için ca-
nını feda etmiş tüm şe-
hitlerimizin
huzurunda saygıyla
eğiliyorum. Gazileri-
mize şükranlarımı su-
nuyorum.
Huzurunuzda,
İBB’nin 9’ncu seçim
dönemi, yani 2024-
2029 yılları arasındaki
yeni döneminin ilk oturu-
munu açıyorum. Belediye-
mize, şehrimize ve 16 milyon
İstanbulluya hayırlı, uğurlu
olsun” dedi. 

Sorumluluğumuz büyük

“31 Mart 2024 seçimlerinde halkımız,
demokratik hakkını kullanmış ve İstan-
bul’u 5 yıl daha yönetmemiz yönünde
bizlere vazife vermiştir” diyen İma-
moğlu, “5 yıl boyunca gösterdiğimiz
gayret ve hizmetin halkımız nezdinde
takdirle karşılanması ve teveccüh görme-
miz bizi ziyadesiyle memnun etmiştir.
Elbette bir o kadar da sorumluluğumuzu
büyütmüştür. Bu takdirin verdiği sorum-
luluk bilinciyle, ikinci dönemimizde de

İstanbul'un atılım ve yatırım dönemi
daha da büyüyerek devam edecektir.
İsrafı bitirmiş, halkçı belediyeciliği ge-

tirmiş olan yönetim anlayışımız
Türkiye'de pek çok şehrimize de
örnek olmuştur. Dayanışmacı ruhu-
muzu temsil eden Askıda Fatura
uygulamamız ise, dünyada onlarca

kent tarafından, ne mutlu ki, defalarca
örnek almıştır. Yolumuza hem kalkın-
macı hem de dayanışmayı gözeten bu
anlayışla daha güçlü şekilde devam ede-
ceğimiz yeni bir döneme, daha güçlü bir
şekilde girmekten kıvanç duyuyorum”
ifadelerini kullandı. 

Makamlar geçicidir

İBB Meclisi'nin İstanbulluların iradesi-
nin en üst

sevi-
yede temsil edil-
diği yer olduğunu belirten İmamoğlu,
“Bugün bu salonda bulunan tüm meclis
üyesi arkadaşlarıma önemle ve öncelikle
hatırlatırım ki unvan ve makamlarımız
geçici, sorumluluğumuz ise her türlü
şahsi ve siyasi hesabın üzerindedir. Allah
hepimize, İstanbullulara mahcup olma-
mayı ve bu şehre hak ettiği hizmeti suna-
bilmeyi nasip etsin. Milletimiz, her

seçimde olduğu gibi, 31 Mart seçimle-
rinde de çok önemli, değerli mesajlar
verdi. Her birimiz, o mesajları iyi anla-
mak ve gereğini yapmakla yükümlüdür.
Yetkimizi, sadece ve sadece 16 milyon İs-
tanbullunun çıkarları için kullanacağız”
dedi. 

İmzalarımızı lütfen atın

Konuşmasını, “31 Mart seçim sonuçları;
adaletli, dürüst, sorun çözme odaklı bir
siyaset talebinin net ifadesidir” şeklinde
sürdüren İmamoğlu, “31 Mart, insanları
kutuplaştırmayan, ortak akla dayalı ve
vicdanlı bir siyaset talebinin net ifadesi-
dir. Bizim hizmet anlayışımızda hiçbir
kesim, bir diğerinin düşmanı ve hasmı
değildir, olamaz, olmamalıdır. Partizan-
lık, asla ama asla bizim yönetim anlayı-
şımızda net olarak yoktur. Önümüzdeki
5 yıl boyunca, bunu ve bu anlayışı, bu

mecliste çok daha güçlü şekilde gös-
terme konusunda adımlar at-

maya devam edeceğiz” diye
konuştu. İmamoğlu, “Umut

ediyorum ki; hiçbir fayda
sağlamadığı bu seçim-
lerle iyice anlaşılan bazı
engelleme çabaları da
artık son bulur.
Bugün, kıymetli İs-
tanbul Meclisi'nde
tekrar etmek isterim
ki; başta Beylikdüzü-
Sefaköy raylı sistemi
olmak üzere, artık
bekleyen tüm imzala-

rımızı lütfen atınız. Atı-
nız ki, biz de hızlıca

şehir olarak işlerimize odaklanalım. İs-
tanbul'un çevre, ulaşım ve trafik sorunla-
rını hızlıca hep birlikte çözelim. Bu yeni
dönemde sırt sırta verebilirsek, şehrimi-
zin her ilçesinde yaşam kalitesini kat kat
arttırabiliriz” .ağrısını yaptı. 

Soru işareti bıraktı

Antalya’da yaşanan teleferik faciası son-
rasında yeni seçilen CHP’li Kepez Bele-
diye Başkanı Mesut Kocagöz’ün
tutuklanmasını eleştiren İmamoğlu,
“Yıllar boyunca, Soma faciasından Pa-
mukova'ya ve benim de çok sevdiğim in-
sanları kaybettiğimiz Çorlu tren
faciasına kadar, pek çok olay süreç içeri-
sinde ortadadır. Yıllar geçmesine rağ-
men, mahkemeleri sürüyor. Kazalar ve
facialar, eğer ihmal üzerinden gerçekleş-
mişse, sorumlusu ya da partisine bakıl-
madan cezası verilmelidir. Gereği
yapılmalıdır. Bu gereklilik, iktidar partisi
mensupları için neyse, benim partim
Cumhuriyet Halk Partisi mensupları için
de aynı şekilde uygulanmalıdır ve eşit ol-
malıdır. Adalet, herkesi eşitler. Eşitleme-
lidir. Ne yazık ki bu saydığım, az önce
bahsi geçen işlerde, yıllardır mahkeme-
lerde birileri korunurken, Antalya'da ya-
şanan -hayatını kaybeden vatandaşımıza
rahmet diliyorum- kazada Kepez Bele-
diye Başkanımızın hızla tutuklanması,
akıl ve vicdanlarda soru işareti bırakmış-
tır. Bunun nedeni, adaletin adamına göre
tecelli etmiş olması, duygusunu yarat-
mıştır. Bu durumun gözetilmesinin
önemli olduğunu, buradan duyurmak is-
terim. Kamuoyuna, bu anlamda bir vic-
dan çağrısı yapmak isterim” dedi. 
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B ilim insanları küresel ısınmanın dünyayı tehdit et-
tiğini ifade ediyor. Bugün biz de bu tehhdidi bir
uzmanın bilgisine dayanarak masaya yatıralım

dedik. Cemal Seçkin Aksay, küresel ısınmayı, “Küresel
ısınma atmosferin dünya yüzeyine yakın kısımlarında or-
talama dünya sıcaklığının doğal olarak ya da insan etki-
siyle artması olarak tanımlanır” şeklindde tarif ediyor.
Aksay, “Dünya yüzeyindeki sıcaklık başlıca 4 faktörle
tayin edilir; Dünyanın aldığı güneş ışığı miktarı. Dünyanın
yansıttığı güneş ışığı miktarı. Sıcaklığın atmosfer tarafın-
dan tutulması. Su buharının evaporasyonu ve yoğunlaş-
ması” bilgisini veriyor. 

Türkiye çöl olabilir

“Türkiye felaketin neresinde?” sorusunu soran Aksay,
“Büyük bir kısmı yarı-kurak bir iklimin etkisi altında olan
Türkiye küresel ısınmadan en fazla etkilenecek ülkelerin
başında geliyor. Bunun en önemli sebebi bizim hemen gü-
neyimizde bir çöl kuşağının bulunması ve ısınmayla bir-
likte bu kuşağın kuzeye doğru ilerlemesi. Sıcaklıkta
meydana gelecek 1-3,5 0C ısınma orta enlemlerin 150-
550 km kutuplara doğru hareket etmesine neden olacak-
tır. Bu durumda ekosistemlerin coğrafik dağılımı ve
kompozisyonunun yeni şartlara cevabı değişecektir. Türle-
rin pek çoğu yeni şartlara yeterince hızlı uyum sağlaya-
mayıp yok olacaktır. Buda bizi bir çölleşme ile karşı
karşıya bırakacaktır. Türkiye bulunduğu ekolojik kuşak
itibariyle şayet gerekli önlemler alınmazsa her an çölleşe-
bilecek bir yapıya sahiptir. 1960’lı yıllarda Konya-Karapı-
nar'da meydana gelen çölleşme Türkiye'nin ekolojik olarak
ne kadar hassas olduğunu göstermiştir” cevabını veriyor. 

Peki küresel ısınmanın etkileri nelerdir?

Sıcaklık artışı: Ortalama sıcaklık artışı, iklimin değiş-
mesine ve mevsimlerin daha belirsiz hale gelmesine neden
olabilir.

Deniz seviyesi yükselmesi: Kutuplardaki buzulların eri-
mesi ve buzullardaki buzun erimesiyle deniz seviyelerinde
yükselme görülebilir. Bu durum, kıyı bölgelerindeki ya-
şamı etkileyebilir.

Ekstrem hava olayları: Sıcaklık artışıyla birlikte daha
sık ve şiddetli olan doğal afetler yaşanabilir; örneğin, şid-
detli fırtınalar, sel ve kuraklık gibi.

Biyoçeşitlilik azalması: İklimin değişmesi, bitki ve hay-
van türlerinin yaşam alanlarını etkileyebilir, bazı türlerin
yok olmasına veya göç etmesine neden olabilir.

Tarım ve gıda güvenliği: İklim değişikliği tarım verimli-
liğini etkileyerek gıda üretimini olumsuz yönde etkileyebi-
lir ve gıda güvenliğini tehdit edebilir.

Su kaynaklarının azalması: Kuraklık ve su kaynakları-
nın azalması, su kaynaklarına erişimde sorunlara neden
olabilir ve su krizlerine yol açabilir.

Sağlık sorunları: Sıcaklık artışı ve hava kirliliği, solu-
num yolu hastalıkları gibi sağlık sorunlarını artırabilir.

Bu etkiler, küresel ısınmanın ciddiyetini ve çeşitli sek-
törler üzerindeki potansiyel etkilerini göstermektedir. Bu
nedenle, iklim değişikliğiyle mücadele etmek ve sürdürüle-
bilir çözümler geliştirmek önemlidir.

Küresel ısınma!
ADAMINA GORE
ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!ADALET OLMAZ!

Milli saraylara
ziyaretçi akını

Milli Saraylar Daire Başkanlığı 5 – 14
Nisan 2024 tarihleri arasındaki 9 gün-
lük Ramazan Bayramı tatilinde yerli ve

yabancı turistlerin uğrak noktası oldu. Topkapı
Sarayı, Ramazan Bayramı tatili boyunca 147 bin
353 kişiyi ağırladı. Tatil süresince sadece arife
günü kapalı olan Topkapı Sarayı, bayramın
üçüncü günü 21 bin 974 kişilik ziyeretçi sayısıyla
rekor kırdı. Topkapı Sarayı’nı tatil boyunca gün-
lük ortalama 18 bin 500 kişi ziyaret etti. Dolma-
bahçe Sarayı da turist akınından nasibini aldı.
Uzun bayram tatili boyunca Dolmabahçe Sa-
rayı’nı gezenlerin sayısı 60 bin 223 oldu.Dolma-
bahçe Sarayı, bayramın üçüncü günü tarihî bir
rekora imza attı. Sarayı gezenlerin sayısı 12 Nisan
Cuma günü 11 bin 132 kişiye ulaştı.

İBB Meclisi 9’ncu seçim dönemi ilk oturumu, Ekrem İmamoğlu tarafından açıldı. Grubu bulunan partilere, İstanbul’un lehine 
birlikte çalışma çağrısında bulunan İmamoğlu, Antalya’da yaşanan teleferik faciası sonrasında yeni seçilen CHP’li Kepez Belediye
Başkanı Mesut Kocagöz’ün tutuklanmasına tepki gösterdi. İmamoğlu, “Kepez Belediye Başkanı’mızın hızla tutuklanması, akıl ve
vicdanlarda soru işareti bırakmıştır. Bunun nedeni, adaletin adamına göre tecelli etmiş olması duygusunu yaratmıştır” dedi

SELVİ 
SARITAÇ

HABER

MECLİS ÜYELERİ
SEÇİMİNİ YAPTI

İBB Meclisi'nin yeni dönem ilk oturumunda, yapılan gizli oylama ile Meclis 1. Baş-
kan Vekilliği’ne Nuri Arslan, ikinci başkan vekilliğine Gökhan Gümüşdağ seçildi. Yapı-

lan seçim sonucu,  Uğur Dağ, Ozan Özçelik, Erdinç Aktaş, Utku Akbulut, Furkan Ak,
Cansel Karataş, Esin Güneş Erkonak, Özge
Beğenmiş Olca, Ezgi Akgül ve Rıza Can Öz-
demir Meclis Divan Katip üyesi oldu. Encü-
men üyeliğine CHP adına oylanan Kazım
Akşahin, Seyfettin Yıldırım, Ahmet Şahin,
Tuğçe Çalık Karademir ile Ali Alıç seçildi.
Meclis toplantısında komisyon üyeleri de
belirlendi. Yapılan komisyon seçimlerinin
ardından Plan ve Bütçe Komisyonu’na

Ahmet Oğuz Demir, Emre Alageyik, Ali
Rıza Yakupoğlu, Ediz Zeyrek ve Sinan

Kılıç, Ak Parti’den de Hasan Şahin, Ercan Alioğlu ve Nejat Öztürk se-
çildi. İmar ve Bayındırlık Komisyonu ise CHP’den Mahmut

Sedat Özkan, Sabahattin Öztürk, Erkan Erdoğan, Önder
Turmuş ve Elif Fındıkoğlu, Ak Parti’den de Adnan

Zeki Bostancı, Abdülnaser Şimşek ve
Eyüp Dursun'dan oluştu. 

GÖKSU GİTTİ OKUL GELDİ
Esenler Belediye Başkanı Tevfik Göksu’nun
İBB Meclisi’ndeki AK Parti Grup Başkanvekil-
liği görevi sona erdi. Göksu, sosyal medya he-
sabından yaptığı
açıklamada, “Hayra motor
şerre fren olmak, İstanbul-
luların hakkını savunmak
için 5 yıl boyunca üstlendi-
ğim İBB AK Parti Grup
Başkanvekilliği görevimi
yeni dönemle birlikte ta-
mamlamış bulunuyorum.
Görev sürem boyunca bir-

likte çalıştığım AK Parti İstanbul İl Başkanları-
mıza, yerel yönetimler birim başkanlarımıza,
grup yönetimimize, meclis üyelerimize, teşki-

lat mensuplarımıza ve tüm ça-
lışma arkadaşlarıma teşekkür
ediyorum. İBB AK Parti Grup
Başkanvekili olarak görev yapa-
cak olan Zeynel Abidin Okul
Başkanımıza da yeni görevinde
başarılar diliyorum” dedi. Gök-
su’nun yerine geçtiğimiz dönem
İBB Meclisi 1. Başkan Vekili
olan Zeynel Abidin Okul geldi.

AydınlAtmA yok dolAp çAlışmıyor!
GayrettepeYıldız Posta Cadde-
si'ndeki gece kulübünün olduğu 16
katlı binada 2 Nisan'da meydana

gelen yangına ilişkin raporda, eğlence mekanı-
nın mal kabul bölümünde yoğun duman ve
alevli yanmanın olduğu belirtildi. Bu alanda
bulunan elektrik panolarında patlamaların
meydana geldiğinin görüldüğü, ekiplerin mal
kabul girişi, binanın otopark girişi üst bölü-
münde bulunan ofis penceresi ve binanın yan
kısmındaki muhasebe ofisinden içeriye girerek
müdahale edip yangını söndürdüğü bilgisi veri-
len raporda, ağırlıklı olarak mal kabul bölü-
münden kurtarma çalışmalarının devam ettiği,
sokak üzerinden tabyalanan otomatik merdi-
venli kurtarma aracıyla üst katlardaki bina sa-

kinlerinin kontrol edilip güvenli bölgelerde kal-
malarının sağlandığı, servis merdiveninde mah-
sur kalan 15 yaşındaki bir çocuğun 
kurtarıldığı aktarıldı.

Yanmaya dayalı tahribat

Yangının söndürülmesinin ardından inceleme
yapıldığı kaydedilen raporda, "İşletmenin mal
kabul bölümü girişine göre yaklaşık 15 metre
mesafede yanmaya dayalı ağır tahribatın ve de-
formasyonun oluştuğu gözlemlenmiştir. Bu
alanda yapılan detaylı incelemede ise tadilat
amacıyla kullanılan ve prize takılı halde bulu-
nan elektrikli kaynak makinesi, elektrikli metal
kesme motoru ve benzeri elektrikli ev aletleri,
ayrıca muhtelif sayıda sanayi tipi oksijen tüple-

rinin bulunduğu gözlemlenmiştir. Belirtilen el
aletlerinin tadilat çalışması yapılan işletme da-
hilinde çeşitli noktalarda olduğu da görülmüş-
tür” ifadelerine yer verildi.

Kıvılcım tutuşturdu

İşletmedeki güvenlik kamera kayıtlarında yangı-
nın 2 Nisan'da saat 12.44'te başladığı bildirilen
raporda, “Mal kabul giriş kapısından yaklaşık
15 metre mesafede sahneye geçişte ve sağ ta-
rafta bulunan localara çıkış alanında yapılan
kaynak çalışması sırasında elektrikli kaynak ma-
kinesinden çıkan kıvılcımların kolay yanıcı nite-
likteki malzemeleri (ses yalıtım, izolasyon ve
döşeme malzemeleri ve benzeri) tutuşturma-
sıyla yangın olayının başladığı, hızla gelişerek

çevresine yayıldığı gözlemlenmiştir. Çalışanla-
rın portatif yangın söndürme cihazları ile yan-
gını söndürmeye çalıştıkları görülmüştür.
Yangının hızla büyümesi ve yayılması esna-
sında işletme dahilinde yoğun duman oluştuğu
ve elektriğin kesildiği anlaşılmıştır. İş yeri dahi-
linde acil durum aydınlatmalarının, yönlen-
dirme levhalarının olmadığı, mevcut sprinkler
söndürme sistemi ve yangın dolaplarının çalış-
madığı tespit edilmiştir. Tüm çalışmalarımız so-
nucunda yangın tarafımızca söndürülmüş olup
kurtarma faaliyetlerimiz kapsamında eğlence
merkezi dahilindeki farklı noktalarda hareketsiz
yatar vaziyette bulunan kişiler, tarafımızca bu-
lundukları yerden dış alana çıkartılarak sağlık
ekiplerine teslim edilmiştir” tespiti yapıldı. AA
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ERKEK ANTıSOSYAL
KADıN BORDERLıNE

P sikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
borderline kişilik bozukluğu konu-
sunu değerlendirdi. Tarhan, kişilik

bozukluklarının üç ana kümeye ayrıldığını
ve borderline kişilik bozukluğunun B kü-
mesi olarak bilinen empati yoksunluğunun
baskın kişilik bozukluklarından birisi oldu-
ğunu dile getirerek, “Narsistlik kişilik bo-
zukluğu, obsesif kompulsif kişilik
bozukluğu, anti sosyal kişilik bozukluğu-
nun da içinde olduğu gruptan bir tanesi
borderline kişilik bozukluğu. Sınır kişilik
bozukluğu olarak da Türkçeye çevriliyor.
Kişinin sosyal sınırlarını, duygusal sınırla-
rını, bireysel sınırlarını çizememesi söz ko-
nusu. Kendisi ile ilişkisinde kendi iç
dünyasıyla, dış dünya ile ilişkilerde sosyal
ilişkilerde aile ilişkilerinde, iş ilişkilerinde sı-
nırlarını çizemez bu kişi. Onun için sınır ki-
şilik bozukluğu denilmiş” dedi.

Farkında bile değiller

Bir insanın sınırlarını bilmesinin önemine
vurgu yapan Prof. Dr. Tarhan, “Haddini
bilen Rabbini bilir diye bir cümle var. As-
lında insanın haddini bilmesi, sınırlarını
bilmek anlamında. Kendi gücünü, kap-
asitesini, haddini bilebilen kimse saygıde-
ğer oluyor. Ama bu borderline kişiler
sosyal sınırlarını, kendi iç dünyasındaki
sınırları bile bilemiyor. Nerede üzülecek,
nerede gülecek, kendi duygusal okurya-
zarlıkları yok. Kendi duygularının far-
kında değiller” diye anlattı.

İlaç tedavisi gerekiyor

Borderline kişilik bozukluğu ile Bipolar
bozukluk arasındaki ilişkiye de işaret
eden Tarhan, “Borderline kişilik bozuk-
lukları olan kişiler yaşam boyu takip edil-
miş ve yüzde 96’sı bipolar tanısı almış.
Bipolara zemin hazırlıyor. Onun için bazı
araştırmalar bunlara bipolar altı diyorlar.
Bipoların alt formu. Eşik altı bipolar di-
yorlar. Eşik altı duygu durum bozukluğu
ile ilgili. Zaten eşik altı bipolar tanısı
alırsa ilaç tedavisi gerekiyor” dedi. 

Tedavi edince düzeliyor

İlaç tedavisiyle hastanın düzeldiğini ve bor-
derline zannedilen kişilerin aslında eşik altı
bipolar olduğunu kaydeden Tarhan, “Bu
tip bipoların mani ve depresyon dönemleri
olmuyor. Eşik altı. Sanki onun kişiliği bu
zannediyorsunuz. Ama tedavi edince düze-
liyor. Çünkü yapılan araştırmalarda görü-
lüyor, beyinde seratonin geni bozukluğu var
bu kişilerde. Seratonin gen bozuklukları
var. Mesela bu kişiler aşırı büyütürler veya
yerin dibine batırırlar. Karşısındakini bir
anda göklere çıkarırlar. Mesela bir border-
line anne çocuğunu sabah şapur şupur
öper, öğleden sonra ‘Allah belanı versin,
seni neden doğurdum’ der. Bu borderline
bir annelik. Bu kişiler bir kimlik karmaşası
yaşar” dedi. 

Devamlı dengesizdirler!

Borderline kişilerin hiç soğukkanlı ve sakin-
leştirici olmadıklarını da anlatan Prof. Dr.
Tarhan, “Bu kişiler ani dürtüyle akla gelen
ilk şeyi yaparlar. Duyduklarına hemen ina-
nırlar. Çok tehlikeli araç kullanırlar. Cinsel 

yönden çok dürtüseldirler. Madde kulla-
nımı, yeme konusunda, ilişkiler konusunda
da çok dürtüseldirler. Çok sık intihar davra-
nışları vardır. Bir de içlerinde hep kronik bir
boşluk duygusu vardır. Kaygılı kişilerdir.
Kendilerini gevşetip rahatlamazlar. Tutar-
sızlık vardır. Devamlı dengesizdirler, denge-
siz kişiliklerdir. Para harcamada da
dürtüsellerdir. Sonunu düşünmeden hare-
ket etme eğilimleri vardır. Kimlik karmaşası
da vardır. Normalde ergenlik döneminde
kimlik karmaşası yaşanır. Sosyal kimlik,
etnik kimlik, cinsel kimlik bununla ilgili kar-
maşa yaşar, bir karar verilir. Bu kişiler kim-
lik karmaşasını bitiremezler ergenlikte”
şeklinde konuştu. 

Mutsuzlukları bulaşıcı

Bu kişilerin kendilerini hiç tanımlayamadık-
ları ve kendileri ile barışık olamadıkları için
insan ilişkilerini de sağlıklı yürütemedikle-
rini ifade eden Prof. Dr. Tarhan, “Ruh sağlı-
ğının birinci adımı kendimizden başlıyor.
Öz bilinç kendini tanıma, öz yönetim ken-
dini yönetme. Bu kişiler kimlik karmaşası

yaşadıkları için, kendilerini tanıyamadıkları
için mutsuzlukları da bulaşıcıdır. Beraber
yaşadıkları kişiler üzüldüğünü de anlaya-
maz, kızdığını da sevindiğini de. Ne zaman
ne yapacağını kestiremezsiniz” dedi.

İntihar oranı yüzde 7.5

Bu tarz kolay öfkelenen kişilerin kuşkucu
olduklarını ve stres karşısında çok kolay da-
ğıldıklarını da dile getiren Tarhan, “Bir şey
yolunda gitmediği zaman kolayca dağılır-
lar. İntihar oranları çok fazladır. Diyelim
toplumda intihar oranları binde bir ise bor-
derline kişilik bozukluğu olan kişiler ara-
sında yüzde 7,5. Yani 100 kişiden yedi
buçuğu intihar ediyor. İntihar girişiminde
bulunuyor.  Yüksek bir oran. Bu kişiler
mutlu da olsa sık sık depresyona, anksiyete
giriyorlar, duygu durum bozuklukları yaşı-
yorlar. Çok kolay kavga ediyorlar” diye ko-
nuştu. Bu kişilerin iç dünyasında dünyayı
tehlikeli, zararlı bir yer gibi algıladıklarını da
kaydeden Tarhan, bu kişilerin yanlış dü-
şünce ve duygu kalıpları olduğunu, sevil-
mediklerini zannettiklerini söyledi.
Rahatlatıcı bir ebeveyn modeliyle büyüme
ortamı bulamayan çocukların ileride bor-
derline adayı olduğunu da dile getiren Prof.
Dr. Tarhan, bu kişilerin hayat güvenli değil-
dir diye düşündükleri için devamlı herkese
kuşkuyla yaklaştıklarını ve bağlanmaktan
da korktuklarını ifade etti.

Alt yapı çok önemli

Erkeklerde daha çok antisosyal bozukluğu
görüldüğünü dile getiren Tarhan, “Kadın-
larda da borderline kişilik bozukluğu daha
çok gözüküyor. Sınır tanımadığı zamanlar
erkekler kolayca yasal sorunlar yaşamaya
başlıyor. 18 yaşın altında kişilik bozukluğu
tanısı koyulmaz. 18 yaşın üzerinde konulur,
çünkü çocuğun kişiliği daha oturmamıştır”
dedi. Aynı streste, aynı ortamda büyüyen
başka bir kardeş OKB olurken diğerinin
borderline olabildiğini kaydeden Tarhan,
“Onun için genetik alt yapı çok önemli”
diye konuştu. 

BULUĞ ÇAĞI DELİLİĞİN
BİR ŞUBESİDİR!

NASIL DAVRANACAĞINI
ASLA KESTİREMEZSİNİZ

Ergenlik yaşının doğal yapısında biraz borderlinelık
olduğunu da kaydeden Prof. Dr. Tarhan, “Onun için
delikanlı denir. Delikanlı ya da delişmen kız. ‘Buluğ
çağı deliliğin bir şubesidir’ diyor Hz. Peygamber. Er-
genlik dönemindeki birçok şeyi 40 yaşında bir insan
yapsa bu borderline denir. Ergenlerin biraz borderline
olması; orantısız tepki vermesi, huzursuz olması as-
lında sağlıklı bir durumdur. Mum gibi olmuş bir ergen
aslında sağlıksız olur. Fırtınalı bir dönem ergenlik dö-
nemi. Anne baba böyle bir dönemde çocuğa iyi bir
rehberlik yaparsa, çocuk bu dönemi iyi aşar ve stres
yönetimini öğrenir” dedi. Anne babaların tutum hata-
larına işaret eden Tarhan, “Çocuğa karşı çok aşırı
kontrolcü anne babaların çocuklarında oluyor. Çocu-
ğun yediğine karışıyor, içtiğine karışıyor. Şunu giyecek-
sin bunu giymeyeceksin diye çocuğu devamlı diken
üzerinde yaşatıyor. Böyle çocuklar borderline adayı
oluyorlar. Anne baba çocuğu sakinleştirip rahatlatsa
bile devamlı kaygılı. Aşırı mükemmel çocuk yetiştirece-
ğim, proje çocuk yetiştireceğim diyen anne babaların
çocuklarında da oluyor bu. Mükemmel olsun derken
çocuk tamamen öbür uca kayıyor, iki uç arasında
gidip geliyor çocuk” diye konuştu. 

Kişilerin sosyal ilişkileri bozulduğunda, dürtüsel para
harcamaları olduğunda, yaptığı hareketler ilişkilerine
zarar verdiğinde yardım için başvurduğunu kaydeden
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Genellikle borderline kişilik
bozukluğu vakaları depresyon ve anksiyete ile geliyor.
Bakıyoruz depresyona girmiş, ağır depresyonda. De-
vamlı ağlıyor, aşırı öfkeli şeklinde. Arka planda border-
line kişilik bozukluğu var. Depresyon geçtikçe
borderline kişilik bozukluğunu o kişiye fark ettirip bu-
nunla ilgili dürtü kontrol çalışmaları yapılıyor ve düze-
lebiliyor. Borderline kişilik bozukluğunun yüzde 50’si
biyolojik yaklaşımla düzeliyor, duygu durum düzenle-
yici ilaçlarla, yüzde 50’si de terapi ile düzeliyor” dedi.
En az 6 ay destek tedavisi yapılıyor. Belli bir düzelme
sağladıktan sonra koruyucu döneme geçiliyor. 2 ile 5
yıl arasında takipte tutuluyor, böyle durumlarda bor-
derline kişilik bozukluğu evliliği yürütebilir hale geliyor,
iş başarısını yürütebilir hale geliyor, ama kişinin far-
kına varması bir kere birinci şart. Farkına vardığı
zaman çözümü kolay, farkına varmazsa ancak başı
büyük bir derde girdiği zaman farkındalık başlıyor,
onu fırsat olarak kullanıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Borderline kişilik bozukluğu olan bireylerin yaşam boyunca takip edildiğinde yüzde 96'sının bipolar tanısı aldığını belirten Psikiyatrist Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, bazı araştırmalarda bunlara ‘bipolar altı’ veya ‘eşik altı bipolar’ denildiğini ifade etti. Erkeklerde daha çok antisosyal
bozukluğu görüldüğünü dile getiren Prof. Dr. Tarhan, “Kadınlarda da borderline kişilik bozukluğu daha çok gözüküyor.” diye konuştu
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ameRiKalı kıdemli bir yetkili, gazete-
cilere, Biden'ın Netanyahu ile telefon
görüşmesine ilişkin açıklamalarda bu-

lundu. Yetkili, Biden'ın görüşmede Netanya-
hu'ya, "gerilimin tırmanması riskinin dikkatlice
düşünülmesi ve konuya stratejik açıdan yaklaşıl-
ması gerektiğini söylediğini" aktardı.İsrail'in,
ABD'ye İran'la arasındaki gerilimi artırmayı dü-
şünmediğini açıkça belirttiğini kaydeden yetkili
ayrıca ABD'nin İsrail'in olası bir misilleme saldı-
rısına destek verme ihtimali sorulduğunda
"böyle bir planları olmadığını" belirtti.

İran-İsrail gerilimi

İsrail, İran'ın Şam'daki konsolosluk binasına 1
Nisan'da hava saldırısı düzenlemişti. Saldırıda,
İran Devrim Muhafızları Ordusundan 2'si gene-
ral rütbesinde toplam 7 kişi ölmüştü. İran, İsra-
il'in konsolosluk saldırısının ülkesinin
topraklarına saldırı anlamına geldiğini ve misil-
lemede bulunacaklarını duyurmuştu. İsrail de
İran'ın saldırılarına karşılık vereceğini bildir-
mişti. İran, 13 Nisan'da İsrail'e yüzlerce kami-
kaze insansız hava aracı, balistik ve seyir
füzesiyle saldırı başlatmış, bazı askeri hedeflerin
vurulduğunu açıklamıştı. İsrail ise saldırıların
çoğunun hava savunma sistemlerince önlendi-
ğini ancak güneydeki bir askeri üsse füze isabet
ettiğini belirtmişti. AA

Dikkat et
Netanyahu!

Aferin sana
çocuk!

ABD Başkanı Joe Biden'ın, İsrail
Başbakanı Binyamin Netanyahu'ya,
İran'ın saldırılarına karşılık verme-
den önce "dikkatli düşünülmesi"
uyarısında bulunduğu bildirildi

BaşKent Londra'daki St Bartholo-
mews's CE Primary School'da eğitim
gören 10 yaşındaki Amaya ile babası

Weybudur Rahman, 7 Ekim'den bu yana İsra-
il'in saldırıları altındaki Gazze'de evlerinden edi-
len çocuklar için geçen kasımda başlatılan
yardım kampanyasını AA muhabirine anlattı.
Gazze'de yaşananlardan ötürü çok büyük öfke
duyduğunu fakat bu duygusunu iyiliğe dönüş-
türmek istediğini anlatan Amaya, "Bağış kam-
panyamı yapmaya karar verdiğim gün,
herkesten bıktığım bir gündü. Sonra oturdum ve
kendi kendime ne yapabilirim diye düşündüm ve
ardından okul müdürümle konuşmaya gittim."
dedi. Kampanya sürecinde okul müdürünün
desteğinin çok önemli olduğunu söyleyen
Amaya, "Aslında bunu organize etmemde bana
yardımcı olan okul müdürümdü ve onun yar-
dımı olmasaydı bugün burada bile olamazdım."
ifadesini kullandı.

Bütün para Gazze'ye gidecek

Amaya, başlangıçta hedefinin 6 bin sterlin top-
lamak olduğunu dile getirerek "(Geçen) Ka-
sımda, en soğuk gecede, Gazze'deki çocuklar
için para toplamak amacıyla okulumuzun bah-
çesinde uyuduk ve 8 bin sterlinin biraz üzerinde
para topladık." şeklinde konuştu. İngiltere mer-
kezli uluslararası sivil toplum kuruluşu "Save
The Children'dan (Çocukları Kurtarın)" yetkili-
lerin kendisiyle görüştüğünü belirten Amaya,
"Topladığımız paranın Gazze'deki çocuklara gü-
venli alan sağlamak için yeterli olduğunu söyle-
diler. Tüm para oraya aktarılacak." dedi. AA

İngiltere'de 10 yaşındaki kız öğ-
renci Amaya Rahman, okulunun
bahçesinde dondurucu soğuğa
rağmen geceyi uyku tulumları
içinde geçirerek başlattığı yardım
kampanyasıyla Gazzeli çocuklar
için 8 bin sterlin (yaklaşık 323 bin
Türk lirası) bağış topladı

KRemlin Sözcüsü
Dmitriy Peskov, başkent
Moskova'da güncel ko-

nulara dair açıklamalarda bu-
lundu.İran-İsrail gerilimine
değinen Peskov, Orta Doğu'daki
gerginliğin artmasından "son de-
rece" endişe duyduklarını belirte-
rek, "Bölgedeki tüm ülkeleri itidalli
olmaya çağırıyoruz. Gerginliğin
artması kimsenin yararına değil.
Bu nedenle elbette, tüm anlaşmaz-
lıkların yalnızca siyasi ve diploma-
tik yöntemlerle çözülmesinden
yanayız." diye konuştu. ABD ve İn-

giltere'nin Rusya'ya yönelik metal
alanında yaptırım uygulamasını
değerlendiren Peskov, söz konusu
yaptırımların "yasa dışı" olduğunu
vurgulayarak, "Bu yaptırımlar, uy-
gulayanların çıkarlarını da mutlaka
olumsuz etkileyecek." ifadesini kul-
landı. 

İran-İsrail gerilimi

İsrail, İran'ın Şam'daki konsolosluk
binasına 1 Nisan'da hava saldırısı
düzenlemişti. Saldırıda, İran Dev-
rim Muhafızları Ordusundan 2'si
general rütbesinde toplam 7 kişi

ölmüştü. İran, İsrail'in konsolosluk
saldırısının ülkesinin topraklarına
saldırı anlamına geldiğini ve misil-
lemede bulunacaklarını duyur-
muştu. İsrail de İran'ın saldırılarına
karşılık vereceğini bildirmişti. İran,
13 Nisan'da İsrail'e yüzlerce kami-
kaze insansız hava aracı, balistik ve
seyir füzesiyle saldırı başlatmış,
bazı askeri hedeflerin vurulduğunu
açıklamıştı. İsrail ise saldırıların
çoğunun hava savunma sistemle-
rince önlendiğini ancak güneydeki
bir askeri üsse füze isabet ettiğini
belirtmişti. AA

Birleşmiş Milletler (BM) Uluslararası Göç Örgütü (IOM), iç savaşın yaşandığı Sudan'da her gün 20
bin kişinin evlerini terk etmek zorunda kaldığını ve bunların yarısının çocuk olduğunu bildirdi

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Orta Doğu ülkelerine itidalli
olma çağrısında bulunarak, “Tüm anlaşmazlıkların yalnızca
siyasi ve diplomatik yöntemlerle çözülmesinden yanayız” dedi

Anlaşmazlıkların çözülmesinden yanayız!

SUDAN’DA FELAKET
BITMEK BILMIYOR
I OM, Sudan'da devam eden iç sava-

şın 1. yıl dönümü dolayısıyla yazılı
açıklama yaptı. Dünyanın en büyük

yerinden edilme ve açlık krizinin yaşandığı
Sudan'da savaş 1. yılını doldurdu"Su-
dan'da her gün yarısı çocuk olmak üzere
20 bin kişi evlerinden kaçmak zorunda ka-
lıyor." ifadesinin yer aldığı açıklamada, ye-
rinden edilenlerin yüzde 53'ünün 18 yaşın
altındaki çocuklardan oluştuğu kayde-
dildi. Sudan'da 15 Nisan 2023'te ordu ile
Hızlı Destek Kuvvetleri (HDK) arasında
başlayan savaş nedeniyle yerinden edilen-
lerin sayısının 8,6 milyonu aştığı hatırlatı-
lan açıklamada, bunların birçoğunun
daha önce birçok kez yerlerinden edilmiş
kişiler olduğu belirtildi.

6,6 milyon kişi yerinden edildi 

Ülke içinde 6,6 milyon kişinin zorla yerin-
den edildiği vurgulanırken, savaşın aynı

zamanda ekonomik faaliyetleri de sekteye
uğrattığı, tedarik ve yardım hatlarını bal-
taladığının altı çizildi. Sudan'da 5 milyon
kişinin kıtlığın eşiğinde olduğu ve devasa
ölçekte gıda güvensizliğinin yaşandığı da
kaydedildi. Yaklaşık 2 milyon kişinin Su-
dan'dan komşu ülkelere kaçtığına işaret
edilen açıklamada, Çad'a 730 bin 550,
Güney Sudan'a 629 bin 902, Mısır'a 514
bin 827, Etiyopya'ya 119 bin 525, Orta
Afrika Cumhuriyeti'ne 29 bin 444 ve Lib-
ya'ya 7 bin 620 Sudanlının geçtiği ifade
edildi.

Sudan için hareket geçme çağrısı

Açıklamada, IOM Genel Direktörü Amy
Pope'nin Paris'te bugün düzenlenen
Sudan ve Komşu Ülkelere Yönelik Ulus-
lararası İnsani Yardım Konfe-
ransı'nda

yaptığı konuşmaya da yer verildi.Su-
dan'da yaşananların, dünyanın en büyük
insani krizlerinden biri olmaya devam et-
tiğine işaret eden Pope, çatışmaların, tüm
bölgelerde baskıya neden olduğunu be-
lirtti. Pope, "Milyonlarca Sudanlı yerinden
edilmiş, açlık yaşıyor ve sömürü ile istis-
mara karşı savunmasız durumda. Onların
içinde bulundukları kötü durum, dünya-
nın büyük bir kısmı tarafından görmez-
den geliniyor." ifadelerini kullandı. Ülke
liderlerine Sudanla ilgili "harekete geçme"
çağrısında bulunan Pope, IOM'un Su-
dan'a insani yardım götürmesine destek
vermeleri ve barışın sağlanması için nü-
fuzlarını kullanmaları talebinde bulundu.
AA

Sudan'daki savaş
Sudan 1 yıldır, 2018'deki halk ayaklanması
sonrasında yönetimi ele geçirip, yaklaşık 30
yıl iktidarda kalan Cumhurbaşkanı Ömer
el-Beşir'in Nisan 2019'da devrilmesini sağ-
layan ordu ve HDK arasındaki çatışmalara
sahne oluyor. Sivillerin katılımıyla oluşturulan,
hükümete karşı birlikte darbe düzenleyen iki
güç arasında askeri ve güvenlik reformu
kapsamında HDK'nin orduya entegrasyonu
meselesinde anlaşmazlığa düşmesinin ardın-
dan Nisan 2023'te çatışmalar başlamıştı.

Rus haber ajansına konuşan Rusya Acil
Durumlar Bakanlığı yetkililerine göre, ülke-
nin 33 bölgesindeki 193 yerleşim birimi ne-

hirlerdeki su taşkınlarından etkilendi. Sular altında
kalan ev sayısı 15 bin 641'e çıkarken, bahçe sayısı 4 bin
13 oldu. Rusya'daki Kurgan Belediyesinden yapılan
açıklamada, suyun kente doğru ilerlediği belirtilerek,
vatandaşlara tahliye çağrısında bulunuldu. Sel tehlikesi
nedeniyle acil durumun ilan edildiği Tümen bölgesinin
8 yerleşim biriminde tahliyelerin başlatıldığı bildirildi.
Tümen Bölge Valisi Aleksandr Moor, İşim Nehri'nde
su seviyesinin 10 metreye ulaşabileceğini belirtti.

Ural Nehri üzerinde baraj patladı

Rusya'nın Orenburg bölgesindeki Orsk kentinde, Ural
Nehri üzerindeki bir barajın 6 Nisan akşamı patla-
ması nedeniyle 2 bin 400'den fazla ev sular altında
kalmıştı. Sel nedeniyle mahsur kalan binlerce kişiyi
kurtarmak için tahliye çalışmaları başlatılmıştı. Ülke-
nin diğer bölgelerindeki nehirler de taşmaya başla-
mıştı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, geçen
hafta hükümete seller nedeniyle özel komisyon kurma
talimatı vermişti. Sel tehlikesi nedeniyle Kurgan ve
Tümen bölgelerinde 8 Nisan'da acil durum ilan 
edilerek, bazı yerlerde geçici konaklama merkezleri
oluşturulmuş ve tahliyeler başlatılmıştı. AA

Rusya'da seller nedeniyle su altında kalan ev sayısının 15 binin üzerine çıktığı bildirildi

Rusya sele teslim oldu!
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Bayram tatilini fırsat bilen ünlüler, güneşin tadını çı-
karmak için tatil beldelerine akın etti. Türk pop mü-
ziğinin genç ve başarılı isimlerinden Zeynep Bastık
da soluğu tatil beldesinde aldı ve güneşlenirken çe-
kilmiş bir fotoğrafını sosyal medya hesaplarından
paylaştı. Şarkıcı, paylaşımına "Nisanda bronzlaş-
tım" notunu düşerek, tatilin keyfini çıkardığını ve gü-
neşin altında bronzlaşmanın tadını çıkardığını
belirtti. Bastık'ın pozitif enerjisi ve doğal güzelliği,

takipçilerinden de
büyük ilgi gördü.

Ay Yapım imzası taşıyan 'Gaddar', Çağatay
Ulusoy, Sümeyye Aydoğan, Onur Saylak,
Alper Çankaya ve Erdal Özyağcılar gibi isim-
leri başrollerinde buluşturuyor. Dizinin bir
haftalık aranın ardından yayınlanacak heye-
can dolu yeni bölümü, izleyicileri ekran ba-
şına kilitlemeye hazırlanıyor.Yeni bölümde,
Davut'un ölümü herkesi derinden etkilerken,
Dağhan Korkut babasının intikamını almak
için kararlı bir şekilde harekete geçer. İlk tanı-
tımda, Aydan'ın Dağhan'ı korumak için ken-
dini ona kelepçelemesi ve Dağhan'ın intikam

peşinde olduğunu açıkça söylemesi dikkat
çekiyor. Korkut'un Leyla'ya Dağhan'ın baba-
sının katili olduğunu söylemesi ise dizinin gi-
dişatıyla ilgili büyük bir merak uyandırıyor.
Başrollerde yer alan oyuncular arasında Ça-
ğatay Ulusoy, Sümeyye Aydoğan, Onur Say-
lak, Alper Çankaya ve Erdal Özyağcılar'ın
yanı sıra Hakan Salınmış, Laçin Ceylan,
Neslihan Yeldan ve diğer önemli isimler bu-
lunuyor. Senaryosunu Hürer Ebeoğlu'nun
kaleme aldığı dizinin yönetmen koltuğunda
ise Sinan Öztürk oturuyor.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

TEKNEDE 
GADDAR ICIN
INTIKAM VAKTI
Cuma akşamları NOW'da izleyiciyle buluşan Ay Yapım yapımı dizi 'Gaddar', bayram
arasının ardından duygu dolu ve aksiyon dolu yeni bölümüyle seyircilerin karşısına çıkacak

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

06:50 Laf Aramızda
06:55 Hava Durumu
07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
07:55 Hava Durumu
08:00 Güne Başlarken
08:45 Piyasalar
08:50 Laf Aramızda
08:55 Hava Durumu
09:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
09:55 Hava Durumu
10:00 Haber Merkezi
10:45 Paranın Nabzı

03:55 Kül Masalı
06:00 İncir Ağacı
07:10 Benim Adım 
Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:35 Gönül Dağı
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Kudüs Fatihi 
Selahaddin Eyyubi
00:15 Kara Ağaç Destanı

02:15 Ne Oluyor?
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber

03:00 Aramızda 
Kalsın
04:30 Türk Müziği
05:30 Güzel Köylü
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile 
Yeniden Başlasak
16:15 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Ömer
20:00 Ömer
00:15 Yalı Çapkını

13:45 Haber Bülteni
14:00 Gün Ortası
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik

02:30 Siyah 
Beyaz Aşk
04:15 5N 1K
05:00 Bodrum 
Masalı
07:00 Baht Oyunu
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D 
Ana Haber
04:45 Bodrum Masalı

03:10 Ateş Kuşları
06:00 Kuruluş 
Osman
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Tomb Raider
22:30 Son Sığınak
03:30 Mutfak Bahane

02:45 Korkma Ben 
Yanındayım
05:15 Kefaret
06:00 Adım Farah
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Kızıl Goncalar
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar
00:15 Yabani

02:30 Gazete Magazin
06:00 Gençlik Rüzgarı
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor 
All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024
00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz

05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Haber Bülteni
20:45 Enine Boyuna
23:30 Geçiş Oyunu
01:00 Haber Bülteni

04:30 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün 
Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Osman Kenan 
Çapoğlu ile Ana 
Haber Bülteni
20:30 Taksim Meydanı
00:30 Gece Haberleri

05:30 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
08:00 Bu Sabah
10:00 Güzel Günler
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
00:15 Kızılcık Şerbeti

Bayram tatilini fırsat bilen ün-
lüler, tatil beldelerinde keyifli
zamanlar geçiriyor. Bu ünlüler-
den biri de güzel oyuncu Me-
lisa Döngel oldu. Döngel,
arkadaşlarıyla birlikte kiraladık-
ları lüks bir tekneyle denize açı-
larak unutulmaz bir tatil
deneyimi yaşadı. Gittikleri ses-
siz koyda, güneşin ve denizin
tadını çıkaran Melisa Döngel,
bikinisiyle verdiği pozları Ins-
tagram sayfasından paylaştı.
Tatilin keyfini doyasıya çıkaran
oyuncunun fotoğrafları, takip-

çileri tarafından büyük ilgi
gördü. Döngel'in doğal güzel-
liği ve tatilin keyfiyle yüzünden
eksik olmayan gülümseme, ta-
kipçilerinden birçok beğeni ve
olumlu yorum aldı. Melisa
Döngel'in bayram tatilindeki bu
keyifli anları, hem kendisi için
unutulmaz bir deneyim olurken
hem de takipçilerini tatil ru-
huna soktu. Oyuncunun pay-
laştığı fotoğraflar, tatil
huzurunu ve mutluluğunu yan-
sıtan birer anı olarak sosyal
medyada geniş yankı uyandırdı.

YARGI'DA HEYECAN

BIR GUZELBIR GUZELBIR GUZELBIR GUZELBIR GUZELBIR GUZELBIR GUZELBIR GUZELBIR GUZELBIR GUZELBIR GUZEL

hız kesmİyor

Keyfİ yerİnde
Bayram tatilini fırsat bilen ünlüler soluğu tatil
beldelerinde aldı. Zeynep Bastık da güneşlenirken
çekilmiş bir fotoğrafını sosyal medyadan paylaştı. Şarkıcı
paylaşımına şu notu düştü: “Nisanda bronzlaştım.”

Bayram tatilini fırsat bilen ünlüler soluğu tatil beldelerinde aldı.
Güzel oyuncu Melisa Döngel de arkadaşlarıyla birlikte

kiraladıkları lüks bir tekneyle denize açıldı. Gittikleri sessiz koyda
bikinisiyle pozlar veren Döngel fotoğrafları Instagram sayfasına

yükledi. Oyuncunun fotoğraflarına beğeni ve yorum yağdı

Geçtiğimiz akşam ekrana gelen 'Yargı' dizisi-
nin nefes kesen 89. bölümü, seyircileri ekran
başına kilitledi. İzleyicilerin büyük ilgi göster-
diği bu bölüm, reytinglerde de zirveyi korudu.
Hikayede, Tuğçe'nin yaşadığı kritik anlar ve
karakterler arasındaki entrikaların artmasıyla
gerilim doruk noktasına ulaştı. İzleyicileri şa-
şırtan olaylar, dizinin sosyal medyada da
gündem olmasını sağladı. Dizinin yayınlanan
89. bölümü, AB ve 20+ABC1 kategorilerinde
gecenin birincisi oldu. Ayrıca, Total izlenme
oranlarına göre de gecenin en çok izlenen di-
zisi unvanını elde etti.

Her pazar ekranlarda 

Heyecanlı bölümün ardından yayınlanan yeni
bölüm tanıtımı ise izleyicileri meraklandırdı.
Tanıtımda, tır parkında bulunan cesetlerin gi-
zemi ve Eren'in üzerine atılan suçlamaların
artması dikkat çekti. İlgili karakterler arasın-
daki gelişmeler, önümüzdeki bölümlerde
neler olacağı konusundaki merakı artırdı.
Sema Ergenekon'un kaleme aldığı ve Ali Bil-
gin'in yönettiği dizinin başrollerinde Kaan
Urgancıoğlu ve Pınar Deniz yer alıyor. Di-
zide, birbirinden deneyimli ve genç yetenekler
de önemli rollerde yer alıyor. 'Yargı', yeni bö-
lümüyle önümüzdeki Pazar akşamı Kanal D
ekranlarında izleyicilerle buluşacak.

Ay Yapım'ın popüler dizisi 'Yargı', iki
haftalık bir aradan sonra dün gece

Kanal D'de yayınlanan 89. bölümüyle 
izleyicilerle buluştu. Heyecanın hiçbir

zaman düşmediği bu bölüm, 
reytinglerde de büyük ilgi gördü



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

16 NİSAN 2024 SALI

BEŞIKTAŞ’A 
 
DAYANMIYOR
TEKNIK DIREKTÖR

Arda’nn çilesi bitmiyor

Bayer Leverkusen tarih yazdı
Almanya’da Bayer Leverkusen, bitime 5 hafta kala 119 yıllık tarihi-
nin ilk şampiyonluğunu garantileyerek büyük bir başarıya imza attı

İNGİLTERE’DE Manchester 
City zirveye çıktı, İspanya’da 
Real Madrid, İtalya’da Inter ve 

Fransa’da Paris Saint-Germain (PSG) 
liderliğini korudu. Bayer Leverkusen 
sahasında Werder Bremen’i Victor 
Boniface (penaltıdan), Granit Xhaka ve 
Florian Wirtz’in (3) golleriyle 5-0 yendi. 
İspanyol teknik direktör Xabi Alonso 
yönetimindeki Bayer Leverkusen, bu 
galibiyetin ardından bitime 5 hafta 
kala 119 yıllık tarihinin ilk şampiyon-

luğunu elde etti. Bu sezon çıktığı 43 
resmi maçı da kaybetmeyen Bayer 
Leverkusen, Bundesliga’da Bayern Mü-
nih’in şampiyonluğa koyduğu 11 yıllık 
ambargoyu da sonlandırdı. Bayern 
Münih, evinde Köln’ü 2-0 yenerek iki 
maçlık mağlubiyet serisine son verdi.
Şampiyonlar Ligi’ne katılma mücadele-
si veren takımlardan Stuttgart, Eintra-
cht Frankfurt’u, Leipzig de Wolfsburg’u 
3-0’lık skorla geçti. Borussia Dortmund 
ise Borussia Mönchengladbach dep-

lasmanında 2-1 kazandı. Bundesli-
ga’da 29. haftanın ardından 79 puana 
yükselen Bayer Leverkusen, en yakın 
rakipleri Bayern Münih ve Stuttgart ile 
arasındaki 16 puanlık farkı koruyarak 
şampiyonluğunu ilan etti. AA

Şenol Güneş yönetiminde 2023-
2024 sezonuna büyük umutlarla 
başlayan siyah-beyazlı futbol 

takımı, UEFA Avrupa Konferans 
Ligi elemelerinde 6’da 6 yaparak 
grup aşamasına yükselmesine rağmen 
Süper Lig’de sergilediği performans-
la beklentilerin uzağında kaldı. Yaz 
transfer döneminde izlediği politika 
ve kadrosuna kattığı oyuncular nede-
niyle eleştirilen Beşiktaş’ta ilk ayrılık 6 
Ekim 2023’te yaşandı. Teknik direktör 
Güneş, siyah-beyazlı ekibin UEFA 
Avrupa Konferans Ligi’nde İsviçre 
ekibi Lugano’ya 3-2 mağlup olduğu 
müsabakanın ardından görevinden 
ayrıldı. Taraftarların tepki göstererek 
istifaya davet ettiği Ahmet Nur Çebi 
başkanlığındaki yönetim kurulu da 
aynı gün olağanüstü seçimli genel 
kurul kararı aldı.

Burak Yılmaz 6 maçta görev yaptı
Beşiktaş’ta Şenol Güneş ile yolların 
ayrılmasının ardından siyah-beyaz-
lı futbol takımı, deneyimli teknik 
adamın yardımcısı Burak Yılmaz’a 
emanet edildi. Siyah-beyazlılar, teknik 
ekibine 2 yabancı antrenör dahil eden 
ve öz güvenle göreve başlayan Yılmaz 
döneminde de istediği performan-
sı sergileyemedi. Burak Yılmaz, 9 
Kasım’da UEFA Avrupa Konferans 
Ligi’nde Norveç ekibi Bodo/Glimt’e 
2-1 yenildikleri karşılaşmanın ardın-
dan görevinden istifa etti. Beşiktaş, 
Yılmaz yönetiminde tüm kulvarlarda 
çıktığı 6 maçta 2 galibiyet ve 4 yenilgi 
yaşadı.

Rıza Çalımbay’ın dönemi 
42 gün sürdü
Beşiktaş’ın 10 Kasım 2023’te teknik 
direktörlüğe getirdiği Rıza Çalımbay, 
42 gün görevde kaldı.

Siyah-beyazlı ekip, efsane oyuncu-
larından Çalımbay’ın göreve gel-
mesinin ardından çıkışa geçmesine 
karşın bu performansını sürdüremedi. 
Deneyimli teknik adam, sakat oyun-
cuların sayısının fazlalığından şikayet 
ederken, futbol kamuoyunda da eski 
başkan Ahmet Nur Çebi tarafından 
göreve getirilen Rıza Çalımbay’ın 
sözleşme süresi çok konuşuldu. Be-
şiktaş’ta 3 Aralık 2023’teki kongrede 
seçilen Hasan Arat başkanlığındaki 

yönetim kurulu, ligde üst üste yaşanan 
2 yenilginin ardından Rıza Çalımbay 
ile 22 Aralık’ta yollarını ayırdı. Si-
yah-beyazlılar, Çalımbay yönetiminde 
tüm kulvarlarda çıktığı 7 karşılaşmada 
3 galibiyet, 1 beraberlik ve 3 mağlubi-
yet yaşadı.

Arat’ın hamlesi başarı olmadı
Beşiktaş’ta Hasan Arat başkanlı-
ğındaki yönetimin 7 Ocak’ta büyük 
umutlarla göreve getirdiği Fernando 
Santos, beklentileri karşılayamadı. 
Portekizli teknik adam, siyah-be-
yazlıların istenilen futbolu bir türlü 
oynayamaması ve başarılı sonuçlar 
alamaması üzerine sezonu tamam-
layamadan görevinden ayrılmak 
zorunda kaldı. Siyah-beyazlılar, 97 
gün görev yapan Santos yönetiminde 
Türkiye Kupası’nda 5. tur, son 16 turu 

ve çeyrek final maçlarını kazanmasına 
rağmen bu performansını lige taşıya-
madı. Beşiktaş, Fernando Santos ile 
Süper Lig’de yaptığı 13 müsabakanın 
4’ünü kazanırken, 4’ünde berabere 
kaldı, 5’inden ise mağlubiyetle ayrıldı.

Takımın başında 
Topraktepe olacak
Beşiktaş, bu sezon kalan maçlarına 
Serdar Topraktepe yönetiminde çıka-
cak. Siyah-beyazlılar, Topraktepe ile 
ligde 3 müsabakaya çıkmıştı. Beşiktaş, 
Rıza Çalımbay ile yolların ayrılmasın-
dan Santos’un göreve getirilmesine 
kadar olan bu süreçte deplasmanda 
Çaykur Rizespor’u 4-0, Atakaş Ha-
tayspor’u da 3-1 yenerken, sahasında 
Kasımpaşa’ya ise 3-1 mağlup olmuştu.  
Serdar Topraktepe, Santos dönemin-
de teknik ekipte de yer almıştı. AA

Bu sezon sergilediği performansla taraftarlarına hayal kırıklığı yaşatan 
Beşiktaş, teknik direktörlük konusunda istikrar sağlayamadı

8 teknik adam görev aldı
BEŞIKTAŞ’TA Şenol Güneş’in ilk 
döneminin ardından teknik direktör 
konusunda istikrar sağlanamadı.
Siyah-beyazlı ekip, 2015-2019 yıl-
larında Güneş yönetiminde Süper 
Lig’de 2 kez şampiyonluk yaşadı. 
Deneyimli teknik adam ile 2019’da 
yolların ayrılmasının ardından Beşik-
taş’ta 8 teknik adam göreve getirildi. 

Bu süreçte sırasıyla Abdullah Avcı, 
Sergen Yalçın, Önder Karaveli, 
Valerien Ismael, Şenol Güneş, Burak 
Yılmaz, Rıza Çalımbay ve Fernando 
Santos görev aldı. Siyah-beyazlılar, 
bu teknik adamlar arasında söz 
konusu dönemde sadece Sergen 
Yalçın ile 2020-2021 sezonunda ligde 
şampiyonluk elde etti.

LIGDE 52 puanla 
üçüncü sırada bulunan 
bordo-mavililer, teknik 

direktör Abdullah Avcı yöneti-
minde puan cetvelinde en çok 
bu basamakta kaldı. Karadeniz 
ekibi, Galatasaray ve Fener-
bahçe’nin uzak ara ilk iki sırada 
yer aldığı ligde, Abdullah Avcı 
yönetiminde 24 maçlık dönem-
de 17 haftayı üçüncü sırada 
kapattı. Abdullah Avcı, ligin 8. 
haftasında 12 puanla yedinci 
sırada devraldığı Trabzonspor’u 
15. haftada 26 puanla üçüncü 
sıraya taşımıştı.

Son 6 maç
Trabzonspor, ligin son 6 haf-
tasında 4 puanlık avantajını 
kullanarak sezonu 3. sırada 
bitirmeye gayret gösterecek. 
Bordo-mavililer, son 6 haf-
tada sırasıyla Mondihome 
Kayserispor (d), Gaziantep 
FK, Yılport Samsunspor (d), 
İstanbulspor, RAMS Başakşe-
hir (d) ve MKE Ankaragücü ile 
karşılaşacak.

Geçen sezon 6. sırada 
tamamlamıştı
Trabzonspor, geçen sezon ligi 
57 puanla 6. sırada tamam-

layarak Avrupa kupalarına 
katılma hakkı elde edememişti. 
Karadeniz ekibi, son 6 haftaya 
52 puanla girerken üçüncülük 
yolunda da büyük avantaj elde 
edip geçen sezondan daha iyi 
bir performans ortaya koyma 
şansı yakaladı. AA

Trabzon’da her şey 
üçüncülük için
Trendyol Süper Lig’de Beşiktaş ve Çaykur Rizespor’un 4 
puan önünde 3. sırada yer alan Trabzonspor, kalan 6 haf-
tada bu avantajını kullanarak ligi tamamlamak istiyor

ANADOLU Efes’te ikisi 
THY Avrupa Ligi olmak 
üzere birçok şampiyonluk 

yaşayan tecrübeli başantrenör, 
sezon başında büyük umutlarla 
Yunanistan temsilcisinin başına 
geçti. Ataman, Avrupa Ligi’nde 
normal sezonun tamamlanma-
sının ardından AA muhabirine 
açıklamalarda bulundu. Son 
yıllarda istediği başarıları elde 
edemeyen Panathinaikos’ta 
yeni bir takım oluşturduklarını 
belirten deneyimli başantrenör, 
şu ifadeleri kullandı: “Normal 
sezon olarak Anadolu Efes’te 
yaşadığımız ilk dönemle bir ben-
zerlik var. Anadolu Efes’i aldığım 
zaman sonuncu sıradaydı. Bir 
sonraki sezon sadece 3 oyuncuyu 
takımda tuttuk ve THY Avrupa 
Ligi’nde final oynama başarısı 
gösterdik. Panathinaikos’ta da 
geçen sezon 17. olan takımdan 
sadece 3 oyuncuyu takımda 
tuttuk. Kostas Sloukas dışında 
normal bütçelerle 10 yeni oyuncu 
transfer ettik. İyi bir takım kim-
yası kurduk. Takımda iyi ve çok 
karakterli oyuncular var. Takı-
mın havası çok iyi. Avrupa’da en 
fazla şampiyonluk yaşayan kulüp 
olmasına rağmen uzun yıllardır 
üst düzey başarı elde edilememiş. 
Müthiş bir taraftar desteği var. 
20 bin kişilik salonda her maç 
tam kapasite oynanıyor. Taraftar 
o heyecanı yeniden yaşıyor. Bir 
bütünleşme oldu. Böyle yeni bir 

takımla Real Madrid’in arkasın-
da normal sezonu ikinci sırada 
bitirmek çok büyük bir başarı. 
Aynı zamanda Yunanistan Li-
gi’nde de lideriz.”

Dörtlü Final’e kalırsak olay olur
THY Avrupa Ligi’nde play-off 
oynama hakkı elde ederek ilk 
hedeflerini gerçekleştirdiklerini 
vurgulayan Ergin Ataman, şu 
görüşleri paylaştı: “Tabii bu 
yeterli değil. Önümüzde play-off 
var. Maccabi Playtika-Baskonia 
maçının galibiyle eşleşeceğiz. İlk 
olarak normal sezonu ilk 4’te 
bitirip play-off’ta saha avantajı-
nı almayı hedefliyorduk. Bunu 
başardık. 7 aylık maratonda bunu 
gerçekleştirdik. Yastığa başımı 
koyduğumda elbette Dörtlü Fi-
nal’i hedefliyorum. Ancak şampi-
yonluk hayali kurmak için henüz 
erken. Tabii bu takım her türlü 
başarıya ulaşabilir. Son 7 senedir 
Dörtlü Final’e kalamayan bir 
Panathinaikos 
var. Şu an tek 
düşüncem 
play-off’u 
geçip Dörtlü 
Final’e kal-
mak. Bu, bi-
zim için tarihi 
bir olay olur. 
Sonrasında 
ise tekrar 
başka hayaller 
kurarız.” AA

Çok büyük 
bir başarı 
Panathinaikos Basketbol Takımı Başantrenörü Ergin 
Ataman, yeni bir takım kurmalarına rağmen THY Avrupa 
Ligi’nde normal sezonu ikinci sırada bitirerek play-off’a 
kalmalarının çok büyük bir başarı olduğunu söyledi

Eyüpspor Teknik Direktörü Arda Turan, 2015-2018 yılları arasında İspanya 
temsilcisi Barcelona formasını giydiği dönemde kiracı olarak kaldığı villa 
tipi evde 230 bin avroluk hasar bırakmakla suçlanıyor

EL Periodico de Espana gazetesi, 
Arda Turan’ın eski ev sahibi tara-
fından Barselona İl Mahkemesi’nde 

açılan davanın halen devam ettiğini ve 
eski futbolcunun yaşadığı 3 yıllık dönem 
sonunda Barselona’daki eve 230 bin av-
roluk hasar vermekle suçlandığını yazdı. 
Barselona kentinin elit bir mahallesinde 
yer alan ve 18 milyon avroluk değere 
sahip olduğu belirtilen evin sahibi, El 

Periodico gazetesine verdiği demeçte, 
mahkemeye sunulan bilirkişi raporuna 
değinerek Arda Turan’ın, evde kapılardan 
bahçeye, ışık ve elektronik sisteminden 
havuz ve hatta tavana kadar hasarlı bir 
şekilde evi terk ettiğini iddia etti. Evde en 
pahalı hasarın 84 bin 30 avro ile mobilya-
lara, ışık sistemine ve temizliğe ait olduğu, 
mutfakta da 64 bin 258 avroluk hasarın 
bulunduğu ileri sürüldü. AA



Belçikalı futbolcu, sarı-lacivertli takımda 
sonradan oyuna girerek attığı gollerle 
“nöbetçi golcü” diye anılan ve gol krallığı 

da yaşayan Semih Şentürk’ün performansını 
anımsatıyor. Geçen sezon başında Beşiktaş’tan 
ayrılarak Fenerbahçe’ye transfer olan 30 
yaşındaki oyuncu, kariyerinin gol yollarında 
en istikrarlı sezonlarını sarı-lacivertlilerde 

yaşıyor. Transfer olduğu ilk sezonda tüm 
kulvarlarda 1860 dakika süre alan Batshu-

ayi, takımına 20 gollük bir katkı sağla-
mayı başarmıştı. Söz konusu sezonda 

Portekizli teknik direktör Jorge 
Jesus yönetiminde çift santrfor 

tercih edilirken, Batshuayi 
düzenli olarak forma şansı 

bulmuştu. Belçikalı golcü, 
teknik direktör İsmail 

Kartal ile başlanan bu 
sezonda ise ağırlıkla 

yedek kalmasına 
karşın kariyerinin 

gol yollarındaki 
en başarılı sezo-

nunu yaşıyor. 
Ligde Bosna 

Hersekli 
golcü 

Edin 
Dze-

ko’nun arkasında yedek forvet olarak görev yapan 
Batshuayi, kulübeden gelerek yaptığı gol katkısıyla 
takımını sırtlıyor.

Sadece 1 maçta ilk 11’de başladı
Bu sezon Fenerbahçe ligde 32 müsabakaya çıkar-
ken, Batshuayi bunların sadece 1’inde ilk 11’de 
yer aldı. Söz konusu mücadelede Fenerbahçe, 
deplasmanda Kayserispor’u 4-3 yenerken Belçikalı 
santrfor 3 golle galibiyeti getirdi. Batshuayi, ligde 
kalan diğer 7 golünü ise sonradan oyuna girdiği 
müsabakalarda kaydetti. Türkiye Kupası’nda bu 
sezon Fenerbahçe’nin oynadığı 3 müsabakada da 
ilk 11’de görevlendirilen Batshuayi, burada ise 6 
golle takımına katkı sağladı. Avrupa’da da sarı-la-
civertli ekip toplamda 15 maç yaparken, Batshuayi 
bunların 12’sinde görev aldı. Söz konusu müsaba-
kaların 10’una ilk 11’de başlayan golcü oyuncu, 2 
maç ise sonradan oyuna dahil oldu. Batshuayi, bu 
kulvarda da 6 gol atmayı başardı.

Dakika başına golde kariyer sezonu
Michy Batshuayi, bu sezon dakika başına attığı 
gol baz alındığında kariyerinin en iyi sezonunu 
geçiriyor. Fenerbahçe’ye gelmeden önce kariye-
rinde en golcü sezonlarını 2017-2018’de Borussia 
Dortmund ve Chelsea’de, 2013-2014’te Standart 
Liege’de ve 2015-2016’da Marsilya’da geçiren 
Batshuayi, Fenerbahçe ile kariyer zirvesini gör-
dü. Söz konusu sezonlardan 2017-2018’de 2 bin 
329 dakikada 21 gol katkısı veren Batshuayi, 110 
dakikada bir gol katkısı sağladı. 2013-2014’te ise 3 
bin 764 dakika süre alan golcü isim, 23 gol atarak 
ortalama 163 dakikada 1 gol buldu. Batshuayi, 
2015-2016 sezonunda da 4 bin 150 dakikada 23 gol 
kaydederek 2 maçta 1 gol atmayı başardı. Batshua-
yi, bu alanda en iyi dönemlerini ise Fenerbahçe’de 
yaşadı. Geçtiğimiz sezon 1860 dakikada 20 gol 
atmayı başaran Belçikalı yıldız, 93 dakikada 1 gol 
katkısı sağlayarak kariyerinin en başarılı perfor-
mansını sergilemişti. Deneyimli golcü, bu sezon 
yaptığı istatistiklerle ise geçen sezonu da geçti. Bu 
sezon 1516 dakika sahada kalan Batshuayi, 22 gol 
atarak tüm kulvarlarda 69 dakikada 1 gol katkısı 
vermeyi başardı.

Ligde 47 dakikada 1 gol
Michy Batshuayi, bu sezon ligde süre aldığı her 
47 dakikada 1 gol buldu. Bu sezon ligde fazla süre 
alamayan tecrübeli golcü, buna rağmen takımı-
na önemli skor katkısı sundu. Ligde şu ana dek 
toplamda 474 dakika süre alan Batshuayi, attığı 10 
golle takımına önemli puanlar kazandırdı.

Son 6 lig maçında 5 gol
Michy Batshuayi, Fenerbahçe’de görev yapabildiği 
son 6 lig maçında 5 gol katkısı verdi. Söz konusu 
müsabakalarda toplamda sadece 106 dakika sa-
hada kalan Batshuayi, 5 gol atarken, 21 dakikada 
1 gol katkısı vererek çarpıcı bir istatistiğe ulaştı. 
Öte yandan Batshuayi, ligde oynadığı son 4 maçın 
tamamında rakip fileleri sarstı. AA

MICHY Batshuayi, sonradan oyuna gire-
rek attığı gollerle takımına önemli puan-
lar kazandırdı. Fenerbahçe’nin daha çok 
gole ihtiyacı olduğu dakikalarda sahaya 
sürülen yıldız isim, beklentileri sonuna 
kadar karşılamayı da bildi. Batshuayi, 

bu sezon attığı gollerle takımına 
direkt 15 puan kazandırmayı 

başardı.

Fenerbahçe’nin Belçikalı yıldız santrforu Michy Batshuayi, bu sezon ligde sonra-
dan oyuna girdiği maçlarda sarı-lacivertlilere gol katkısıyla dikkati çekiyor

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti
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len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
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Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
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cmz yok" dedi.  
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oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi
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toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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boyuncu 612 maçta görev ald. 
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153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
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Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 
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NÖBETÇI GOLCU

Golleri, puan 
cetveline yansıdı

BU sezon başında yaptığı 
transferlerle adını bir kez 
daha Avrupa ve dünyada 

duyuran Galatasaray, önemli isim-
leri kadrosuna katmayı başarmıştı. 
Kiralanan ve bonservisi alınan 
yıldızlarla tam bir galaksiye dönüşen 
Cimbom’da Mauro Icardi, Wilfried 
Zaha, Tete, Tanguy Ndombele, An-
gelino, Kerem Demirbay Hakim Zi-
yech ve Davinson Sanchez hamleleri 
herkesi sevindirmişti. Ayrıca Cedric 
Bakambu’nun bonservisi alındı, 
Kaan Ayhan’ın da kulüpte kalması 
sağlandı. Devre arasında da Serge 
Aurier, Carlos Vinicius ve Derrick 
Köhn hamleleri gerçekleştirildi.

33.5 milyon euro harcandı
Sarı kırmızılı ekibin bu sezon kad-
rosuna kattığı futbolcuların toplam 
maliyeti yaklaşık 34 milyon euro 
olarak kayıtlara geçti. Transfer-
markt’taki değerlere göre Cim-
bom’un transfer ettiği veya kiraladı-
ğı oyuncular için ödediği ücretler şu 
şekilde;

Mauro Icardi: 10 milyon euro
Davinson Sanchez: 9.5 milyon euro
Derrick Köhn: 3.35 milyon euro
Kaan Ayhan: 2.80 milyon euro
Angelino: 1.5 milyon euro
Cedric Bakambu: 700 bin euro
Carlos Vinicius: 600 bin euro
Halil Dervişoğlu: 500 bin euro
Siraçhan Nas: 337 bin euro
Günay Güvenç: 250 bin euro
Eyüp Aydın: 250 bin euro
Serge Aurier: 100 bin euro
Tete: Bedelsiz
Wilfried Zaha: Bedelsiz
Tanguy Ndombele: Kiralık - 
Bedelsiz
Hakim Ziyech: Kiralık - Bedelsiz
nelsson-cppg-cover.webp

Transferin gözdesi oldular
Galatasaray’ın hem ligde hem de 
Avrupa’da gösterdiği performans 
sonrası pek çok oyuncu da vitrine 
çıktı. Bazıları da adını yeniden hatır-
lattı. Yedek kulübesine hapsolsa da 
Victor Nelsson bir kez daha günde-
me oturdu. Peşinde pek çok takım 

var. Barış Alper Yılmaz ve Kerem 
Aktürkoğlu için ilgi kağıdı yağıyor. 
Davinson Sanchez de bir sezonluk 
kariyerinin ardından veda edebilir. 
İstanbul kariyeri kısa sürebilir. Lu-
cas Torreira ve Mauro Icardi için de 
yine talipler söz konusu.

Sanchez İtalya’ya gidebilir
Okan Buruk’un hızlı stoper talebi 
sonrası 9.5 milyon euro ödene-
rek alınan Davinson Sanchez için 
İtalyanlar devreye girdi. Daha önce 
Ajax ve Tottenham’da da forma 
giyen Kolombiyalı defans oyuncusu 
için Napoli, Cimbom’a talep ettiği 
bonservisi sordu. Ayrıca Sanchez’in 
menajeri de görüşmelerde bulun-
mak üzere İtalya’ya gitti. Sürecin 
kıran kırana geçmesi beklenirken 
belirlenen ücret de ortaya çıktı.

30 milyon euro istendi
Sezon başında imza attığı Galatasa-
ray ile 25 maça çıkan Davinson San-
chez 3 gol atıp 2 de asist yaptı. Özel-
likle United karşısındaki 2 servisiyle 
adından söz ettirdi. Napoli’nin 
istediği Güney Amerikalı stoper için 
yönetim İtalyan devinden 30 milyon 
euro ve bonuslar talep etti. Böyle-
likle hem yeni transferlere kaynak 
ayrılacak hem de spekteküler bir 
transferle daha bundan sonra imza 
atacak isimlere referans sağlanması 
amaçlanacak. n BURAK ZIHNI

En çok istenen isim
Davinson Sanchez
Sezon sonunda şampiyonluğa uzanmak isteyen Galatasaray’da 
transfer gelişmeleri yaşanmaya devam ediyor. Sarı kırmızılıların 
Kolombiyalı stoperi Davinson Sanchez de sürecin en sıcak isimle-
rinden biri. Yönetim de yıldız isim için bonservisini belirledi

Yeni sezonda da şampiyonluk mücadelesi vermek 
isteyen Galatasaray’da gözler Hoffenheim’de 
forma giyen Umut Tohumcu’ya çevrildi. Gurbetçi 
futbolcular için ilk temaslar gerçekleştirildi

Trabzonspor’un 2020-21 sezonunda hazırladığı duygusal 
çubuklu forma tanıtımı videosunda babasıyla birlikte yer 
alan Hicran Yıldız (14), lösemi ve kas hastalığı tedavisi 
gördüğü hastanede yaşam mücadelesini kaybetti

GENÇ yaşına rağmen gösterdiği per-
formansla adından söz ettiren ve birçok 
takımın da transfer listesine giren 

Semih Kılıçsoy, 4 maçın ardından Samsunspor 
karşısında suskunluğuna son vermişti. Milli 
takıma da seçilen ancak sonrasında kadrodan 
çıkarılan 18 yaşındaki futbolcu için Borussia 
Dortmund ve Atletico Madrid devrede. Daha 
önce Nuri Şahin nedeniyle Semih’i listesi-
ne alan Dortmund 8 milyon euroluk teklif 
sunmuştu. Ancak Beşiktaş öneriyi reddetmişti. 
Golcü futbolcunuan bonservisi için önerisi-
ni revize eden Alman temsilcisi bu kez de 9 
milyon euro önerdi fakat yine ret yanıtı geldi. 
Frankfurt’tun 12 milyon euroluk teklifi de 
geri çevrildi. Yönetimin minimum hedefi 25 
milyon euro.

Satılık değil!
Beşiktaş’ta bu sezona dair en önemli detay-
lardan biri olmayı başaran Semih Kılıçsoy, 
Avrupa takımlarının gündeminden düşmüyor. 
Genç yıldız için yapılan teklif reddedildi

TFF’NIN uygulaya-
cağı yabancı futbolcu 
kontenjanına uyum 

sağlamak adına birçok yerli 
futbolcuyu listesine alan 
Galatasaray’da hemen he-
men her mevkiye arayış ger-
çekleştiriliyor. Hem sayıyı 
doldurmak hem de mevcut 
isimlerin ayrılması halinde 
eksik kalmamak amacıyla 
hareket eden teknik heyet 
ve yönetim son olarak Umut 
Tohumcu’yu gündemine 
aldı. İlk adımlar da atıldı. 
Merkez orta saha ve 10 nu-
mara alternatiflerini çoğalt-
mak isteyen Galatasaray’da 
rota Almanya’ya çevrildi. 19 
yaşındaki Umut Değer To-
humcu listeye dahil edildi. 

Forma giydiği Hoffenheim 
için atağa kalkan Aslan, en 
kısa sürede süreci tamam-
lamak amacında. 5 milyon 
euroluk piyasa değeri ile ön 
plana çıkan Umut Tohumcu 
bu sezon Bundesliga’da 2 
gol atma başarısı gösterdi. 
2028’e kadar da kontratı 
bulunuyor. Eren Dinkçi 
konu-
sundaki 
hatasını 
tekrarla-
mak is-
temeyen 
yönetim 
bu kez 
elini 
çabuk 
tutacak.

TRABZONSPOR 
Kulübü’nün 
2020-21 sezonu 

için hazırladığı çubuklu 
forma tanıtımında babası 
Alaattin Yıldız ile birlikte 
hikayesine yer verilen, 
bordo-mavililerin Kayse-
rispor karşılaşması öncesi 
seremoniye kaptan Uğur-
can Çakır’ın kucağında 
çıkan, lösemi ve kas has-
talığı nedeniyle yaşamını 
yatağa bağlı sürdüren 
Hicran Yıldız’dan acı ha-
ber geldi. Uzun yıllardır 
lösemi ve kas hastalığıyla 

mücadele veren Hicran 
Yıldız, tedavi gördü-
ğü Karadeniz Teknik 
Üniversitesi (KTÜ) Tıp 
Fakültesi Farabi Has-
tanesi’nde dün hayatını 
kaybetti. Acı haberi, ailesi 
ve yakınlarının yanı sıra 
bordo-mavili taraftarları 
da hüzne boğan Hicran 
Yıldız’ın 
cenazesi, 
bugün 
Sürmene 
ilçesinde 
toprağa 
verilecek. 

Transfer için bir Umut!

Hicran melek oldu
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başakşehİr sanatla buluştu

Sanatın şehri Başakşehir’de, Dünya
Sanat Günü farklı bir etkinlikle kutlandı.
Başakşehir Belediyesi tarafından gerçek-
leştirilen etkinlikte, belediyede görev
yapan personeller sanatın farklı kollarıyla
buluşarak keyifli vakit geçirdi. Belediye bi-
nasında gerçekleştirilen etkinlikte perso-
neller usta eğitmenlerle birlikte hat,

tezhip, minyatür, ebru, kat’ı, kaligrafi,
çini, seramik, torna, çiçek ressamlığı, su-
luboya ve resim dallarında çalışmalar
yaptı. 250 personelin katıldığı programda
birbirinden güzel eserler ortaya çıktı. Be-
lediye çalışanları etkinlikten ötürü Başak-
şehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu’na
teşekkürlerini iletti. YAKUP TEZCAN

E yüpsultan Belediye
Meclisi’nin 9.
Dönem 1. Seçim

Yılı 2024 Yılı Nisan Ayı
Belediye Meclis Toplantısı 1.
Birleşimi Eyüpsultan Belediye
Başkanı Dr. Mithat Bülent
Özmen başkanlığında gerçek-
leşti. İlk meclis toplantısı için

heyecanlı olduklarını dile geti-
ren Başkan Özmen, “Çünkü
Eyüpsultan’a 5 yıl çok değerli,
çok güzel hizmetler etme umu-

dumuz, gayretimiz ve niyetimiz
var. Bu umut, gayret ve niyeti

boşa çıkarmayacak niteliği
yüksek bir meclis yapı-

mız var. Hepimize,
bütün Eyüpsultan
halkına, kadim

şehrimiz Eyüp-
sultan’a hayırlı

uğurlu olsun”
diye ko-

nuştu.

Semt-i Mukaddes 
hak ettiği yere

Başta ekonomik sorunlar
olmak üzere ülkede yaşa-

nan sorunlara vurgu yapan Baş-
kan Özmen, “Zorlu bir
dönemden geçiyoruz. Eyüpsul-
tan’ın da elbette sorunları var. O
yüzden ben belediye başkanı ola-
rak ve siz belediye meclisimiz ola-
rak Eyüpsultan’ı, Semt-i
Mukaddes’i her açıdan hak ettiği
yere getirmek için çok çalışacağız”
ifadelerini kullandı.

10 yıllık işi 5 yılda yapalım

Sosyal ve adaletli belediyeciliğe
önem veren bir yönetim olmayı
hedeflediklerine dikkat çeken
Özmen şunları söyledi: “Benim
her zaman söylediğim bir şey
var, 10 yıllık işi 5 yılda yapalım
diye. Sizi de bu ortak gayrete
davet ediyorum. Eyüpsultan’da
10 yıllık işi 5 yılda birlikte yapa-
lım çünkü buna ihtiyacımız var.
Bütün komşularımızın yüzünü
güldüren, barınma sorunlarını
çözen, özellikle kentsel dönü-
şüm, tapu, gecekondu sorunla-
rını çözen, gençlerimizin,
kadınlarımızın, emeklilerimi-
zin, yoksullaşan halkımızın so-
runlarına eğilen, sosyal

belediyecilikte eşitliği esas alan
adaletli belediyeciliğe önem
veren örnek bir yönetim olmayı

hedefliyoruz.”

Atatürk'ün emenatine 
sahip çıkacağız

Atatürk’ün emanet ettiği Cum-
huriyetin değerlerine ve demok-
rasiye sahip çıkacaklarını
belirten Özmen, şöyle devam
etti: “Bu şehrin kadim kültü-
rüne, mukaddesatına, inançla-
rına elbette çok saygılı olacağız.
İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Ekrem İma-
moğlu’nun önceki dönemde de
hep var olan desteğini arkamıza
alarak hep birlikte gayretle
Semt-i Mukaddes için Eyüpsul-
tan için çalışacağız. Komşuları-
mız arasında hiçbir ayrım
gözetmeksizin hizmet edeceğiz.
Bizden daha önce yapılan doğ-
ruları çoğaltacağız, bundan
yana hiç şüphemiz yok. Eksikleri
tamamlayacağız, ama yanlış
varsa onları da elbette düzelte-
ceğiz, bundan yana da hiç şüp-
hemiz yok. Bu vesile ile geçmiş
dönem bütün belediye başkanla-
rımıza, önceki dönem meclisleri-
mize, belediye idari kadrolarına,
bütün belediye çalışanlarına hu-
zurunuzda teşekkür etmek isti-
yorum. Zamanımız dar, yapacak
işimiz çok. Bütün siyasi parti
guruplarına, hepinize Eyüpsul-
tan’a hizmet yolunda başarılar
diliyorum.”

BURAK 
BİRERDİNÇ

haber

Gururlu Çağlar 

Jön denmesi hoşuma gitmi-
yor. Bu yüzden de ben çok
yakışıklıyım diye gezmiyo-
rum. Gurur okşayan şeyler
ama bu bir kıstas değil. Gö-
rünüşünden çok gülüşünle,
duruşunla iyi hissettirmen
lazım. Ama yeşilçam’ın ef-
sane jönlerinden Tarık
Akan’a benzetilmekten gurur
duyuyorum.Göbek bölgeme
burcum olan, akrep dövmesi
yaptırdım. Siz yengeç zan-
nettiniz babam da gördü
“ıstakoz mu yaptırdın”
dedi. Çok görünmeyen bir
yerimde Allah’tan. Ama
ben beğeniyorum. Her-
kesin dövmesi kendine
güzeldir. Yazın yan ta-
rafı kesik tişörtlerle ge-

zeceğim, herkes görür. 

Kıvanç ve Başak gibiyiz

Kıvanç da oyuncu, Başak
hanım da stil danışmanı. Biz
de sette tanıştık, beni giydiren
kişiydi Talya. Birisi dedi siz
de Kıvanç ve Başak gibi mi
olacaksınız

diye aa dedim benziyoruz.
Gerçekten tanışma hikayele-
rimiz benziyor. Yedi senedir
birlikteyiz. Böyle olunca
insan birazcık kötü hissedi-
yor kendini. Toplumda kızı
oyalıyor mu diye bir önyargı
var. Sanki ben onu kilitmişim
gibi. Oysaki herkes istediği

noktada çekip gidebilir.
Zaman zaman aynı evi
paylaşıyoruz. Çocuk
olursa herşey çok hızla
gelişebilir. Şimdilik kedi
köpekle idare ediyoruz. 

Anadolu’nun ve ortak kültürel özellikleri
barındıran çevre coğrafyaların “kadın ağzı” halk
şarkılarını ve türkülerini farklı seslerle bir araya
getiren “Kadının Türküsü” albüm serisinin yeni

teklisi Pınar Özdemir'in seslendirdiği 
“Lo Şivano” Garaj Müzik etiketiyle tüm

dijital platformlarda yayında
Kendine has tarzıyla Pınar Özdemir’in

seslendirdiği Lo Şivano, çok sesli koro-
nun ve harika müzisyenlerin katkı-

sıyla lirik olduğu kadar geniş ve
heybetli bir havaya bürünerek
uzun yıllar dinlenilecek bir esere
dönüştü. “Kadın ağzı bir ano-
nim halk şarkısı olan Lo Şi-
vano’da seslenilen kişi bir

çobandır. Kadın, bu Kürtçe
“stran”da çobana olan sevgisinden ve

hayranlığından bahseder. Burada sesle-
nen belki bir anne belki de bir sevgilidir.

Mezopotamya’da çoban her zaman önemli bir
figür olmuştur. Doğayla bağı ifade eder aslında. Bu fi-
gürün felsefesini bir kadının ağzından duymak o bağı
güçlendirir. HABER MERKEZİ

KADININ TÜRKÜSÜ’NE
kulak verİn

HIZMET ICIN 

Oyuncu Çağlar Ertuğrul, gazetecisi Sibel Arna’nun YouTube
programı “Ne Olursan Ol Rahat Ol”un 40. bölüm konuğu
oldu. 7 senedir birlikte olduğu stil danışmanı Kayla Manukyan
ile yeni Kıvanç ve Başak olduklarını söyleyen Ertuğrul, Tarık
Akan’a benzetilmekte gurur duyduğunu da ekledi

31 Mart’ta gerçekleştirilen yerel seçimin ardından yeni dönemin ilk meclisi Eyüpsultan Belediye
Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen başkanlığında toplandı. Meclisin açılış konuşmasını yapan Başkan
Özmen, “Eyüpsultan’a 5 yıl çok değerli, çok güzel hizmetler etme umudumuz, gayretimiz ve niyetimiz
var. Bu umut, gayret ve niyeti boşa çıkarmayacak niteliği yüksek bir meclis yapımız var” dedi

GAYRETIMIZ VARGAYRETIMIZ VARGAYRETIMIZ VARGAYRETIMIZ VARGAYRETIMIZ VARGAYRETIMIZ VAR

Başakşehir Belediyesi, Dünya Sanat Günü’ne özel olarak farklı bir
etkinliğe imza attı. Belediyede görev yapan personeller, etkinlik
kapsamında 11 farklı branşta sanatla buluşarak keyifli vakit geçirdi

Pınar Özdemir
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	15 RENKLİ
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